

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23258
Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr
dodavatele_Revize č.2

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

Zadavatel:
Město Jaroměř

IČ: 00272728
DIČ:

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

IČ: 27499791
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			43 962 128,95
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 43 962 128,95	Výše daně 9 232 047,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 194 176,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23258

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr
dodavatele_Revize č.2

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Datum: 15.08.2024

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

43 962 128,95

53 194 176,03

1	Příprava pláň	1 603 595,61	1 940 350,69
2	Přístavba MŠ - SO05	25 764 461,83	31 174 998,81
2.1	Stavební část	18 499 027,65	22 383 823,46
2.2	Zařízení zdravotně technických instalací	2 315 320,98	2 801 538,39
2.3	Zařízení vzduchotechniky	1 610 893,23	1 949 180,81
2.4	Zařízení pro vytápění staveb	1 660 691,17	2 009 436,32
2.5	Zařízení gastro	273 360,00	330 765,60
2.6	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	1 405 168,80	1 700 254,25
2.6.1	I. Elektromontáže	463 505,64	560 841,82
2.6.2	II. Nosný materiál	877 248,24	1 061 470,37
2.6.3	III. Hromosvody	64 414,92	77 942,05
3	Stavební úpravy SO01, SO02 a SO03	1 461 578,55	1 768 510,05
3.1	Stavební část	1 414 532,79	1 711 584,68
3.2	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	47 045,76	56 925,37
3.2.1	I. Elektromontáže	21 204,96	25 658,00
3.2.2	II. Nosný materiál	25 840,80	31 267,37
4	Stavební úpravy SO04	5 601 638,67	6 777 982,79
4.1	Stavební část	2 395 230,67	2 898 229,11
4.2	Zařízení zdravotně technických instalací	378 912,43	458 484,04
4.3	Zařízení vzduchotechniky	1 256 140,40	1 519 929,88
4.4	Zařízení pro vytápění staveb	50 766,76	61 427,78
4.5	Zařízení gastro	1 327 272,00	1 605 999,12

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
4.6	Vnitřní plynovod	19 120,41	23 135,70
4.7	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	174 196,00	210 777,16
4.7.1	I.Elektromontáže	66 474,88	80 434,60
4.7.2	II. Nosný materiál	107 721,12	130 342,56
5	Stavební úpravy stávajícího spojovacího krčku SO06	4 286 338,12	5 186 469,13
5.1	Stavební část	4 190 393,92	5 070 376,64
5.2	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	95 944,20	116 092,48
5.2.1	I. Elektromontáže	31 947,96	38 657,03
5.2.2	II. Nosný materiál	63 996,24	77 435,45
6	Inženýrské objekty	3 870 516,17	4 683 324,57
6.1	Zemní práce - společné pro podzemní inženýrské sítě	616 317,75	745 744,48
6.2	Vnitroareálová dešťová kanalizace, Vsakovací objekt	496 870,05	601 212,76
6.3	Objektová přípojka splaškové kanalizace, Lapol	182 936,83	221 353,56
6.4	Přemístění stávajícího plynoměru	59 828,04	72 391,93
6.5	Vnitroareálový rozvod pitné vody	94 722,78	114 614,56
6.6	Chodníky a zpevněné plochy	122 151,94	147 803,85
6.7	Oplocení	328 310,72	397 255,97
6.8	Hřiště	1 969 378,06	2 382 947,45
7	Vedlejší rozpočtové náklady	1 374 000,00	1 662 540,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
1 - Příprava pláně

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

IČ: 00272728
DIČ:

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

IČ: 27499791
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 603 595,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 603 595,61	21,00%	336 755,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 940 350,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 1 - Příprava pláně

Místo:Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:Město Jaroměř

Uchazeč:STYLBAU, s.r.o.

Datum:15.08.2024

Projektant:FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 603 595,61
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 603 595,61
D	1	Zemní práce					325 418,29
1	K	1.r02	Demontáž stávajícího sušáku	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
			Poznámka k položce: Položka obsahuje: - odstranění sušáku - podzemní i nadzemní -kce - naložení, odvoz a uložení na skládce				
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	108,570	77,20	8 381,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106121 VV f001				
3	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženeho tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	108,570	201,73	21 901,83
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107112 VV f001				
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	116,600	71,84	8 376,54
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111 VV f002				
5	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1 138,620	40,00	45 544,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125 Poznámka k položce: Vytěžená zemina bude ponechána na staveništi pro zpětné zásypy a modelaci terénu. 478,5"sejmutí svršku pro umístění nového hřiště 660,12"sejmutí zemního svršku pro přístavbu SO05 Součet				
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	293,736	70,00	20 561,52
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103 Poznámka k položce: Přesun zeminy v rámci stavby. 478,5*0,2 660,12*0,3 Součet				
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	293,736	40,00	11 749,44
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	293,736	90,00	26 436,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151121				
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	1 138,620	12,00	13 663,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152501				
		VV	660,12+478,5"přístavba SO05+dětské hřiště		1 138,620		
10	K	171203112	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu přes 1:5 do 1:2	m3	96,000	778,69	74 754,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171203112				
		VV	8*8*1,5"homole pro hraní dětí		96,000		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	197,736	21,41	4 233,53
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
		VV	478,5*0,2		95,700		
		VV	660,12*0,3		198,036		
		VV	-96"bude ponecháno v areálu školy - homole pro hraní dětí		-96,000		
		VV	Součet		197,736		
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,143	155,43	4 218,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
		P	Poznámka k položce:				
			bude použita vytěžená zemina				
		VV	f001*0,25"vyplnění ploch po odstraněných chodnicích		27,143		
13	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím přes 20 do 40 m zeminy skupiny 3	m3	293,736	33,22	9 757,91
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181101132				
		VV	478,5*0,2		95,700		
		VV	660,12*0,3		198,036		
		VV	Součet		293,736		
14	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	108,570	294,87	32 014,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311104				
		VV	f001"vyplnění ploch po odstraněných chodnicích		108,570		
15	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	30,943	300,00	9 282,90
		VV	f001*0,15		16,286		
		VV	16,286*1,9		30,943		
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	108,570	23,48	2 549,22
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131				
		VV	f001		108,570		
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,171	101,00	219,27
		VV	108,57*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,171		
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 138,620	25,27	28 772,93
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112				
		VV	660,12+478,5"přístavba SO05+dětské hřiště		1 138,620		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 467,75
19	K	981511114.r01	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí kombinace ze železobetonu a ocelových -kcí	m3	521,275	210,00	109 467,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981511114.r01				
			Poznámka k položce:				
		P	Do budoucna nevyužitá část spojovacího krčku.				
			Položka obsahuje i odstranění nevyužitých zídek u SO01.				
		VV	143,8*3,625"demolice spojovacího krčku v prostoru přístavby SO05 a k SO03		521,275		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				1 155 403,22
20	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	625,530	120,00	75 063,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006002				
P			Poznámka k položce: Do budoucna nevyužitá část spojovacího krčku				
21	K	997006005	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	625,530	150,00	93 829,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006005				
P			Poznámka k položce: Do budoucna nevyužitá část spojovacího krčku				
22	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	625,530	120,00	75 063,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512				
P			Poznámka k položce: Do budoucna nevyužitá část spojovacího krčku				
23	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30 650,970	6,00	183 905,82
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519				
P			Poznámka k položce: Do budoucna nevyužitá část spojovacího krčku				
VV			625,53*49				
					30 650,970		
24	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	625,530	10,00	6 255,30
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006551				
P			Poznámka k položce: Do budoucna nevyužitá část spojovacího krčku				
25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	619,661	400,00	247 864,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111				
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	619,661	120,00	74 359,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501				
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30 363,389	6,00	182 180,33
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509				
P			Poznámka k položce: do 50km od stavby				
VV			619,661*49				
					30 363,389		
28	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	51,588	350,00	18 055,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609				
VV			27,685+23,903				
					51,588		
29	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	568,073	350,00	198 825,55
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655				
VV			619,661-51,588				
					568,073		
D 998			Přesun hmot				13 306,35
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	30,945	300,00	9 283,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001				
31	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	30,945	130,00	4 022,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.1 - Stavební část

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

IČ: 00272728
DIČ:

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

IČ: 27499791
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			18 499 027,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 499 027,65 0,00	21,00% 12,00%	3 884 795,81 0,00
Cena s DPH			22 383 823,46
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.1 - Stavební část

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 499 027,65

D HSV Práce a dodávky HSV

10 115 005,91

D 1 Zemní práce

145 950,69

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	103,269	839,00	86 642,69
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102

P

Poznámka k položce:

Zemina bude ponechána na stavbě pro zpětné zásypy, domodelaci terénu.

VV

základové pásy

VV

2,76*0,6*0,5

0,828

VV

1,45*0,6*0,5

0,435

VV

1,915*0,6*0,5

0,575

VV

4,63*0,6*0,5

1,389

VV

3,23*0,605*0,5

0,977

VV

8,86*0,8*1,1

7,797

VV

8,86*0,8*1,1

7,797

VV

19,7*0,8*1,1

17,336

VV

17,6*0,8*1,1

15,488

VV

1,25*0,5*1,1

0,688

VV

28,8*0,5*0,7

10,080

VV

28,8*0,5*0,7

10,080

VV

28,8*0,5*0,7

10,080

VV

13,0*0,4*0,7

3,640

VV

13,0*0,4*0,7

3,640

VV

23,175*0,4*0,7

6,489

VV

2,874*0,4*0,7

0,805

VV

14,7*0,5*0,7

5,145

VV

Součet

103,269

2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,960	784,86	3 108,05
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251

P

Poznámka k položce:

Zemina bude ponechána na stavbě pro zpětné zásypy, domodelaci terénu.

VV

základové pásy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,18*1,05*1,73		3,960		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	107,229	70,00	7 506,03
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
	P	Poznámka k položce: Převoz zeminy v rámci staveniště - převoz na staveništní deponii					
	VV		103,269+3,96		107,229		
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	107,229	40,00	4 289,16
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
5	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	107,229	90,00	9 650,61
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151121					
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	223,600	155,43	34 754,15
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	P	Poznámka k položce: Bude použita vytěžená zemina					
	VV		223,6		223,600		
D	2		Zakládání				1 238 712,58
7	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	642,450	24,38	15 662,93
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141112					
8	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	760,982	34,10	25 949,49
	VV		642,45		642,450		
	VV		642,45*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		760,982		
9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	160,613	1 600,00	256 980,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212					
	VV		642,45*0,25		160,613		
10	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	51,396	4 162,95	213 958,98
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313711					
	P	Poznámka k položce: Včetně separačních vrstev.					
	VV		642,45*0,08		51,396		
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	11,900	656,84	7 816,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121					
	VV		119*0,1		11,900		
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	11,900	136,60	1 625,54
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122					
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,947	35 000,00	68 145,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
	P	Poznámka k položce: Kari síť 150/150/6 - 3,03 kg/m2					
	VV		642,45*3,03		1 946,624		
	VV		1946,624/1000		1,947		
14	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	105,412	4 162,95	438 824,89
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711					
	P	Poznámka k položce: Bez bednění. Základové pásy budou vybetonovány do vytěžené a vyčištěné rýhy.					
	VV		základové pásy				
	VV		2,76*0,6*0,5		0,828		
	VV		1,45*0,6*0,5		0,435		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	1,915*0,6*0,5		0,575		
		VV	4,63*0,6*0,5		1,389		
		VV	3,23*0,605*0,5		0,977		
		VV	8,86*0,8*1,1		7,797		
		VV	8,86*0,8*1,1		7,797		
		VV	19,7*0,8*1,1		17,336		
		VV	17,6*0,8*1,1		15,488		
		VV	1,25*0,5*0,5		0,313		
		VV	28,8*0,5*0,7		10,080		
		VV	28,8*0,5*0,7		10,080		
		VV	28,8*0,5*0,7		10,080		
		VV	13,0*0,4*0,7		3,640		
		VV	13,0*0,4*0,7		3,640		
		VV	23,175*0,4*0,7		6,489		
		VV	2,874*0,4*0,7		0,805		
		VV	14,7*0,5*0,7		5,145		
		VV	2,18*1,05*1,1		2,518		
		VV	Součet		105,412		
15	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	22,388	1 217,47	27 256,72
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113142				
		P	Poznámka k položce:				
			Včetně zákrytové desky u schodiště a monolitického zhlaví.				
		VV	(2,76+1,45+1,915+4,63+3,23)*0,8		11,188		
		VV	(11,2+11,2)*0,5		11,200		
		VV	Součet		22,388		
16	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	13,025	1 461,06	19 030,31
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113143				
		VV	(23,175+2,874)*0,5		13,025		
17	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	52,042	1 764,33	91 819,26
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113144				
		VV	základové pásy				
		VV	(8,86+8,86+19,7+17,6+28,8+28,8+28,8+13,0+13,0+23,175+2,874+14,7)*0,25		52,042		
18	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	0,625	2 291,61	1 432,26
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113145				
		VV	(1,25)*0,5		0,625		
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	2,006	35 000,00	70 210,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821				
		VV	22,388*0,2		4,478		
		VV	13,025*0,25		3,256		
		VV	52,042*0,3		15,613		
		VV	0,625*0,4		0,250		
		VV	Součet		23,597		
		VV	23,597*0,085		2,006		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 334 964,13
20	K	311113150	Nadzákladová zeď tl do 100 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu C 25/30	m2	1,050	737,50	774,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113150				
		VV	0,3*3,5*stěnový trezor		1,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	311113151	Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	2,100	1 020,31	2 142,65
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113151				
		VV	(0,3+0,3)*3,5"stěnový trezor		2,100		
22	K	311235111	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm	m2	27,550	1 327,44	36 570,97
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235111				
		P	Poznámka k položce:				
		VV	Včetně betonového zhlaví.				
		VV	(8,35+8,35+19,2+19,2)*0,5"atika		27,550		
23	K	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	80,454	1 494,72	120 256,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235121				
		VV	1.NP				
		VV	(11,2+11,2)*3,75		84,000		
		VV	-(0,9*1,97)*2		-3,546		
		VV	Součet		80,454		
24	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	6,240	2 014,36	12 569,61
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235145				
		VV	(2,6*1,2)*2"pro umyvadla v umývárně		6,240		
25	K	311237111	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl zdiva 300 mm	m2	606,319	2 139,95	1 297 492,34
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311237111				
		VV	1.NP				
		VV	(19,2+8,35+19,2+8,35+29,13+1,3+1,3+29,13+29,13+1,3+1,3+14,5)*3,75		608,213		
		VV	-7,75*3,3		-25,575		
		VV	-1,0*1,4		-1,400		
		VV	-1,1*2,1		-2,310		
		VV	-3,75*2,25		-8,438		
		VV	-2,125*2,7		-5,738		
		VV	-1,1*2,1		-2,310		
		VV	-(1,4*2,085)*14		-40,866		
		VV	-1,4*2,95		-4,130		
		VV	-(1,0*2,085)*2		-4,170		
		VV	-(1,0*2,95)*1		-2,950		
		VV	-(1,0*2,085)*9		-18,765		
		VV	-(1,05*2,95)*2		-6,195		
		VV	-(1,1*2,95)*2		-6,490		
		VV	-(0,8*1,97)*6		-9,456		
		VV	-2,25*2,7		-6,075		
		VV	Mezisoučet		463,345		
		VV	2.NP				
		VV	(19,2+19,2+8,35+8,35)*3,25		179,075		
		VV	-(1,125*2,0)*13		-29,250		
		VV	-1,0*2,045		-2,045		
		VV	-(0,6*1,335)*6		-4,806		
		VV	Mezisoučet		142,974		
		VV	Součet		606,319		
26	K	311238933	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 175 do 200 mm	m	22,400	171,97	3 852,13
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238933				
		VV	11,2+11,2		22,400		
27	K	311238935	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 200 do 250 mm	m	5,200	207,70	1 080,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238935				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	2,6+2,6		5,200		
28	K	311238937	Založení zdíva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 250 do 300 mm	m	162,190	246,44	39 970,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238937				
		VV	(19,2+8,35+19,2+8,35+29,13+1,3+1,3+29,13+29,13+1,3+1,3+14,5)		162,190		
29	K	311272125	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 m	m2	86,346	1 727,60	149 171,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272125				
		VV	(23,75+2,9)*3,24		86,346		
30	K	311273953	Založení pórobetonového zdíva na základací maltu tloušťky 250 mm	m	26,650	165,03	4 398,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311273953				
		VV	(23,75+2,9)		26,650		
31	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,036	35 000,00	1 260,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821				
		VV	1,05*0,1		0,105		
		VV	2,1*0,15		0,315		
		VV	Součet		0,420		
		VV	0,420*0,085		0,036		
32	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	25,000	484,96	12 124,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142420				
		VV	1+1		25,000		
33	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	3,000	452,42	1 357,26
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168051				
		VV	3		3,000		
34	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	69,000	565,50	39 019,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168052				
		VV	3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+4+4+4+4+4+3		69,000		
35	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	62,000	652,11	40 430,82
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168053				
		VV	4+4+4+3+3+3+3+3+2+2+3+3+3+3+3+3+3+3		58,000		
		VV	4		4,000		
		VV	Součet		62,000		
36	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	30,000	802,19	24 065,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168054				
		VV	2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2		30,000		
37	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	6,000	1 185,94	7 115,64
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168056				
		VV	3+3		6,000		
38	K	317168060	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm	kus	6,000	1 791,76	10 750,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168060				
		VV	3+3		6,000		
39	K	317352211	Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů do 500 kg/m3 ve zdech tl 250 mm	m	4,000	729,10	2 916,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317352211				
		VV	2+2		4,000		
40	K	317998143	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS tl 80 mm	m2	64,260	544,70	35 002,42
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317998143				
		VV	3*1,0		3,000		
		VV	69*1,25		86,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		62*1,5		93,000		
	VV		30*1,75		52,500		
	VV		6*2,25		13,500		
	VV		6*3,25		19,500		
	VV		Součet		267,750		
	VV		267,75*0,24		64,260		
41	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	14,950	540,79	8 084,81
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272205					
	VV		1.NP				
	VV		((0,15+0,15)*3,75)*8		9,000		
	VV		Mezisoučet		9,000		
	VV		2.NP				
	VV		(0,55+0,25)*3,5		2,800		
	VV		((0,15+0,15)*3,5)*3		3,150		
	VV		Mezisoučet		5,950		
	VV		Součet		14,950		
42	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	392,138	731,26	286 754,83
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225					
	VV		1.NP				
	VV		(2,15+2,15+2,15+2,55+6,25+2,1+2,1+1,65+1,65+4,0+4,0+3,7+2,1+1,75+4,0+4,0+3,7+2,1+1,75)*3,75		201,938		
	VV		(1,0*4)*3,75		15,000		
	VV		-(0,7*1,97)*4		-5,516		
	VV		-(0,8*1,97)*10		-15,760		
	VV		(23,75+2,9)*0,230"na věnci spojovacího krčku		6,130		
	VV		Mezisoučet		201,792		
	VV		2.NP				
	VV		(7,8+4,4+11,7+7,8+11,7+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8+0,8+0,9+0,8+0,5+0,5+0,5)*3,5		206,500		
	VV		-(0,7*1,97)*6		-8,274		
	VV		-(0,8*1,97)*5		-7,880		
	VV		Mezisoučet		190,346		
	VV		Součet		392,138		
43	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	11,250	891,44	10 028,70
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272235					
	VV		1.NP				
	VV		3,0*3,75		11,250		
44	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	113,650	78,95	8 972,67
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111					
	VV		(0,55+0,25)		0,800		
	VV		(7,8+4,4+11,7+7,8+11,7+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8+0,8+0,9+0,8+0,5+0,5+0,5)		59,000		
	VV		(2,15+2,15+2,15+2,55+6,25+2,1+2,1+1,65+1,65+4,0+4,0+3,7+2,1+1,75+4,0+4,0+3,7+2,1+1,75)		53,850		
	VV		Součet		113,650		
45	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	3,000	118,43	355,29
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291112					
	VV		3,0		3,000		
46	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	248,500	133,46	33 164,81
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121					
	VV		3,5*26		91,000		
	VV		3,75*42		157,500		
	VV		Součet		248,500		
47	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	12,849	638,61	8 205,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272216				
		VV	1.NP				
		VV	0,75*1,5		1,125		
		VV	0,75*1,5		1,125		
		VV	1,4*1,5		2,100		
		VV	Mezisoučet		4,350		
		VV	2.NP				
		VV	1,3*1,545		2,009		
		VV	1,1*1,545		1,700		
		VV	1,0*1,545		1,545		
		VV	1,0*1,545		1,545		
		VV	1,1*1,545		1,700		
		VV	Mezisoučet		8,499		
		VV	Součet		12,849		
48	K	389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	t	0,234	35 000,00	8 190,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/389361001				
		VV	2,755*0,085		0,234		
49	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	14,350	8 981,70	128 887,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/389381001				
		VV	1.NP				
		VV	11,25		11,250		
		VV	Mezisoučet		11,250		
		VV	2.NP				
		VV	3,1		3,100		
		VV	Mezisoučet		3,100		
		VV	Součet		14,350		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 853 687,02
50	K	411135003	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků hmotnosti přes 3 do 5 t	kus	85,000	1 440,00	122 400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411135003				
		VV	13		13,000		
		VV	3		3,000		
		VV	10		10,000		
		VV	10		10,000		
		VV	6		6,000		
		VV	1		1,000		
		VV	10		10,000		
		VV	10		10,000		
		VV	6		6,000		
		VV	16		16,000		
		VV	Součet		85,000		
51	M	59346863	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm	m	602,580	2 332,97	1 405 801,06
			Poznámka k položce:				
		P	Dodávka včetně dopravy na stavbu a složení.				
		VV	15,3/1,19		12,857		
		VV	13*7,95		103,350		
		VV	3,252/1,19		2,733		
		VV	3*3,25		9,750		
		VV	11,3/1,19		9,496		
		VV	10*4,75		47,500		
		VV	11,3/1,19		9,496		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10*4,75		47,500		
	VV		6,317/1,19		5,308		
	VV		6*3,2		19,200		
	VV		1*6,3		6,300		
	VV		11,4/1,19		9,580		
	VV		10*9,65		96,500		
	VV		11,4/1,19		9,580		
	VV		10*9,65		96,500		
	VV		6,4/1,19		5,378		
	VV		6*8,13		48,780		
	VV		18,6/1,19		15,630		
	VV		16*7,95		127,200		
	VV		103,35+9,75+47,5+47,5+19,2+6,3+96,5+96,5+48,78+127,2		602,580		
52	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	17,434	4 566,49	79 612,19
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414					
	P	Poznámka k položce: Včetně XPS tl. 50mm.					
	VV		1.NP				
	VV		((23,75+2,9)*0,25)*0,175		1,166		
	VV		((19,0+19,0+8,4+8,4+29,5+29,5+29,5+1,0+1,0+1,0+14,5)*0,3)*0,25		12,135		
	VV		Mezisoučet		13,301		
	VV		2.NP				
	VV		((19,2+19,2+8,35+8,35)*0,3)*0,25		4,133		
	VV		Mezisoučet		4,133		
	VV		Součet		17,434		
53	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	121,776	719,46	87 612,96
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		1.NP				
	VV		(23,75+2,9)*0,25		6,663		
	VV		(23,75+2,9)*0,25		6,663		
	VV		(19,0+19,0+8,4+8,4+29,5+29,5+29,5+1,0+1,0+1,0+14,5)*0,25		40,450		
	VV		(19,0+19,0+8,4+8,4+29,5+29,5+29,5+1,0+1,0+1,0+14,5)*0,25		40,450		
	VV		Mezisoučet		94,226		
	VV		2.NP				
	VV		(19,2+19,2+8,35+8,35)*0,25		13,775		
	VV		(19,2+19,2+8,35+8,35)*0,25		13,775		
	VV		Mezisoučet		27,550		
	VV		Součet		121,776		
54	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	121,776	139,61	17 001,15
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
55	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,482	35 000,00	51 870,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
	VV		17,434*0,085		1,482		
56	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,445	5 237,68	28 519,17
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321414					
	VV		kubatura desky+kubatura stupně*počet stupňů				
	VV		(1,45*10,7*0,215)+(1,45*0,300*0,164/2)*25		4,227		
	VV		(2,34*1,25*0,356)+(2,34*0,320*0,157/2)*3		1,218		
	VV		Součet		5,445		
57	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,599	35 000,00	20 965,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430361821				
	VV		(kubatura desky+kubatura stupně*počet stupňů)*spotřeba				
	VV		((1,45*10,7*0,215)+(1,45*0,300*0,164/2)*25)*0,11		0,465		
	VV		((2,34*1,25*0,356)+(2,34*0,320*0,157/2)*3)*0,11		0,134		
	VV		Součet		0,599		
58	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	23,486	956,52	22 464,83
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351121				
	VV		plocha bednění desky				
	VV		((0,215*2+1,45)*10,7)		20,116		
	VV		((0,356*1+2,34)*1,25)		3,370		
	VV		Součet		23,486		
59	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	23,486	155,94	3 662,41
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351122				
60	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	20,169	573,15	11 559,86
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141				
	VV		plocha bednění stupně*počet stupňů				
	VV		((0,300+0,164)*1,45)*25		16,820		
	VV		((0,320+0,157)*2,34)*3		3,349		
	VV		Součet		20,169		
61	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	20,169	109,99	2 218,39
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 150 589,37
62	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	27,390	310,00	8 490,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001				
	VV		strop bet. panel				
	VV		6,39+7,05+7,05+6,9		27,390		
63	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	27,390	190,00	5 204,10
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131				
64	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	920,921	310,00	285 485,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001				
	VV		86,346*1		86,346		
	VV		14,95*1		14,950		
	VV		392,138*2		784,276		
	VV		11,25*2		22,500		
	VV		12,849*1		12,849		
	VV		Součet		920,921		
65	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	920,921	190,00	174 974,99
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131				
66	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	948,916	380,00	360 588,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141				
	VV		1,05*2		2,100		
	VV		2,1*2		4,200		
	VV		80,454*2		160,908		
	VV		6,24*2		12,480		
	VV		(606,319*1)-(68,94*1)-(93,969*1)		443,410		
	VV		68,94*2		137,880		
	VV		93,969*2		187,938		
	VV		Součet		948,916		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	73,187	750,00	54 890,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302				
		VV	243,955*0,3		73,187		
68	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	8,200	80,00	656,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621131121				
69	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	8,200	930,00	7 626,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621211031				
70	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	9,020	288,00	2 597,76
		P	Poznámka k položce:				
		VV	Včetně dodávky lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
		VV	8,2		8,200		
		VV	8,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,020		
71	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	8,200	60,00	492,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621251101				
72	K	621251211	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších podhledů za zesílení vyztužení základní vrstvy	m2	8,200	190,00	1 558,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621251211				
73	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost dle PD vnějších podhledů	m2	8,200	390,00	3 198,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531012				
		P	Poznámka k položce:				
			Barevné řešení dle PD				
74	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	665,000	80,00	53 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121				
		VV	582"zateplené zdivo		582,000		
		VV	83"nezateplené zdivo		83,000		
		VV	Součet		665,000		
75	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	83,000	310,00	25 730,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001				
		VV	83"nezateplené zdivo		83,000		
76	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	60,000	80,00	4 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021				
		VV	120*0,5		60,000		
77	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	605,000	80,00	48 400,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031				
		VV	665-60		605,000		
78	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	582,000	880,00	512 160,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211031				
		P	Poznámka k položce:				
			Včetně montáže lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
79	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	584,100	288,00	168 220,80
		P	Poznámka k položce:				
		VV	Včetně dodávky lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
		VV	320"1.NP		320,000		
		VV	211"2.NP		211,000		
		VV	Součet		531,000		
		VV	531*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		584,100		
80	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	56,100	462,00	25 918,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Včetně dodávky lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
	VV		51		51,000		
	VV		51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,100		
81	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	243,955	260,00	63 428,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212001				
	P		Poznámka k položce:				
			Včetně montáže lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení.				
	VV		(1,4+2,085+2,085)*1"5O1		61,270		
	VV		(1,4+2,085+2,085)*1"5O2		5,570		
	VV		(1,0+2,085+2,085)*6"5O3		31,020		
	VV		(1,0+2,085+2,085)*3"5O4		15,510		
	VV		(1,0+2,085+2,085)*2"5O5		10,340		
	VV		(2,2+3,15+3,15)*4"5O6		34,000		
	VV		(1,125+2,0+2,0)*13"5O7		66,625		
	VV		(0,6+1,335+1,335)*6"5O8		19,620		
	VV		Součet		243,955		
82	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	44,888	66,00	2 962,61
			Poznámka k položce:				
	P		ostění, nadpraží				
			Včetně dodávky lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení.				
	VV		243,955*0,16		39,033		
	VV		39,033*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		44,888		
83	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	582,000	80,00	46 560,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251101				
84	K	622251211	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zesílení vyztužení základní vrstvy	m2	582,000	180,00	104 760,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251211				
85	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	66,000	650,00	42 900,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112				
	P		Poznámka k položce:				
			Barevné řešení dle PD				
	VV		60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,000		
86	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost dle PD vnějších stěn	m2	665,500	390,00	259 545,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012				
	P		Poznámka k položce:				
			Barevné řešení dle PD				
	VV		605*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		665,500		
87	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	235,000	30,00	7 050,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011				
88	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	673,200	40,00	26 928,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101				
	VV		665+8,2		673,200		
89	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	1 155,000	50,00	57 750,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999011				
90	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	51,951	5 459,08	283 604,67
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115				
	P		Poznámka k položce:				
			Včetně dodání a montáže dilatační pásky, plastifikátorů.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	598*0,07*1.NP		41,860		
		VV	(7,75*18,6)*0,07*2.NP		10,091		
		VV	Součet		51,951		
91	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	51,951	1 275,16	66 245,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011				
92	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,249	35 000,00	78 715,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021				
		P	Poznámka k položce: Kari síť 150/150/6 Hmotnost 3,03kg/m2				
		VV	(144,15+598)*3,03		2 248,715		
		VV	2248,715/1000		2,249		
93	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	742,150	20,05	14 880,11
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213				
		VV	598*1.NP		598,000		
		VV	7,75*18,6*2.NP		144,150		
		VV	Součet		742,150		
94	K	637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva	m2	14,788	836,51	12 370,31
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637211134				
		VV	(15,22+0,75+9,8+8,3+2,9)*0,4		14,788		
95	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	36,970	486,29	17 978,14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637311122				
		VV	(15,22+0,75+9,8+8,3+2,9)		36,970		
96	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	29,000	1 200,00	34 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942111				
		P	Poznámka k položce: včetně nátěru zárubní 2xzákladní+2xvrchní v RAL dle výběru investora				
97	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	10,000	8 359,20	83 592,00
98	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	19,000	8 359,20	158 824,80
99	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	4,000	2 200,00	8 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111				
		P	Poznámka k položce: včetně nátěru zárubní 2xzákladní+2xvrchní v RAL dle výběru investora				
100	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	8 676,00	17 352,00
101	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	8 676,00	17 352,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				824 998,52
102	K	9.r01	Celoprosklená markýza 8600x1200mm	soubor	1,000	155 951,52	155 951,52
		P	Poznámka k položce: Položka obsahuje: - dodávku a montáž skleněného zastřešení včetně kotevní a uchycovací techniky, kotevních táhel - přesun hmot				
103	K	9.r02	Nerezové zábradlí se skleněnou výplní vnitřní	soubor	1,000	128 832,00	128 832,00
		P	Poznámka k položce: Položka obsahuje: - dodávku a montáž konstrukce z nerezových uzavřených profilů, výplň z bezpečnostního skla, kotvení, podružný a kotevní materiál - přesun hmot				
104	K	9.r03	Nerezové zábradlí se skleněnou výplní vnější	soubor	1,000	115 656,00	115 656,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje:</i> - dodávku a montáž konstrukce z nerezových uzavřených profilů, výplň z bezpečnostního skla, kotvení, podružný a kotevní materiál - přesun hmot				
105	K	9.r04	Čistící zóna 2000x1500mm	soubor	1,000	36 380,00	36 380,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje:</i> - dodávku a montáž usazovacího rámu včetně výplně - přesun hmot				
106	K	9.r05	Čistící zóna 1400x1000mm	soubor	1,000	18 084,00	18 084,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje:</i> - dodávku a montáž usazovacího rámu včetně výplně - přesun hmot				
107	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	945,000	60,00	56 700,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221111				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> lešení musí být uzemněno proti oblesku a provedena revize včetně okopových plechů, vnějšího a vnitřního zábradlí, ukotvení 945				
	VV				945,000		
108	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	85 050,000	1,20	102 060,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221211				
	VV				85 050,000		
109	K	941221322	Odborná prohlídka lešení řadového rámového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakryté sítí	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221322				
110	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	945,000	40,00	37 800,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221811				
111	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	945,000	8,00	7 560,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111				
112	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	85 050,000	0,20	17 010,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211				
	VV				85 050,000		
113	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	945,000	5,00	4 725,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811				
114	K	944711112	Montáž zachytne stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	4,000	150,00	600,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711112				
115	K	944711212	Příplatek k zachytne stříšce š do přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	360,000	2,00	720,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711212				
	VV				360,000		
116	K	944711812	Demontáž zachytne stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	4,000	80,00	320,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711812				
117	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	720,000	60,00	43 200,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111				
	VV				720,000		
118	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	720,000	80,00	57 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111 720		720,000		
119	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	945,000	10,00	9 450,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111				
120	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	9 450,000	3,00	28 350,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119				
	P		Poznámka k položce: do 100km od stavby				
	VV		945*10		9 450,000		
	D	998	Přesun hmot				566 103,60
121	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1 572,510	240,00	377 402,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002				
122	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	1 572,510	120,00	188 701,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 384 021,74
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				474 427,12
123	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	642,450	14,40	9 251,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001				
	VV		642,45		642,450		
124	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,193	81 600,00	15 748,80
	VV		642,45*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,193		
125	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	59,500	18,00	1 071,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001				
	VV		119*0,5		59,500		
126	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,020	81 600,00	1 632,00
	VV		59,5*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,020		
127	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	701,950	72,00	50 540,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559				
128	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	818,123	177,60	145 298,64
	VV		642,45+59,5		701,950		
	VV		701,95*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		818,123		
129	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	701,950	96,00	67 387,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559				
130	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	818,123	189,60	155 116,12
	VV		642,45+59,5		701,950		
	VV		701,95*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		818,123		
131	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	59,500	66,91	3 981,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273				
132	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	72,650	36,50	2 651,73
	VV		119*0,5		59,500		
	VV		59,5*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		72,650		
133	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	9,062	960,00	8 699,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711102				
134	K	998711193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 500 m	t	9,062	1 440,00	13 049,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711193				
D 712			Povlakové krytiny	751 057,66			
135	K	712363604	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	619,872	442,00	273 983,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363604				
VV			výměra skladby*koeficient		619,872		
VV			774,84*0,8				
136	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	852,324	211,90	180 607,46
P			Poznámka k položce: RAL 7035, vyztužená polyesterovou mřížkou, odolná vůči UV záření, klasifikace B-roof(t3)				
VV			plocha				
VV			150,79"vyšší část		150,790		
VV			390,45"nižší část		390,450		
VV			62,4"spojovací krček		62,400		
VV			atiky				
VV			49"vyšší část		49,000		
VV			81"nižší část		81,000		
VV			4,7"spojovací krček		4,700		
VV			rezerva pro střešní prvky, bodové světlíky, ocelové konstrukce apod.				
VV			36,5		36,500		
VV			Součet		774,840		
VV			774,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		852,324		
137	K	712363605	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	77,484	494,00	38 277,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363605				
VV			výměra skladby*koeficient		77,484		
VV			774,84*0,1				
138	K	712363606	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	77,484	494,00	38 277,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363606				
VV			výměra skladby*koeficient		77,484		
VV			774,84*0,1				
139	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	774,840	15,60	12 087,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171				
140	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	852,324	29,90	25 484,49
VV			774,84		774,840		
VV			774,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		852,324		
141	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	774,840	19,50	15 109,38
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391172				
142	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	852,324	29,90	25 484,49
VV			774,84		774,840		
VV			774,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		852,324		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	712999003	Montáž PVC-P manžety pro aplikaci fotovoltaických nebo solárních panelů	m	4,200	325,00	1 365,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712999003				
144	M	28341000	manžeta PVC-P pro systémové řešení montáže fotovoltaických nebo solárních panelů bez perforace hydroizolace	m	4,200	2 197,00	9 227,40
		VV	0,7*6		4,200		
145	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	774,840	19,50	15 109,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191001				
146	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	852,324	31,20	26 592,51
		VV	774,84		774,840		
		VV	774,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		852,324		
147	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	62,400	19,50	1 216,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191001				
148	M	62821109	asfaltový pás separační se samolepící vrstvou	m2	68,640	180,70	12 403,25
		VV	62,4"spojovací krček		62,400		
		VV	62,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		68,640		
149	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	774,840	84,50	65 473,98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765192001				
		P	Poznámka k položce: Zakrytí střechy v průběhu prací				
		VV	774,84		774,840		
150	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,656	1 950,00	5 179,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102				
151	K	998712193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun do 500 m	t	2,656	1 950,00	5 179,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712193				
D	713	Izolace tepelné					1 001 183,00
152	K	713111128	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	23,100	290,64	6 713,78
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713111128				
153	M	63148106	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 140mm	m2	25,410	242,00	6 149,22
		VV	23,1"m.č. 05-103		23,100		
		VV	23,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,410		
154	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	269,400	231,74	62 430,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141				
155	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	148,170	165,00	24 448,05
		VV	atiky				
		VV	49"vyšší část		49,000		
		VV	81"nižší část		81,000		
		VV	4,7"spojovací krček		4,700		
		VV	Součet		134,700		
		VV	134,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		148,170		
156	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	148,170	330,00	48 896,10
		VV	atiky				
		VV	49"vyšší část		49,000		
		VV	81"nižší část		81,000		
		VV	4,7"spojovací krček		4,700		
		VV	Součet		134,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		134,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		148,170		
157	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	144,150	76,33	11 002,97
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121					
	VV		7,75*18,6"2.NP		144,150		
158	M	28372302	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 30mm	m2	158,565	60,00	9 513,90
	VV		144,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		158,565		
159	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	158,565	80,00	12 685,20
	VV		144,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		158,565		
160	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	598,000	76,33	45 645,34
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121					
	VV		598"1.NP		598,000		
161	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	657,800	120,00	78 936,00
	VV		598*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		657,800		
162	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	657,800	200,00	131 560,00
	VV		598*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		657,800		
163	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	62,400	104,00	6 489,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141151					
164	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	68,640	219,70	15 080,21
	VV		62,4"spojovací krček		62,400		
	VV		62,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		68,640		
165	K	713141152	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	541,240	65,00	35 180,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141152					
166	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	1 136,604	262,60	298 472,21
	P		Poznámka k položce:				
	VV		2vrstvy				
	VV		plocha				
	VV		150,79"vyšší část		150,790		
	VV		390,45"nižší část		390,450		
	VV		Součet		541,240		
	VV		541,24*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 136,604		
167	K	713141232	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	62,400	46,80	2 920,32
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141232					
	VV		62,4"spojovací krček		62,400		
168	K	713141253	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm	m2	541,240	46,80	25 330,03
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141253					
	VV		541,24		541,240		
169	K	713141311	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	541,240	65,00	35 180,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141311					
	VV		541,24		541,240		
170	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	49,578	2 459,60	121 942,05
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		541,24*0,0916		49,578		
171	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	10,640	1 621,56	17 253,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102					
172	K	998713193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun do 500 m	t	10,640	503,07	5 352,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713193				
D	762	Konstrukce tesařské					85 316,40
173	K	762511217.r01	Pomocné kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz	m2	134,700	572,00	77 048,40
	VV		atiky				
	VV		49"vyšší část		49,000		
	VV		81"nižší část		81,000		
	VV		4,7"spojovací krček		4,700		
	VV		Součet		134,700		
174	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,120	1 950,00	4 134,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102				
175	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,120	1 950,00	4 134,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762194				
D	763	Konstrukce suché výstavby					601 364,64
176	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	155,360	834,00	129 570,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411				
	VV		1.NP				
	VV		36,88+3,79+4,47+3,06+3,79+65,7		117,690		
	VV		2.NP				
	VV		8,46+3,79+1,84+1,58+7,05+12,12+2,83		37,670		
	VV		Součet		155,360		
177	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,690	894,00	37 270,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451				
	VV		1.NP				
	VV		15,2+0,81+1,84+1,58+2,83+15,2+0,81+1,84+1,58		41,690		
178	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	197,050	12,00	2 364,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714				
	VV		155,36+41,69		197,050		
179	K	763164717	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 12,5	m	7,500	1 668,00	12 510,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164717				
	VV		3,75*2"protipožární obklad sloupů 159x12,5		7,500		
180	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoblaštových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	2,000	600,00	1 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172355				
181	M	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
	VV		1"05-105		1,000		
	VV		1"05-119		1,000		
	VV		Součet		2,000		
182	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	490,140	588,00	288 202,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431001				
183	M	59036513	<i>deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm</i>	m2	490,140	210,00	102 929,40
	VV		1.NP				
	VV		83,78+23,1+13,81+100,12+12,12+11,7+13,21+12,59+100,13+13,81		384,370		
	VV		2.NP				
	VV		4,34+4,2+9,84+16,31+41,16+29,92		105,770		
	VV		Součet		490,140		
184	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,127	3 840,00	19 687,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302				
185	K	998763392	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 500 m	t	5,127	1 020,00	5 229,54
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763392				
D 764			Konstrukce klempířské				
							229 560,27
186	K	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	26,000	330,03	8 580,78
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011614				
VV			26	26,000			
187	K	764011624	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	44,600	313,08	13 963,37
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011624				
VV			24+2,6+18	44,600			
188	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,600	537,60	1 397,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212633				
VV			2,6	2,600			
189	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	24,000	343,03	8 232,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212664				
VV			24	24,000			
190	K	764215607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 670 mm	m	145,000	698,46	101 276,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764215607				
VV			55+90	145,000			
191	K	764246544	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	54,825	1 103,12	60 478,55
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246544				
VV			1,4*11	15,400			
VV			1,4*1	1,400			
VV			1,0*6	6,000			
VV			1,0*3	3,000			
VV			1,0*2	2,000			
VV			2,2*4	8,800			
VV			1,125*13	14,625			
VV			0,6*6	3,600			
VV			Součet	54,825			
192	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou do rš 330 mm	m	24,000	710,97	17 063,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602				
VV			24	24,000			
193	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	288,60	577,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511642				
194	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000	713,70	4 995,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622				
VV			3,5*2	7,000			
195	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,464	5 917,12	8 662,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102				
196	K	998764193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 500 m	t	1,464	2 958,57	4 331,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764193				
D 766			Konstrukce truhlářské				
							783 176,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
197	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	80,124	1 022,40	81 918,78
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622132				
198	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	80,124	3 696,00	296 138,30
			Poznámka k položce: Ozn. 5O1 Stavební otvor: 1400/2085mm Okno plastové bílé, otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. ostění a nadpraží otvoru obloženo tepelnou izolací XPS tl. 20 mm, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! Ozn. 5O3 Stavební otvor: 1000/2085mm Okno plastové bílé, otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, zasklení (mléčné) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. ostění a nadpraží otvoru obloženo tepelnou izolací XPS tl. 20 mm, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! Ozn. 5O4 Stavební otvor: 1000/2085mm Okno plastové bílé, otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. ostění a nadpraží otvoru obloženo tepelnou izolací XPS tl. 20 mm, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! Ozn. 5O7 Stavební otvor: 1125/2000mm Okno plastové bílé, otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační horní částí, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. ostění a nadpraží otvoru obloženo tepelnou izolací XPS tl. 20 mm, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky, v místnosti č.05-206 a 05-207 osazeny venkovními žaluziemi (9ks) PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
P							
VV			(1,4*2,085)*11"5O1				
VV			(1,0*2,085)*6"5O3				
VV			(1,0*2,085)*3"5O4				
VV			(1,125*2,0)*13"5O7				
VV			Součet				
199	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdíva	m2	27,720	1 022,40	28 340,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622133				
200	M	61140056	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	27,720	3 001,20	83 193,26
			Poznámka k položce: Ozn. 5O6 Stavební otvor: 2200/3150mm Okno plastové bílé, čtyři svislé pole, krajní pole - otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, středové pole fixní, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. ostění a nadpraží otvoru obloženo tepelnou izolací XPS tl. 20 mm, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
P							
VV			(2,2*3,15)*4"5O6				
201	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	6,000	819,60	4 917,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622216				
202	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	4,806	3 780,00	18 166,68
			Poznámka k položce: Ozn. 5O8 Stavební otvor: 600/1335mm Okno plastové bílé, otevíravé/sklpné, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. ostění a nadpraží otvoru obloženo tepelnou izolací XPS tl. 20 mm, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
P							
VV			(0,6*1,335)*6"5O8				
203	K	766660001	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	29,000	736,80	21 367,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001				
204	M	61162085r.01	dveře jednokřídlé plné 700x1970mm	kus	6,000	4 512,00	27 072,00
	P		Poznámka k položce: Ozn. 5D10 Dveře 700/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, plné voštinové, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka dozická + ocelová zárubeň (V místnosti WC - vložka knoflíková WC) 6"5D10				
	VV				6,000		
205	M	61162085r.02	dveře jednokřídlé částečně prosklené 700x1970mm	kus	4,000	6 189,60	24 758,40
	P		Poznámka k položce: Ozn. 5D22 Dveře 700/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, částečně prosklené z bezpečnostního skla (neprůhledné zasklení), barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka dozická + ocelová zárubeň 4"5D22				
	VV				4,000		
206	M	61162086r.01	dveře jednokřídlé plné 800x1970mm	kus	9,000	4 512,00	40 608,00
	P		Poznámka k položce: Ozn. 5D9 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, plné voštinové, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka cylindrická + ocelová zárubeň Ozn. 5D9 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, plné voštinové, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka knoflíková WC, ocelová zárubeň				
	VV		7"5D9		7,000		
	VV		2"5D13		2,000		
	VV		Součet		9,000		
207	M	61162092r.01	dveře jednokřídlé částečně prosklené 800x1970mm	kus	10,000	6 189,60	61 896,00
	P		Poznámka k položce: Ozn. 5D8 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, částečně prosklené z bezpečnostního skla (neprůhledné zasklení), barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka dozická + ocelová zárubeň □ Ozn. 5D11 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, částečně prosklené z čirého bezpečnostního skla, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka dozická + ocelová zárubeň Ozn. 5D11 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, částečně prosklené z bezpečnostního skla (neprůhledné zasklení), barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče + ocelová zárubeň Ozn. 5D20 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, částečně prosklené z bezpečnostního skla (neprůhledné zasklení), barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací. vložka dozická + ocelová zárubeň				
	VV		2"5D8		2,000		
	VV		4"5D11		4,000		
	VV		2"5D14		2,000		
	VV		2"5D20		2,000		
	VV		Součet		10,000		
208	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 076,40	2 152,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021				
209	M	61165339.r01	dveře jednokřídlé protipožární plné 800x1970mm	kus	2,000	8 412,00	16 824,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 5D18 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídle dveře, plná výplň, barvy bílé, kovové závěsy, s požární odolností EW 30DP3, C3 samozavírač, klika - klika, zámek vložka cylindrická + ocelová zárubeň Ozn. 5D19 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídle dveře, plné, barvy bílé, kovové závěsy, s požární odolností EW 30DP3, klika - klika, zámek vložka cylindrická + ocelová zárubeň VV 1"5D18 VV 1"5D19 VV Součet		1,000 1,000 2,000		
210	K	76660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 076,40	2 152,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/76660022				
211	M	61161028r.01	dveře jednokřídle protipožární plné 900x1970mm	kus	2,000	9 534,00	19 068,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 5D12 Dveře 900/1970mm Vnitřní jednokřídle dveře, plná výplň, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče + ocelová zárubeň, s požární odolností EW 15DP3,C3 samozavírač. VV 2"5D12		2,000		
212	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	54,825	295,20	16 184,34
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116				
		VV	1,4*11		15,400		
		VV	1,4*1		1,400		
		VV	1,0*6		6,000		
		VV	1,0*3		3,000		
		VV	1,0*2		2,000		
		VV	2,2*4		8,800		
		VV	1,125*13		14,625		
		VV	0,6*6		3,600		
		VV	Součet		54,825		
213	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový do š 300mm	m	54,825	476,40	26 118,63
214	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,025	1 356,36	6 815,71
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102				
215	K	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 500 m	t	5,025	1 091,23	5 483,43
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766193				
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 748 259,12
216	K	767114241	Montáž stěn a příček rámových zasklených vnějších do zdíva s požární odolností plochy do 6 m2	m2	7,089	1 092,56	7 745,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114241				
		VV	(1,0*2,085)*2"5O5		4,170		
		VV	(1,4*2,085)*1"5O2		2,919		
		VV	Součet		7,089		
217	M	55341361	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL požární odolnosti EI30 C DP1 exteriér	m2	4,170	17 480,98	72 895,69
			<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 5O5 Stavební otvor: 1000/2085mm Okno hliníkové bílé, spodní a horní část fixní, zasklení (mléčné) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, ostění a nadpraží otvoru obloženo tepelnou izolací XPS tl. 20 mm, požadovaná požární odolností EI 30 DP1, vnější parapet z titaninkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,0*2,085)*2"5O5		4,170		
	VV		Součet		4,170		
218	M	55341361R	stěna rámová prosklená fixní dle RAL požární odolnosti EI30 C DP3 exteriér	m2	2,919	16 761,67	48 927,31
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			Ozn. 5O2				
	P		Stavební otvor: 1400/2085mm Okno bílé, spodní a horní část fixní, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla $U_w = 0,85 \text{ W/m}^2\text{K}$. ostění a nadpraží otvoru obloženo tepelnou izolací XPS tl. 20 mm, požadovaná požární odolnosti EI 30 DP3, vnější parapet z titanzinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
	VV		(1,4*2,085)*1"5O2		2,919		
	VV		Součet		2,919		
219	K	767114243.r01	Montáž stěn s dveřmi rámových zasklených vnějších do zdiva	m2	75,563	441,29	33 345,20
220	M	55341361.r01	stěna rámová prosklená Al	m2	75,563	8 101,44	612 169,11
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			Ozn. 5D1				
			Stavební otvor: 7750/3300mm				
	P		Vnější prosklená stěna s hliníkovým rámem se zasklením z izolačního trojskla, do výšky 900 mm plný panel, s integrovanými dvoukřídlími prosklenými dveřmi o rozměrech 1800/2350 se zasklením z bezpečnostního skla, barva bílá, univerzální elektricky ovládaný zámek (bez napětí zavřeno) + ČIP, napájení 24 V, klika z venku, klika ze vnitř, samozavírač, maximální součinitel prostupu tepla $U_w = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
			Ozn. 5D2				
			Stavební otvor: 7750/3225mm				
	P		Prosklená stěna s hliníkovým rámem se zasklením z izolačního trojskla, do výšky 900 mm plný panel, s integrovanými dvoukřídlími částečně prosklenými dveřmi o rozměrech 1800/2350 se zasklením z bezpečnostního skla, barva bílá, univerzální reverzně elektricky ovládaný zámek (bez napětí otevřeno) + ČIP z venku, otevírací tlačítko ze šatny, tlačítko nouzové otevření dveří. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
			Ozn. 5D3				
			Stavební otvor: 775/3225mm				
			Vnější prosklená stěna s hliníkovým rámem a zasklením z izolačního trojskla, do výšky 900 mm plný panel, s integrovanými dvoukřídlími částečně prosklenými dveřmi o rozměru 1800/2350 se zasklením z bezpečnostního skla, barva bílá, vložka cylindrická - systém generálního klíče. klika - klika, maximální součinitel prostupu tepla $U_w = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
	VV		7,75*3,3"5D1		25,575		
	VV		7,75*3,225"5D2		24,994		
	VV		7,75*3,225"5D3		24,994		
	VV		Součet		75,563		
221	K	767316311	Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2	kus	7,000	5 400,00	37 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767316311				
222	M	767.R05	otvíravý střešní bodový kopulový světlík elektricky ovládaný	kus	3,000	70 088,00	210 264,00
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			Ozn. 5O9				
			Stavební otvor: 1200/1200mm				
	P		Zasklení opál, INTERM TF vrstvené dvojsklo 44.2-HM88-6ESG s vnitřní tepelnou fólií, vrchní kalené, spodní bezpečnostní sklo ($U_w = 0,63/0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$). Elektrické ovládání - lineární motor (dálkově ovládáno, včetně senzoru větru a deště). Ochrana proti hmyzu - síť PVC Elektricky ovládaná horizontální žaluzie, světlost průsvitu A = 1200x1200, stavební otvor B = 1200x1200 PVC manžeta v 45. kolmá.				
223	M	767.R06	pevný střešní bodový kopulový světlík	kus	4,000	37 152,00	148 608,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 5O10 Stavební otvor: 1200/1200mm				
P			<i>Zasklení opál, INTERM TF vrstvené dvojsklo 44.2-HM88-6ESG s vnitřní tepelnou fólií, vrchní kalené, spodní bezpečnostní sklo (Uw=0,63/0,9 W/m2K). světlost průsvitu A = 1200x1200 stavební otvor B = 1200x1200, PVC manžeta v 45, kolmá.</i>				
224	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	62,400	264,00	16 473,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391112				
225	M	15485113.r01	plech trapézový 135/310 Pz tl 1,0mm	m2	71,760	552,00	39 611,52
VV			62,4"spojovací krček		62,400		
VV			62,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		71,760		
226	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových	kus	10,000	3 565,25	35 652,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640112				
227	M	55341342	dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 protipožární	m2	15,190	20 765,88	315 433,72
			<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 5D4 Dveře 900/1970mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené, z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, s požární odolností EW30DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 5D6 Dveře 950/2100+850mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, plná výplň, klika - klika, prosklený fixní nadsvětlík, s požární odolností EW15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 5D7 Dveře 900/2100+850mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, prosklený fixní nadsvětlík, s požární odolností EW15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! (1,1*2,1)*3"5D4				
VV					6,930		
VV			0,95*(2,1+0,85)*2"5D6		5,605		
VV			0,90*(2,1+0,85)*1"5D7		2,655		
VV			Součet		15,190		
228	M	55341331	dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2	m2	9,640	17 078,31	164 634,91
			<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 5D5 Dveře 900/2100+850mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené, z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, prosklené fixní nadsvětlík, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, samozavírač, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 5D16 Dveře 900/2100+850mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, prosklené fixní nadsvětlík, prosklený boční fixní panel, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 5D16 Dveře 850/1970mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, plná výplň, klika - klika, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR!				
P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,9*(2,1+0,85)*2"5D5		5,310		
	VV		0,9*(2,1+0,85)*1"5D16		2,655		
	VV		0,85*1,970"5D21		1,675		
	VV		Součet		9,640		
229	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	4,000	4 198,31	16 793,24
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640222				
230	M	55341334	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	14,935	15 971,58	238 535,55
	P		Poznámka k položce: Ozn. 5D15 Dveře 1250/2100+850mm Vnější hliníkové dvoukřídle dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené z čirého bezpečnostního skla, koule z venku, klika u vnitř (klika v úrovni 150 cm a výše), prosklené fixní nadsvětlík, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 5D17 Dveře 1400/2100+600mm Vnější hliníkové dvoukřídle dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, prosklené fixní nadsvětlík, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR!				
	VV		1,25*(2,1+0,85)*2"5D15		7,375		
	VV		1,4*(2,1+0,6)*2"5D17		7,560		
	VV		Součet		14,935		
231	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	7,500	2 400,00	18 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767832102				
232	M	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	7,500	10 560,00	79 200,00
	VV		5,5		5,500		
	VV		2,0		2,000		
	VV		Součet		7,500		
233	K	767834112	Příplatek k ceně za montáž ochranného koše svařovaný	m	5,500	240,00	1 320,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767834112				
234	K	767881115	Montáž bodů záchytného systému do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením	kus	22,000	679,20	14 942,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881115				
235	M	70921336	kotvicí bod do prefabrikovaných dutinových panelů dl 600mm	kus	22,000	2 000,72	44 015,84
	P		Poznámka k položce: Např.: Ejot 48656100 Ejot 60306100 8+14				
	VV				22,000		
236	K	767881141	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu mechanickými kotvami	kus	3,000	679,20	2 037,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881141				
237	M	70921322	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí integrované hmoždinky dl 300mm	kus	3,000	1 680,00	5 040,00
	P		Poznámka k položce: Např.: Ejot 60303400				
238	K	767881152	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v záchytném systému poddajného kotvicího vedení přes 50 do 200 m	soubor	1,000	600,00	600,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881152				
239	K	767881161	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvicího vedení	kus	25,000	840,00	21 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881161				
	VV		22+3		25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
240	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení tl 8mm	m	116,000	153,92	17 854,72
	P		Poznámka k položce: Např.: Ejot 47901011				
	VV		47+69		116,000		
241	M	31452203	koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení lano tl 8mm	kus	2,000	3 528,00	7 056,00
	P		Poznámka k položce: Např.: Ejot 68910350				
242	M	31452212	úchytky průběžná rohová k nerez lanu pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení lano tl 8mm	kus	6,000	1 990,80	11 944,80
	P		Poznámka k položce: Např.: Ejot 48910400				
243	M	31452210	úchytky průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení lano tl 8mm	kus	5,000	5 518,80	27 594,00
	P		Poznámka k položce: Např.: Ejot 48911200				
244	K	767.R01	Revize záchytného systému	soubor	1,000	4 560,00	4 560,00
	P		Poznámka k položce: Včetně typových štítků k označení lanového systému.				
245	M	767.R02	montážní přenosné lano s karabinami	kus	1,000	5 484,00	5 484,00
	P		Poznámka k položce: Textilní lano s příslušenstvím, délka 23m Např.: Ejot 47911011				
246	M	767.R03	stroj včetně příslušenství dle EN361	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
	P		Poznámka k položce: Např.: Ejot 42938020				
247	M	767.R04	skříň uzamykatelná pro uložení strojů a lana 600x300x210mm	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
	P		Poznámka k položce: Např.: Ejot 42883100				
248	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	3 823,000	50,40	192 679,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113				
	VV		283+378+93+186+1126+521+437+339+460		3 823,000		
249	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,283	54 000,00	15 282,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 11,10 kg/m				
	VV		ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní		283,050		
	VV		(4,25*11,1)*6		0,283		
	VV		283,05/1000				
250	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,378	54 000,00	20 412,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 14,40 kg/m				
	VV		ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní		378,000		
	VV		(1,75*14,4)*15		0,378		
	VV		378/1000				
251	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,093	54 000,00	5 022,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 17,90 kg/m				
	VV		ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní		93,080		
	VV		(2,6*17,9)*2		0,093		
	VV		93,08/1000				
252	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,186	54 000,00	10 044,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/m ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní				
	VV		(4,25*21,9)*2		186,150		
	VV		186,15/1000		0,186		
253	M	13011009	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 340	t	1,126	54 000,00	60 804,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 134,00 kg/m ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní				
	VV		8,4*134		1 125,600		
	VV		1125,6/1000		1,126		
254	M	13010942	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 240	t	0,521	54 000,00	28 134,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 31,00 kg/m ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní				
	VV		(8,4*31)*2		520,800		
	VV		520,8/1000		0,521		
255	M	13010530	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 140x90x10mm	t	0,437	54 000,00	23 598,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 17,48 kg/m ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní				
	VV		25,0*17,48		437,000		
	VV		437/1000		0,437		
256	M	55283924.r01	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x12,5mm	m	7,500	2 640,00	19 800,00
	P		Poznámka k položce: ocelová trubka dodaná včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní				
	VV		3,75*2		7,500		
257	M	767.R07	ocelová konstrukce pod TČ	kus	2,000	19 740,00	39 480,00
	P		Poznámka k položce: Konstrukce bude žárově zinkovaná.				
258	K	767.R08	Jednokřídlá plotová branka	kus	1,000	36 000,00	36 000,00
	P		Poznámka k položce: Ozn. 5D23 Dveře 950mm Jednokřídlá plotová brána, univerzální elektricky ovládaný zámek, napájení 24 V, koule z venku, klika ze vnitř, rám z ocelových profilů, drátěná výplň, ochranný nátěr. Dodávka, montáž.□				
259	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	11,081	1 802,36	19 971,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102				
260	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 500 m	t	11,081	945,14	10 473,10
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767193				
D	771		Podlahy z dlaždic				109 238,98
261	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	26,990	10,00	269,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011				
	VV		1.NP				
	VV		0,81+4,47+0,81+6,9+5,46"05-106+05-114b+05-120+05-126+05-128		18,450		
	VV		Mezisoučet		18,450		
	VV		2.NP				
	VV		4,34+4,2"05-201+05-202		8,540		
	VV		Mezisoučet		8,540		
	VV		Součet		26,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
262	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	32,500	4,00	130,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111012				
		VV	1,3*25		32,500		
263	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	42,070	80,00	3 365,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011				
		VV	26,99+f001		42,070		
264	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	42,070	220,00	9 255,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151011				
		VV	26,99+f001		42,070		
265	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	76,000	150,00	11 400,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112				
266	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	83,600	300,00	25 080,00
		P	Poznámka k položce: přesný typ bude upřesněn investorem				
		VV	48"1.NP		48,000		
		VV	28"2.NP		28,000		
		VV	Součet		76,000		
		VV	76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,600		
267	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	42,070	850,00	35 759,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416				
268	M	59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	46,277	350,00	16 196,95
		P	Poznámka k položce: přesný typ bude upřesněn investorem				
		VV	1.NP				
		VV	0,81+4,47+0,81+6,9+5,46"05-106+05-114b+05-120+05-126+05-128		18,450		
		VV	Mezisoučet		18,450		
		VV	2.NP				
		VV	4,34+4,2"05-201+05-202		8,540		
		VV	Mezisoučet		8,540		
		VV	f001		15,080		
		VV	Součet		42,070		
		VV	42,07*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,277		
269	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	42,070	50,00	2 103,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577211				
270	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	42,070	50,00	2 103,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577212				
271	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,620	380,00	615,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112				
		VV	1.NP				
		VV	0,81+0,81"05-106+05-120		1,620		
272	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	42,070	20,00	841,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011				
273	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,677	780,09	1 308,21
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771102				
274	K	998771193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun do 500 m	t	1,677	482,66	809,42
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771193				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	776		Podlahy povlakové				994 683,85
275	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	702,890	57,60	40 486,46
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112				
	VV		1.NP				
	VV		320,91+230,85		551,760		
	VV		2.NP				
	VV		70,21+71,08		141,290		
	VV		f002		9,840		
	VV		Součet		702,890		
276	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	702,890	18,00	12 652,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311				
277	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	702,890	51,60	36 269,12
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321				
278	K	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	33,230	90,00	2 990,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121511				
	VV		15,2+15,2+2,83		33,230		
279	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	702,890	270,00	189 780,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141111				
280	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	320,910	150,00	48 136,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211111				
	P		Poznámka k položce: včetně lepení soklíků				
281	M	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	353,001	648,00	228 744,65
		P	Poznámka k položce: včetně materiálu na soklíky přesný typ bude upřesněn investorem				
	VV		1.NP				
	VV		36,88+83,78+100,12+100,13"05-101+05-102+05-107+05-118		320,910		
	VV		320,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		353,001		
282	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	310,900	174,00	54 096,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111				
	P		Poznámka k položce: včetně lepení soklíků				
283	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	341,990	420,00	143 635,80
		P	Poznámka k položce: včetně materiálu na soklíky přesný typ bude upřesněn investorem				
	VV		1.NP				
	VV		23,1+13,81+15,2+3,79+1,84+1,58+7,05+12,12+2,83+11,7+13,21+3,06+12,59+15,2+13,81+3,79+1,84+1,58+7,05+65,7		230,850		
	VV		05-103+05-104+05-105+05-108+05-109+05-110+05-111+05-112+05-113+05-114a+05-115+05-116+05-117+05-119+05-121+05-122+05-123+05-124+05-125+05-127				
	VV		Mezisoučet		230,850		
	VV		2.NP				
	VV		9,84+16,31+8,46+3,79+1,84+1,58+7,05+12,12+2,83+6,39		70,210		
	VV		Mezisoučet		70,210		
	VV		f002		9,840		
	VV		Součet		310,900		
	VV		310,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		341,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
284	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	71,080	264,00	18 765,12
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776231111				
		P	Poznámka k položce: včetně lepení soklíků				
285	M	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	78,188	936,00	73 183,97
		P	Poznámka k položce: včetně materiálu na soklíky přesný typ bude upřesněn investorem				
		VV	2.NP				
		VV	41,16+29,92				
		VV	71,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
					71,080		
					78,188		
286	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	381,980	57,60	22 002,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121				
		VV	310,9+71,08				
					381,980		
287	K	776991132	Základní čištění nově položených podlahovin včetně dvousložkového dvouvrstvého polymerního nátěru	m2	381,980	174,00	66 464,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991132				
288	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	381,980	78,00	29 794,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991141				
289	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,767	2 400,00	13 840,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102				
290	K	998776193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 500 m	t	5,767	2 400,00	13 840,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776193				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				323 193,29
291	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	176,755	5,00	883,78
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011				
		VV	1.NP				
		VV	m.č. 05-105				
		VV	(3,0+4,0+4,0+3,0+1,0+1,0)*2,0				
		VV	(2,7+0,3+0,3+2,7)*1,2				
		VV	-0,6*2,0				
		VV	-(0,8*1,97)*2				
		VV	-1,0*(2,0-0,865)*2				
		VV	m.č. 05-106				
		VV	(0,9*4)*2,0				
		VV	-0,6*2,0				
		VV	m.č. 05-109				
		VV	(1,75+1,75+1,05+1,05)*2,0				
		VV	-0,7*1,97*2				
		VV	-1,0*(2,0-0,865)				
		VV	m.č. 05-110				
		VV	(1,75+1,75+0,9+0,9)*2,0				
		VV	-0,7*1,97				
		VV	m.č. 05-113				
		VV	(1,975+1,975+1,55+1,55)*2,0				
		VV	-0,8*1,97*2				
		VV	m.č. 05-119				
		VV	(3,0+4,0+4,0+3,0+1,0+1,0)*2,0				
		VV	(2,7+0,3+0,3+2,7)*1,2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			-0,6*2,0		-1,200		
VV			-(0,8*1,97)*2		-3,152		
VV			-1,0*(2,0-0,865)*3		-3,405		
VV			-1,0*2,95		-2,950		
VV			m.č. 05-120				
VV			(0,9*4)*2,0		7,200		
VV			-0,6*2,0		-1,200		
VV			m.č. 05-123				
VV			(1,75+1,75+1,05+1,05)*2,0		11,200		
VV			-0,7*1,97*2		-2,758		
VV			-1,0*(2,0-0,865)		-1,135		
VV			m.č. 05-122				
VV			(1,75+1,75+0,9+0,9)*2,0		10,600		
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Mezisoučet		117,075		
VV			2.NP				
VV			kuchyňská linka m.č. 05-208				
VV			(1,85+0,6+0,6)*0,75		2,288		
VV			m.č. 05-209				
VV			(0,3+0,3+1,1+1,8+1,1+1,8)*2,0		12,800		
VV			-(0,7*1,97)*2		-2,758		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			m.č. 05-210				
VV			(0,3+0,3+1,0+1,8+1,0+1,8)*2,0		12,400		
VV			-(0,7*1,97)*1		-1,379		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			m.č. 05-211				
VV			(0,3+0,3+1,1+1,8+1,1+1,8)*2,0		12,800		
VV			-(0,7*1,97)*2		-2,758		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			m.č. 05-212				
VV			(0,3+0,3+1,0+1,8+1,0+1,8)*2,0		12,400		
VV			-(0,7*1,97)*1		-1,379		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			m.č. 05-213				
VV			(0,3+0,3+1,3+1,8+1,3+1,8)*2,0		13,600		
VV			-(0,7*1,97)*1		-1,379		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			u pítka				
VV			(1,5*1,5)*2		4,500		
VV			Mezisoučet		59,680		
VV			Součet		176,755		
292	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	176,755	80,00	14 140,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011				
293	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	73,071	380,00	27 766,98
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112				
VV			1.NP				
VV			m.č. 05-105				
VV			(3,0+4,0+4,0+3,0+1,0+1,0)*2,0		32,000		
VV			(2,7+0,3+0,3+2,7)*1,2		7,200		
VV			-0,6*2,0		-1,200		
VV			-(0,8*1,97)*2		-3,152		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-1,0*(2,0-0,865)*2		-2,270		
	VV		m.č. 05-106				
	VV		(0,9*4)*2,0		7,200		
	VV		-0,6*2,0		-1,200		
	VV		m.č. 05-119				
	VV		(3,0+4,0+4,0+3,0+1,0+1,0)*2,0		32,000		
	VV		(2,7+0,3+0,3+2,7)*1,2		7,200		
	VV		-0,6*2,0		-1,200		
	VV		-(0,8*1,97)*2		-3,152		
	VV		-1,0*(2,0-0,865)*3		-3,405		
	VV		-1,0*2,95		-2,950		
	VV		m.č. 05-120				
	VV		(0,9*4)*2,0		7,200		
	VV		-0,6*2,0		-1,200		
	VV		Součet		73,071		
294	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	176,755	160,00	28 280,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031				
295	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	176,755	850,00	150 241,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217				
	P		Poznámka k položce: včetně montáže profilů				
296	M	59761712	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	194,431	350,00	68 050,85
	P		Poznámka k položce: včetně dodávky profilů přesný typ bude upřesněn investorem				
	VV		1.NP				
	VV		m.č. 05-105				
	VV		(3,0+4,0+4,0+3,0+1,0+1,0)*2,0		32,000		
	VV		(2,7+0,3+0,3+2,7)*1,2		7,200		
	VV		-0,6*2,0		-1,200		
	VV		-(0,8*1,97)*2		-3,152		
	VV		-1,0*(2,0-0,865)*2		-2,270		
	VV		m.č. 05-106				
	VV		(0,9*4)*2,0		7,200		
	VV		-0,6*2,0		-1,200		
	VV		m.č. 05-109				
	VV		(1,75+1,75+1,05+1,05)*2,0		11,200		
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		-1,0*(2,0-0,865)		-1,135		
	VV		m.č. 05-110				
	VV		(1,75+1,75+0,9+0,9)*2,0		10,600		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		m.č. 05-113				
	VV		(1,975+1,975+1,55+1,55)*2,0		14,100		
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152		
	VV		m.č. 05-119				
	VV		(3,0+4,0+4,0+3,0+1,0+1,0)*2,0		32,000		
	VV		(2,7+0,3+0,3+2,7)*1,2		7,200		
	VV		-0,6*2,0		-1,200		
	VV		-(0,8*1,97)*2		-3,152		
	VV		-1,0*(2,0-0,865)*3		-3,405		
	VV		-1,0*2,95		-2,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			m.č. 05-120				
VV			(0,9*4)*2,0		7,200		
VV			-0,6*2,0		-1,200		
VV			m.č. 05-123				
VV			(1,75+1,75+1,05+1,05)*2,0		11,200		
VV			-0,7*1,97*2		-2,758		
VV			-1,0*(2,0-0,865)		-1,135		
VV			m.č. 05-122				
VV			(1,75+1,75+0,9+0,9)*2,0		10,600		
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Mezisoučet		117,075		
VV			2.NP				
VV			kuchyňská linka m.č. 05-208				
VV			(1,85+0,6+0,6)*0,75		2,288		
VV			m.č. 05-209				
VV			(0,3+0,3+1,1+1,8+1,1+1,8)*2,0		12,800		
VV			-(0,7*1,97)*2		-2,758		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			m.č. 05-210				
VV			(0,3+0,3+1,0+1,8+1,0+1,8)*2,0		12,400		
VV			-(0,7*1,97)*1		-1,379		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			m.č. 05-211				
VV			(0,3+0,3+1,1+1,8+1,1+1,8)*2,0		12,800		
VV			-(0,7*1,97)*2		-2,758		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			m.č. 05-212				
VV			(0,3+0,3+1,0+1,8+1,0+1,8)*2,0		12,400		
VV			-(0,7*1,97)*1		-1,379		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			m.č. 05-213				
VV			(0,3+0,3+1,3+1,8+1,3+1,8)*2,0		13,600		
VV			-(0,7*1,97)*1		-1,379		
VV			-0,6*(2,0-1,515)		-0,291		
VV			u pítka				
VV			(1,5*1,5)*2		4,500		
VV			Mezisoučet		59,680		
VV			Součet		176,755		
VV			176,755*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		194,431		
297	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	176,755	70,00	12 372,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291				
298	K	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	176,755	70,00	12 372,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472292				
299	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	176,755	20,00	3 535,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211				
300	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,392	780,53	3 428,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102				
301	K	998781193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun do 500 m	t	4,392	482,66	2 119,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781193				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				145 653,58
302	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 167,464	13,20	28 610,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101				
VV			stěny				
VV			920,921+948,916+73,187		1 943,024		
VV			stropy SDK				
VV			155,36+41,69		197,050		
VV			strop bet. panel				
VV			6,39+7,05+7,05+6,9		27,390		
VV			Součet		2 167,464		
303	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 167,464	54,00	117 043,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101				
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				136 906,97
304	K	786623021	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl do 4 m2	kus	9,000	1 466,66	13 199,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623021				
305	M	55342546	žaluzie fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,5m2	m2	20,250	4 371,59	88 524,70
P			Poznámka k položce:				
			Referenční výrobek: Cetta 65				
VV			(1,125*2,0)*9		20,250		
306	K	786623039	Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl do 1300 mm	kus	9,000	1 800,00	16 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623039				
307	M	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	9,000	2 101,01	18 909,09
308	K	998786112	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	1 674,84	48,57
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786112				
309	K	998786193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,029	850,52	24,67
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786193				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
2 - Přístavba MŠ - SO05
Soupis:
2.2 - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 315 320,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 315 320,98	21,00%	486 217,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 801 538,39
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.2 - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 315 320,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

901 747,92

D 1

Zemní práce

606 889,42

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	379,440	495,92	188 171,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104				
VV			(9)*1,5*0,8"vodovodní potrubí PE100 32x3,0mm		10,800		
VV			(256)*1,8*0,8"splašková; dešťová kanalizace		368,640		
VV			Součet		379,440		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	146,600	260,00	38 116,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
VV			379,44-232,84		146,600		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 864,000	12,00	70 368,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				
P			Poznámka k položce: do 50km od stavby				
VV			146,6*40		5 864,000		
4	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	146,600	90,00	13 194,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151121				
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	278,540	540,00	150 411,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221				
VV			146,6*1,9		278,540		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	146,600	21,41	3 138,71
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	232,840	155,43	36 190,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
P			Poznámka k položce: bude použita vytěžená zemina				
VV			379,44-104,2-42,4		232,840		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	104,200	229,74	23 938,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101				
		VV	(9)*0,25*0,8"vodovodní potrubí PE100 32x3,0mm		1,800		
		VV	(256)*0,5*0,8"splašková; dešťová kanalizace		102,400		
		VV	Součet		104,200		
9	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	208,400	400,00	83 360,00
		VV	104,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		208,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				40 280,00
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	42,400	950,00	40 280,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111				
		VV	(9)*0,2*0,8"vodovodní potrubí PE100 32x3,0mm		1,440		
		VV	(256)*0,2*0,8"splašková; dešťová kanalizace		40,960		
		VV	Součet		42,400		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 170,00
11	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	42,600	450,00	19 170,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101				
		VV	284*0,15		42,600		
	D	8	Trubní vedení				6 853,84
12	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	9,000	52,81	475,29
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111				
		VV	9"pro vodovodní potrubí PE100, 32x3,0mm, SDR11		9,000		
13	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	9,000	24,07	216,63
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112				
		VV	9"pro vodovodní potrubí PE100, 32x3,0mm, SDR11		9,000		
14	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	256,000	24,07	6 161,92
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114				
		VV	256"dešťová a splašková kanalizace		256,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				127 384,81
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m2	m2	510,000	60,00	30 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111				
16	K	974032154	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 150 mm	m	284,000	120,00	34 080,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974032154				
17	K	977151112	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	0,400	2 209,20	883,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112				
		VV	0,4"otvor základovou konstrukcí pro potrubí PE100 SDR11 32x3,0mm		0,400		
18	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	9,400	3 974,37	37 359,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151122				
		VV	0,4+0,5+0,5+0,4+0,5+0,8+0,8+0,8+0,4+0,4"otvor základovou konstrukcí dešťová kanalizace		5,500		
		VV	0,8+0,8+0,5+0,5+0,4+0,4+0,5"otvor základovou konstrukcí splašková kanalizace		3,900		
		VV	Součet		9,400		
19	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	1,600	5 459,13	8 734,61
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124				
		VV	0,6+0,6+0,4"otvor základovou konstrukcí splašková kanalizace		1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	2,000	7 863,72	15 727,44
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151127					
	VV	0,5+0,5+0,5+0,5"otvor základovou konstrukcí splašková kanalizace				2,000	
	D	997	Přesun sutě				25 241,17
21	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	6,831	700,00	4 781,70
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112					
22	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	170,775	100,00	17 077,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
	VV	6,831*25				170,775	
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,831	120,00	819,72
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,567	6,00	171,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	P	Poznámka k položce: do 50km od stavby					
	VV	0,583*49				28,567	
25	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	6,831	350,00	2 390,85
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609					
	D	998	Přesun hmot				75 928,68
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	210,913	240,00	50 619,12
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					
27	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	210,913	120,00	25 309,56
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 413 573,06
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				442 606,79
28	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	23,000	623,35	14 337,05
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401					
	VV	dešťová kanalizace					
	VV	0,5+1,7+2,2+1,5				5,900	
	VV	splašková kanalizace					
	VV	0,3+0,5+1,5+1,0+0,7+0,5+1,5+0,5+0,7+0,5+1,5+0,5+0,8+0,8+1,5+1,5+0,8+0,5+1,5				17,100	
	VV	Součet				23,000	
29	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	145,000	652,73	94 645,85
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402					
	VV	dešťová kanalizace					
	VV	13,2+14,0+2,5+1,6+5,5+2,0+1,8+0,5+0,5+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5+0,5+9,0+1,5+0,5+9,0+1,5+9,0+1,5				80,600	
	VV	splašková kanalizace					
	VV	0,5+11,2+1,5+0,5+1,5+1,5+0,5+1,2+0,5+1,5+0,5+1,5+0,5+2,8+0,5+0,6+1,5+0,9+1,5+0,5+0,7+0,5+1,5+0,5+2,5+0,5+1,4+1,5				55,600	
	VV	5+0,5+1,5+0,5+0,9+1,5+8,1+0,5+1,8					
	VV	0,5+1,1+1,5+0,5+1,2+0,5+1,5+0,5+1,5				8,800	
	VV	Součet				145,000	
30	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	60,000	905,78	54 346,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		dešťová kanalizace				
	VV		9,0+21,5		30,500		
	VV		splašková kanalizace				
	VV		14,0+0,5+15,0		29,500		
	VV		Součet		60,000		
31	K	721173405	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 250	m	28,000	1 951,25	54 635,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173405				
	VV		splašková kanalizace				
	VV		1,4+5,0+11,1+10,5		28,000		
32	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	84,000	978,92	82 229,28
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025				
	VV		4,5+4,5+1,0+1,0+4,5+1,0+4,5+1,0+4,5+1,7+1,6+4,5+1,7+1,0"dešťová kanalizace		37,000		
	VV		4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+1,0+4,5+1,0+4,5+4,5"splašková kanalizace		47,000		
	VV		Součet		84,000		
33	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	14,000	622,43	8 714,02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174041				
	VV		1,5+2,5+2,5+1,0+5,0+1,5"splašková kanalizace		14,000		
34	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	48,000	647,22	31 066,56
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042				
	VV		1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+3,5+3,5+1,0+2,5+2,5+3,5+1,0+1,5+1,5+1,5+1,5+7,5+1,5+1,5+0,5"splašková kanalizace		48,000		
35	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	17,000	737,04	12 529,68
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043				
	VV		1,5+2,5+1,5+1,5+2,5+1,5+1,5+1,0+2,5+1,0"splašková kanalizace		17,000		
36	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	35,000	981,84	34 364,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045				
	VV		1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+3,5+2,5+2,5+3,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+0,5+1,0+1,5+1,5+1,5+0,5"splašková kanalizace		35,000		
37	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	24,000	91,55	2 197,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104				
	VV		5+3+1+1+1+2+5+2+1+1+1+1		24,000		
38	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	101,47	710,29
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105				
	VV		1+3+2+1		7,000		
39	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	31,000	151,03	4 681,93
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109				
	VV		5+1+1+1+2+1+1+1+2+1+1+1+5+1+1+3+1+2		31,000		
40	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	3 066,06	3 066,06
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211422				
	VV		1"PV		1,000		
41	K	721212121	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	7 247,22	14 494,44
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212121				
	VV		2"S		2,000		
42	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	852,42	852,42
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226521				
	VV		1"M		1,000		
43	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	8,000	65,89	527,12
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721229111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	3,000	461,17	1 383,51
	P		Poznámka k položce: pro odvod kondenzátu od úkapů od pojistných ventilů apod.				
	VV		1+2		3,000		
45	M	28654742	sífon pro odvod kondenzátu, zpětná klapka s koulí, DN 40	kus	5,000	977,57	4 887,85
	P		Poznámka k položce: odvod kondenzátu od VZT				
	VV		1+2+2		5,000		
46	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	5,000	2 672,05	13 360,25
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721233112				
	VV		1+1+1+1+1		5,000		
47	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	804,94	1 609,88
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721273153				
	VV		1+1		2,000		
48	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	5,000	1 049,42	5 247,10
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274123				
	VV		1+1+1+2		5,000		
49	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	366,000	2,33	852,78
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111				
50	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	60,000	2,33	139,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112				
51	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 250/DN 300	m	28,000	2,33	65,24
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290113				
52	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,048	886,37	928,92
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721102				
53	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 500 m	t	1,048	699,77	733,36
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721193				
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				495 568,46
54	K	722131916	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubor	1,000	1 113,79	1 113,79
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131916				
	VV		1"vsazení odbočky m.č. 04-114		1,000		
55	K	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	1,000	641,45	641,45
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131936				
	VV		1"propoj nového potrubí na vsazenou odbočku m.č. 04-114		1,000		
56	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	111,000	446,72	49 585,92
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175002				
	VV		vedeno pod stropem/po povrchu stěn/v podlaze				
	VV		1,6+1,9+2,0+2,0+2,5+2,5+1,5+1,5+4,0+4,5+4,0+3,0+2,0+1,5+1,5+2,0+2,0+2,0+1,5+1,5		45,000		
	VV		vedeno v příčkách				
	VV		1,5+2,5+2,5+15,0+2,5+1,0+2,0+2,0+2,0+2,5+2,5+3,0+1,5+1,5+1,5+2,5+1,5+2,5+2,5+4,0+2,0+2,0+1,5+1,5+2,5		66,000		
	VV		Součet		111,000		
57	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	127,000	545,05	69 221,35
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175003				
	VV		vedeno pod stropem/po povrchu stěn/v podlaze				
	VV		1,6+13,0+1,5+1,5+2,0+1,5+1,5+1,5+1,5+3,0+3,0+1,2+1,2+3,0+3,5+6,0+13,0+4,5+1,5+3,0+3,0+2,0+2,0+1,5+2,0+2,0+2,0+3,0		86,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		vedeno v příčkách				
	VV		1,5+2,0+2,0+1,5+1,5+3,0+2,0+2,0+3,5+3,5+4,0+1,5+2,0+2,0+1,0+1,5+3,5+3,0		41,000		
	VV		Součet		127,000		
58	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	80,000	692,74	55 419,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175004				
	VV		vedeno pod stropem/po povrchu stěn/v podlaze				
	VV		13,0+1,5+1,8+1,5+3,0+1,2+5,0+6,0+13,0+4,0+2,0+1,5+7,0+1,0+3,0+1,5		66,000		
	VV		vedeno v příčkách				
	VV		3,0+1,5+2,5+2,5+1,5+3,0		14,000		
	VV		Součet		80,000		
59	K	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	42,000	903,59	37 950,78
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175005				
	VV		vedeno pod stropem/po povrchu stěn/v podlaze				
	VV		13,0+1,5+1,5+3,5+6,0+13,0+2,0+1,5		42,000		
60	K	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	95,000	1 189,61	113 012,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175006				
	VV		vedeno pod stropem/po povrchu stěn/v podlaze				
	VV		1,6+2,8+6,5+3,7+0,5+0,3+3,8+1,2+2,1+3,1+9,0+4,2+15,8+0,6+0,4+1,0+2,6+2,8+3,1+2,9+2,5+3,0+6,0+5,5+8,5+1,5		95,000		
61	K	722.r01	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami (SDR 11) D 32 x 3,0 mm	m	9,000	97,25	875,25
	VV		7,2+1,8		9,000		
62	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	66,000	70,33	4 641,78
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181221				
	VV		66		66,000		
63	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	55,000	76,88	4 228,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181222				
	VV		41+14		55,000		
64	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	45,000	96,36	4 336,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181251				
	VV		45		45,000		
65	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	194,000	137,80	26 733,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181252				
	VV		86+66+42		194,000		
66	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	95,000	211,63	20 104,85
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181253				
	VV		95		95,000		
67	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	68,000	98,26	6 681,68
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182012				
68	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	43,000	105,84	4 551,12
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182013				
69	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	34,000	117,98	4 011,32
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182014				
70	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	69,000	133,16	9 188,04
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182015				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	65,000	515,52	33 508,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401				
72	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpusťku DN přes 25 do 50	kus	8,000	515,52	4 124,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190402				
73	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	204,10	204,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722229101				
74	M	55111421.r01	uzávěr zahradní venkovní mrazuvzdorný s odnímatelným uzávěrem vnější závit C 1/2"	kus	1,000	3 718,51	3 718,51
75	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	4,000	247,15	988,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231073				
76	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	294,20	1 176,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232044				
77	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	564,44	1 128,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232046				
78	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 240,81	2 481,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232048				
79	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 333,39	1 333,39
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232066				
80	K	722239102.r01	Armatury se třemi závitů montáž vodovodních armatur se třemi závitů ostatních typů G 3/4"	kus	2,000	204,10	408,20
81	M	55128803	ventil směšovací termostatický třícestný pro omezení teploty na výstupu ze zásobníku teplé vody 3/4"	kus	2,000	5 599,02	11 198,04
82	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	10 401,19	10 401,19
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722250133				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		v ceně položky je i zkouška průtlačnosti včetně vystavení protokolu o výsledku 1"H		1,000		
83	K	722270102.r01	Vodoměrové sestavy závitová	soubor	1,000	4 988,51	4 988,51
			Poznámka k položce:				
			Složení vodoměrné sestavy:				
			- filtr DN25				
			- uzavírací ventil s vypouštěním DN25				
	P		- regulační ventil DN25				
			- uzavírací ventil DN25				
			- vodoměr Enbra MTK 20, Qn=4m3/hod + M-bus modul				
			- zpětná klapka DN25				
			- přechod plast/kov				
			- redukce 25/25				
84	K	722270102.r02	Pojistná sestava ohřevu TUV	soubor	1,000	1 429,88	1 429,88
			Poznámka k položce:				
			Složení pojistné sestavy:				
			- pojistný ventil 10bar				
	P		- expanzní nádoba Reflex DD12/10 s armaturou Flowjet 3/4" a t-kusem 3/4"				
			- zpětný ventil DN20				
			- uzavírací ventil s vypouštěním DN20				
			- redukční ventil DN20, 4bar				
85	K	722270102.r03	Sestava ochrany proti legionelle ohřevu TUV	soubor	1,000	817,19	817,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Složení sestavy ochrany proti legionelle:</i> - filtr mechanických nečistot - impulzní vodoměr - vstřík - dávkovací čerpadlo - odvzdušňovací nádobka - zásobní nádobka na Sanosil Super 25				
86	K	722270102.r04	Sestava pro cirkulaci TUV	soubor	1,000	1 727,45	1 727,45
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Složení sestavy cirkulace TUV:</i> - uzavírací ventil - filtr - cirkulační čerpadlo DN15 se spínacím časovým modulem - zpětný ventil				
87	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	464,000	2,33	1 081,12
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234 VV 369+95					
					464,000		
88	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	369,000	2,33	859,77
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246					
89	K	722290249	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90	m	95,000	2,33	221,35
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290249					
90	K	998722112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,991	874,70	866,83
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722112					
91	K	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 500 m	t	0,991	612,30	606,79
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722193					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				282 282,44
92	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	15,000	4 170,83	62 562,45
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112022 VV 5+5"K1 10,000 VV 5"K2 5,000 VV Součet 15,000					
93	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	15,000	1 780,54	26 708,10
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211602 VV 5+5"U1 10,000 VV 5"U2 5,000 VV Součet 15,000					
94	K	725244142	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm	soubor	2,000	11 227,15	22 454,30
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244142 VV 2"S 2,000					
95	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	14 094,24	28 188,48
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725331111 VV 2"V 2,000					
96	K	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soubor	2,000	574,99	1 149,98
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725535221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Obsahuje:</i> - 2ks kulový uzávěr - 1ks zpětná klapka - 1ks filtr - 1ks pojistný ventil - 1ks nálevka od úkapů pojistného ventilu - 2ks rohový ventil včetně přípojovací hadice 2"MT, TO20				
		VV			2,000		
97	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	1,000	1 457,84	1 457,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539201				
98	M	54132286	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW	kus	1,000	3 751,21	3 751,21
		VV	1"MT		1,000		
99	K	725539202	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 15 do 50 l	soubor	1,000	3 790,40	3 790,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539202				
100	M	54132234.r01	ohřivač vody elektrický závěsný akumulární svislý příkon, rychloohřev 20L 2,0kW	kus	1,000	5 265,36	5 265,36
		VV	1"TO20		1,000		
101	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	40,000	317,09	12 683,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111				
		VV	15*2"U1, U2		30,000		
		VV	4*2"D1, D2		8,000		
		VV	2"P		2,000		
		VV	Součet		40,000		
102	K	725813112.r01	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky myčkové G 3/4"	kus	1,000	368,88	368,88
		VV	1"M		1,000		
103	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 233,91	2 467,82
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821312				
		VV	2"V		2,000		
104	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	4,000	7 702,32	30 809,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821329				
		VV	1"D1		1,000		
		VV	3"D2		3,000		
		VV	Součet		4,000		
105	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	15,000	1 924,74	28 871,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611				
		VV	15"U1, U2		15,000		
106	K	725841312.r01	Baterie sprchová nástěnná páková s příslušenstvím	soubor	2,000	6 146,52	12 293,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312.r01				
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>příslušenství:</i> - sprchová růžice, hadice, držák na pohyblivé tyči				
		VV	2"S		2,000		
107	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	4,000	356,10	1 424,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725851315				
		VV	1"D1		1,000		
		VV	3"D2		3,000		
		VV	Součet		4,000		
108	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	15,000	356,10	5 341,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725851325				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	15"U1, U2		15,000		
109	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	17,000	191,68	3 258,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102				
		VV	15"U1, U2		15,000		
		VV	2"P		2,000		
		VV	Součet		17,000		
110	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	4,000	287,87	1 151,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862103				
		VV	1"D1		1,000		
		VV	3"D2		3,000		
		VV	Součet		4,000		
111	K	725931124	Pitná fontánka nerez G 1/2"	soubor	2,000	13 342,68	26 685,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725931124				
		VV	2"P		2,000		
112	K	725980123.r01	Dvířka 40/40	kus	2,000	235,36	470,72
		VV	2"ke směšovacímu ventilu TUV		2,000		
113	K	998725112	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,672	874,70	587,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725112				
114	K	998725193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun do 500 m	t	0,672	804,73	540,78
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725193				
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				134 762,46
115	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	15,000	8 955,59	134 333,85
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041				
		VV	5+5"K1		10,000		
		VV	5"K2		5,000		
		VV	Součet		15,000		
116	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,250	915,53	228,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726112				
117	K	998726193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro instalační prefabrikáty za zvětšený přesun do 500 m	t	0,250	798,90	199,73
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726193				
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				35 124,00
118	K	732211133.r01	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem, objem zásobníku do 300 l	soubor	1,000	29 503,42	29 503,42
		P	Poznámka k položce: např.: SBB 302 WP				
119	K	732294116	Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 6,0 kW	soubor	1,000	5 398,19	5 398,19
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732294116				
120	K	998732112	Přesun hmot tonážní pro strojovny s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,168	874,70	146,95
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732112				
121	K	998732193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro strojovny za zvětšený přesun do 500 m	t	0,168	449,02	75,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732193				
D		767	Konstrukce zámečnické				23 228,91
122	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	285,000	31,26	8 909,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111				
123	M	767.r01	pomocný závěsný materiál	kg	285,000	48,56	13 839,60
124	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,305	874,70	266,78
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102				
125	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 500 m	t	0,305	699,77	213,43
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767193				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
2 - Přístavba MŠ - SO05
Soupis:
2.3 - Zařízení vzduchotechniky

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 610 893,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 610 893,23 0,00	21,00% 12,00%	338 287,58 0,00
Cena s DPH			1 949 180,81
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.3 - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 610 893,23

D PSV Práce a dodávky PSV

1 503 871,23

D D1 Zařízení č.1 - Centrální šatna

235 114,45

1	K	1.1	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA BEZ OHŘEVU VZDUCHU V=460m3/h, Pc=300 Pa, 230V, 2,8A, DOPORUČENÉ JIŠTĚNÍ 1x16A, VČETNĚ AUTOMATICKÉ REGULACE	kpl	1,000	86 284,80	86 284,80
2	K	Pol86	DOPRAVA JEDNOTKY	km	120,000	21,60	2 592,00
3	K	Pol87	RYCHLOUPÍNAČÍ SPONY 250	kus	4,000	369,60	1 478,40
4	K	Pol88	UVEDENÍ JEDNOTKY DO PROVOZU SERVISNÍM TECHNIKEM	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	1.2	POŽÁRNÍ KLAPKA 300x200 S PŘÍLOŽKAMI, SPOUŠTĚNÍ RUČNÍ A ELEKTROMAGNET 24V	kpl	1,000	5 409,60	5 409,60
6	K	1.3	POŽÁRNÍ KLAPKA 200x200 S PŘÍLOŽKAMI, SPOUŠTĚNÍ RUČNÍ A ELEKTROMAGNET 24V	kpl	1,000	4 868,64	4 868,64
7	K	Pol89	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 300x200/1000, PLÁŠŤ OCENĚN V POTRUBÍ - 4 ks, BUŇKA - 200/300/1000	kus	4,000	1 700,16	6 800,64
8	K	1.5	HLINÍKOVÁ PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 315x200 S OCHRANNÝM SÍTEM	kus	2,000	3 108,00	6 216,00
9	K	1.6	TEXTILNÍ PŮLKRUHOVÁ VYÚSTKA 250/8000 VČETNĚ UCHYCENÍ, BARVA BÍLÁ	kpl	1,000	17 236,80	17 236,80
10	K	1.7	JEDNOŘADÁ HLINÍKOVÁ VYÚSTKA S REGULACÍ 325x75 PRO ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ	kpl	8,000	1 016,06	8 128,48
11	K	1.6a	REGULAČNÍ KLAPKA ČTYŘHRANNÁ 200x200/R	kus	2,000	1 310,40	2 620,80
12	K	Pol90	PROSTŘIHY PRO VYÚSTKY A MONTÁŽ NÁSTAVCŮ	hzs	8,000	816,00	6 528,00
13	K	Pol91	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 50% tvarovek	m	28,000	860,44	24 092,32
14	K	Pol92	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 200 10% tvarovek	m	23,000	704,35	16 200,05
15	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	84,000	180,00	15 120,00
16	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	32,000	180,00	5 760,00
17	K	Pol95	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VNITŘNÍM PROSTORU K-Flex ST V SÍLE 13 mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FOLÍÍ	m2	7,200	453,60	3 265,92
18	K	Pol96	PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE ODOLNOST 90 minut	m2	5,500	624,00	3 432,00
19	K	Pol97	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	36,000	300,00	10 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	Pol98	ZAREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hzs	8,000	660,00	5 280,00

D		D2	Zařízení č.2 - Umývárna, WC, šatny pavilon E	256 764,30			
21	K	2.1	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA BEZ OHŘEVU VZDUCHU V=300 m3/h, Pc=300 Pa, 230V, 1,6A, DOPORUČENÉ JIŠTĚNÍ 1x16A, VČETNĚ AUTOMATICKÉ REGULACE	kpl	1,000	113 608,32	113 608,32
22	K	Pol86	DOPRAVA JEDNOTKY	km	120,000	21,60	2 592,00
23	K	Pol99	RYCHLOUPÍNACÍ SPONY 200	kus	4,000	336,00	1 344,00
24	K	Pol88	UVEDENÍ JEDNOTKY DO PROVOZU SERVISNÍM TECHNIKEM	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
25	K	Pol89	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 300x200/1000, PLÁŠŤ OCENĚN V POTRUBÍ - 4 ks, BUŇKA - 200/300/1000	kus	4,000	5 409,60	21 638,40
26	K	2.3	UZAVÍRACÍ KLAPKY ČTYŘHRANNÁ 200x200	kus	4,000	1 310,40	5 241,60
27	K	Pol100	SERVOPOHON 230V, KROUTÍCÍ MOMENT 2Nm	kus	4,000	3 091,20	12 364,80
28	K	2.4	PŘÍVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL 100	kus	1,000	180,00	180,00
29	K	2.5	PŘÍVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL 125	kus	5,000	202,50	1 012,50
30	K	2.6	ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL 100	kus	1,000	180,00	180,00
31	K	2.7	ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL 125	kus	5,000	202,50	1 012,50
32	K	2.8	FLEXO POTRUBÍ Z LEHKÉHO LAMINÁTU A HLINÍKU PRŮMĚR 100	m	0,200	180,00	36,00
33	K	2.9	FLEXO POTRUBÍ Z LEHKÉHO LAMINÁTU A HLINÍKU PRŮMĚR 125	m	1,000	202,50	202,50
34	K	Pol101	OCHRANNÉ SÍTO 300x200 OSAZENÉ VE VÝFUKOVÉM NEBO SACÍM KUSU	kus	2,000	924,00	1 848,00
35	K	Pol102	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 60% tvarovek	m	13,000	860,44	11 185,72
36	K	Pol103	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 100 20% tvarovek	m	3,100	380,20	1 178,62
37	K	Pol104	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 140 30% tvarovek	m	6,000	506,26	3 037,56
38	K	Pol105	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 200 20% tvarovek	m	18,500	574,28	10 624,18
39	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	105,000	180,00	18 900,00
40	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	42,000	180,00	7 560,00
41	K	Pol95	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VNITŘNÍM PROSTORU K-Flex ST V SÍLE 13 mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FOLIÍ	m2	3,500	453,60	1 587,60
42	K	Pol106	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VENKOVNÍM PROSTORU K-Flex AL CLAD V SÍLE 19 mm	m2	3,000	630,00	1 890,00
43	K	Pol107	DLAŽDICE 50x50x5 cm PRO PODLOŽENÍ PODPĚR POTRUBÍ NA STŘEŠE	kus	6,000	180,00	1 080,00
44	K	Pol97	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	36,000	300,00	10 800,00
45	K	Pol108	PRONÁJEM JEŘÁBU PRO STĚHOVÁNÍ POTRUBÍ NA STŘECHU BUDOVY	hod	1,000	18 000,00	18 000,00
46	K	Pol70	DOPRAVA JEŘÁBU NA STAVBU	km	15,000	180,00	2 700,00
47	K	Pol98	ZAREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hzs	6,000	660,00	3 960,00

D		D3	Zařízení č.2 - Umývárna, WC, šatny pavilon F	256 764,30			
48	K	2.1	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA BEZ OHŘEVU VZDUCHU V=300 m3/h, Pc=300 Pa, 230V, 1,6A, DOPORUČENÉ JIŠTĚNÍ 1x16A, VČETNĚ AUTOMATICKÉ REGULACE	kpl	1,000	113 608,32	113 608,32
49	K	Pol86	DOPRAVA JEDNOTKY	km	120,000	21,60	2 592,00
50	K	Pol99	RYCHLOUPÍNACÍ SPONY 200	kus	4,000	336,00	1 344,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	Pol88	UVEDENÍ JEDNOTKY DO PROVOZU SERVISNÍM TECHNIKEM	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
52	K	Pol89	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 300x200/1000, PLÁŠŤ OCENĚN V POTRUBÍ - 4 ks, BUŇKA - 200/300/1000	kus	4,000	5 409,60	21 638,40
53	K	2.3	UZAVÍRACÍ KLAPKY ČTYŘHRANNÁ 200x200	kus	4,000	1 310,40	5 241,60
54	K	Pol100	SERVOPOHON 230V, KROUTÍCÍ MOMENT 2Nm	kus	4,000	3 091,20	12 364,80
55	K	2.4	PŘÍVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL 100	kus	1,000	180,00	180,00
56	K	2.5	PŘÍVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL 125	kus	5,000	202,50	1 012,50
57	K	2.6	ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL 100	kus	1,000	180,00	180,00
58	K	2.7	ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL 125	kus	5,000	202,50	1 012,50
59	K	2.8	FLEXO POTRUBÍ Z LEHKÉHO LAMINÁTU A HLINÍKU PRŮMĚR 100	m	0,200	180,00	36,00
60	K	2.9	FLEXO POTRUBÍ Z LEHKÉHO LAMINÁTU A HLINÍKU PRŮMĚR 125	m	1,000	202,50	202,50
61	K	Pol101	OCHRANNÉ SÍTO 300x200 OSAZENÉ VE VÝFUKOVÉM NEBO SACÍM KUSU	kus	2,000	924,00	1 848,00
62	K	Pol102	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 60% tvarovek	m	13,000	860,44	11 185,72
63	K	Pol103	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 100 20% tvarovek	m	3,100	380,20	1 178,62
64	K	Pol104	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 140 30% tvarovek	m	6,000	506,26	3 037,56
65	K	Pol105	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 200 20% tvarovek	m	18,500	574,28	10 624,18
66	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	105,000	180,00	18 900,00
67	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	42,000	180,00	7 560,00
68	K	Pol95	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VNITŘNÍM PROSTORU K-Flex ST V SÍLE 13 mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FOLIÍ	m2	3,500	453,60	1 587,60
69	K	Pol106	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VENKOVNÍM PROSTORU K-Flex AL CLAD V SÍLE 19 mm	m2	3,000	630,00	1 890,00
70	K	Pol107	DLAŽDICE 50x50x5 cm PRO PODLOŽENÍ PODPĚR POTRUBÍ NA STŘEŠE	kus	6,000	180,00	1 080,00
71	K	Pol97	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	36,000	300,00	10 800,00
72	K	Pol108	PRONÁJEM JEŘÁBU PRO STĚHOVÁNÍ POTRUBÍ NA STŘECHU BUDOVY	hod	1,000	18 000,00	18 000,00
73	K	Pol70	DOPRAVA JEŘÁBU NA STAVBU	km	15,000	180,00	2 700,00
74	K	Pol98	ZAREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hzs	6,000	660,00	3 960,00

D D4 Zařízení č.3 - Technická místnost 146 232,15

75	K	3.1	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA BEZ OHŘEVU VZDUCHU V=100 m3/h, Pc=250 Pa, 230V, 1,5A, DOPORUČENÉ JIŠTĚNÍ 1x16A, VČETNĚ AUTOMATICKÉ REGULACE	kpl	1,000	76 218,24	76 218,24
76	K	Pol86	DOPRAVA JEDNOTKY	km	120,000	21,60	2 592,00
77	K	Pol109	RYCHLOUPÍNACÍ SPONY 100	kus	4,000	252,00	1 008,00
78	K	Pol88	UVEDENÍ JEDNOTKY DO PROVOZU SERVISNÍM TECHNIKEM	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
79	K	3.2	KRUHOVÝ TLUMIČ HLUKU PRŮMĚR 100/900	kus	4,000	5 409,60	21 638,40
80	K	3.3	DVOUŘADÁ POZINKOVANÁ VYÚSTKA 425x75 S REGULACÍ PRŮTOKU VZDUCHU	kpl	1,000	677,38	677,38
81	K	3.4	JEDNOŘADÁ POZINKOVANÁ VYÚSTKA 425x75 S REGULACÍ PRŮTOKU VZDUCHU	kpl	1,000	612,86	612,86
82	K	Pol110	OCHRANNÉ SÍTO 180x180 OSAZENÉ VE VÝFUKOVÉM NEBO SACÍM KUSU	kus	2,000	302,40	604,80
83	K	Pol111	PROSTŘIHY POTRUBÍ PRO VYÚSTKY	hzs	1,000	1 176,00	1 176,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	Pol91	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 50% tvarovek	m	3,500	860,44	3 011,54
85	K	Pol112	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 100 20% tvarovek	m	5,100	500,26	2 551,33
86	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	26,000	180,00	4 680,00
87	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	8,000	180,00	1 440,00
88	K	Pol95	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VNITŘNÍM PROSTORU K-Flex ST V SÍLE 13 mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FOLIÍ	m2	6,000	453,60	2 721,60
89	K	Pol107	DLAŽDICE 50x50x5 cm PRO PODLOŽENÍ PODPĚR POTRUBÍ NA STŘEŠE	kus	6,000	180,00	1 080,00
90	K	Pol97	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	4,000	300,00	1 200,00
91	K	Pol108	PRONÁJEM JEŘÁBU PRO STĚHOVÁNÍ POTRUBÍ NA STŘECHU BUDOVY	hod	1,000	18 000,00	18 000,00
92	K	Pol70	DOPRAVA JEŘÁBU NA STAVBU	km	15,000	180,00	2 700,00
93	K	Pol98	ZAREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hzs	2,000	660,00	1 320,00

D	D5	Zařízení č.4 - Výdej jídel					221 255,32
94	K	4.1	STŘEŠNÍ VENTILÁTOR 355 V=1200 m3/h, Pc=350 Pa, 230V, PROUD 0,99A	kpl	1,000	43 142,40	43 142,40
95	K	4.2	ODSÁVACÍ DIGESTOŘ 1750x950 S TUKOVÝMI FILTRY A OSVĚTLENÍM	kpl	1,000	60 278,40	60 278,40
96	K	4.3	ODSÁVACÍ DIGESTOŘ TYP KUBUS 1500x1050	kpl	1,000	33 230,40	33 230,40
97	K	4.4	UZAVÍRACÍ Klapka ČTYŘHRANNÁ 315x250	kus	1,000	1 932,00	1 932,00
98	K	Pol100	SERVOPOHON 230V, KROUTÍCÍ MOMENT 2Nm	kus	1,000	3 091,20	3 091,20
99	K	4.5	UZAVÍRACÍ Klapka ČTYŘHRANNÁ 200x250	kus	1,000	1 596,00	1 596,00
100	K	Pol100	SERVOPOHON 230V, KROUTÍCÍ MOMENT 2Nm	kus	1,000	3 091,20	3 091,20
101	K	4.6	STŘEŠNÍ TLUMÍCÍ PRŮCHOD S PLASTOVOU PRŮCHODKOU PRO KABELOVÉ VEDENÍ 355/400-800	kpl	1,000	8 064,00	8 064,00
102	K	4.7	ZPĚTNÁ Klapka PRO STŘEŠNÍ VENTILÁTORY 355	kpl	1,000	2 419,20	2 419,20
103	K	Pol113	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 400x300/1000, PLÁŠŤ OCENĚN V POTRUBÍ - 1 ks, BUŇKA 400/300/1000	kus	1,000	5 409,60	5 409,60
104	K	4.9	POLOTUHÁ OHEBNÁ HADICE Z AL FOLIE PRŮMĚR 200	m	0,400	236,26	94,50
105	K	4.5.1	POLOTUHÁ OHEBNÁ HADICE Z AL FOLIE PRŮMĚR 250	m	0,400	270,00	108,00
106	K	Pol114	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 1050 70% tvarovek	m	2,700	860,44	2 323,19
107	K	Pol115	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 1500 50% tvarovek	m	6,700	1 290,65	8 647,36
108	K	Pol116	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 1890 100% tvarovek	m	0,300	1 626,22	487,87
109	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	72,000	180,00	12 960,00
110	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	32,000	180,00	5 760,00
111	K	Pol97	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	22,000	300,00	6 600,00
112	K	Pol117	PRONÁJEM JEŘÁBU PRO STĚHOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ NA STŘECHU BUDOVY	hod	1,000	18 000,00	18 000,00
113	K	Pol70	DOPRAVA JEŘÁBU NA STAVBU	km	15,000	180,00	2 700,00
114	K	Pol98	ZAREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hzs	2,000	660,00	1 320,00

D D6 Zařízení č.5 - Sociální zařízení a pomocné provozy

103 679,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	5.1	STŘEŠNÍ VENTILÁTOR 125 V=100 m3/h, Pc=250 Pa, 230V, PROUD0 0,3A	kpl	3,000	12 439,39	37 318,17
116	K	5.2	STŘEŠNÍ TLUMÍCÍ PRŮCHOD S PLASTOVOU PRŮCHODKOU PRO KABELOVÉ VEDENÍ 190/225-800	kpl	3,000	5 033,28	15 099,84
117	K	5.3	ZPĚTNÁ KLAPKA PRO STŘEŠNÍ VENTILÁTORY 190/255	kpl	3,000	2 520,00	7 560,00
118	K	5.4	MALÝ RADIÁLNÍ VENTILÁTOR 50-100 m3/h, 230V, 0,12A SE ZPĚTNOU KLAPKOU A DOBĚHEM	kpl	1,000	2 157,12	2 157,12
119	K	5.5	PŘETLAKOVÁ PLASTOVÁ ŽALUZIE 160	kus	1,000	1 428,00	1 428,00
120	K	5.6	ODVODNÍ KOVOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 100	kus	6,000	180,00	1 080,00
121	K	5.7	FLEXO POTRUBÍ Z LEHKÉHO LAMINÁTU A HLINÍKU PRŮMĚR 100	m	1,000	191,26	191,26
122	K	Pol118	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 100% tvarovek	m	0,900	860,44	774,40
123	K	Pol119	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 100 30% tvarovek	m	6,300	580,30	3 655,89
124	K	Pol120	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 140 60% tvarovek	m	2,600	636,32	1 654,43
125	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	24,000	180,00	4 320,00
126	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	12,000	180,00	2 160,00
127	K	Pol97	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	12,000	300,00	3 600,00
128	K	Pol117	PRONÁJEM JEŘÁBU PRO STĚHOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ NA STŘECHU BUDOVY	hod	1,000	18 000,00	18 000,00
129	K	Pol70	DOPRAVA JEŘÁBU NA STAVBU	km	15,000	180,00	2 700,00
130	K	Pol98	ZAREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hzs	3,000	660,00	1 980,00

D		D7	Zařízení č. 9 - Chlazení kanceláří	284 061,60			
131	K	9.1	VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA MAXIMÁLNÍ CHLADÍCÍ VÝKON 7,9 kW, 230V, 19A	kpl	2,000	55 728,00	111 456,00
132	K	9.2	VNITŘNÍ CHLADÍCÍ KAZETOVÁ JEDNOTKA, MAXIMÁLNÍ CHLADÍCÍ VÝKON 3,5 kW, 230V, 16A	kpl	4,000	22 680,00	90 720,00
133	K	Pol121	KONZOLA POD KONDENZAČNÍ JEDNOTKU ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ	kus	2,000	3 240,00	6 480,00
134	K	Pol122	NAPOJENÍ ODVODNĚNÍ VNITŘNÍCH JEDNOTEK DO PŘIPRAVENÉ KANALIZACE	m	14,000	194,40	2 721,60
135	K	Pol123	UPEVNĚNÍ KONZOL A ZÁVĚSŮ	hzs	8,000	194,40	1 555,20
136	K	Pol124	ZAPOJENÍ A ZPROVOZNĚNÍ	kpl	2,000	1 944,00	3 888,00
137	K	Pol125	MĚDĚNÉ POTRUBÍ VČETNĚ IZOLACE, TVAROVEK A MONTÁŽE PRO NAPOJENÍ CHLADÍCÍCH JEDNOTEK DN 1/4" (6,35 mm)	m	64,000	453,60	29 030,40
138	K	Pol126	MĚDĚNÉ POTRUBÍ VČETNĚ IZOLACE, TVAROVEK A MONTÁŽE PRO NAPOJENÍ CHLADÍCÍCH JEDNOTEK DN 3/8" (9,52 mm)	m	64,000	453,60	29 030,40
139	K	Pol117	PRONÁJEM JEŘÁBU PRO STĚHOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ NA STŘECHU BUDOVY	hod	1,000	6 480,00	6 480,00
140	K	Pol70	DOPRAVA JEŘÁBU NA STAVBU	km	15,000	180,00	2 700,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	107 022,00			
141	K	VRN.r01	GZS	soubor	1,000	15 679,20	15 679,20
142	K	VRN.r02	PROVOZNÍ Vlivy	soubor	1,000	33 351,60	33 351,60
143	K	VRN.r03	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	soubor	1,000	15 391,20	15 391,20
144	K	VRN.r04	DOPRAVA	soubor	1,000	14 400,00	14 400,00
145	K	VRN.r05	PŘESUNY	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00
146	K	VRN.r06	PPV	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
2 - Přístavba MŠ - SO05
Soupis:
2.4 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 660 691,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 660 691,17 0,00	21,00% 12,00%	348 745,15 0,00
Cena s DPH			2 009 436,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.4 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 660 691,17

D PSV Práce a dodávky PSV

1 588 613,84

D D1 732 - Strojovny

550 696,74

1	M	Pol48	TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH - VODA, TEPELNÝ VÝKON PŘI A7/W35 (EN 14511) 12,9 kW A TOPNÝ FAKTOR 5,09 VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ	kpl	2,000	111 939,25	223 878,50
2	K	Pol49	MONTÁŽ TEPELNÉHO ČERPADLA	kpl	2,000	11 662,80	23 325,60
3	K	Pol50	REGULÁTOR TEPELNÉHO ČERPADLA	kpl	1,000	8 499,46	8 499,46
4	K	Pol51	ROZŠÍŘENÍ REGULACE TEPELNÉHO ČERPADLA	kpl	1,000	8 428,63	8 428,63
5	K	Pol52	WEBOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ REGULACE	kpl	1,000	12 040,90	12 040,90
6	M	Pol53	AKUMULAČNÍ ZÁSOBNÍK O OBSAHU 720 LITRŮ VČETNĚ IZOLACE	kpl	1,000	24 309,96	24 309,96
7	K	Pol54	MONTÁŽ AKUMULAČNÍ NÁDOBY	kpl	1,000	4 665,12	4 665,12
8	M	Pol55	ELEKTRICKÁ TOPNÁ PŘÍRUBA 2-6 kW	kpl	2,000	7 937,51	15 875,02
9	K	Pol56	MONTÁŽ TOPNÝCH PŘÍRUB	kpl	2,000	204,10	408,20
10	M	Pol57	ELEKTRONICKY ŘÍZENÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO S PLYNULOU REGULACÍ PODLE TLAKOVÉHO SPÁDU, DOPRAVNÍ VÝŠKA 8,4 M, MAXIMÁLNÍ PRŮTOK 4,0 m3/h, 230 V, 60 W, SOUČÁST DODÁVKY ČERPADLA, POZICE 2 a 3	kpl	3,000	8 652,94	25 958,82
11	K	1301-169	MONTÁŽ OBĚHOVÝCH ČERPADEL DN 25	soubor	3,000	583,14	1 749,42
12	M	Pol58	ZÁSOBNÍK TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY Z TRUBKOVÝM VÝMĚNÍKEM A PŘÍRUBOU PRO TOPNOU VLOŽKU O OBSAHU 290 LITRŮ	kpl	1,000	25 953,70	25 953,70
13	K	1301-107	MONTÁŽ OHŘÍVÁKU TUV	soubor	1,000	5 831,40	5 831,40
14	M	Pol59	ELEKTRICKÁ TOPNÁ PŘÍRUBA 2-6 kW	kpl	1,000	6 794,10	6 794,10
15	K	Pol56	MONTÁŽ TOPNÝCH PŘÍRUB	kpl	1,000	204,10	204,10
16	K	1055-19	TLAKOVÁ EXPANZNÍ NÁDOBA O OBSAHU 100 LITRŮ VČETNĚ MONTÁŽE	kus	1,000	6 505,69	6 505,69
17	K	Pol60	NAPOJOVACÍ SOUPRAVA SE ZAJIŠTĚNÍM DN 25 VČETNĚ MONTÁŽE	kus	1,000	1 128,97	1 128,97
18	K	Pol61	KOMPAKTNÍ AUTOMATICKÉ DOPLŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ PRO PŘÍMÉ NAPOJENÍ NA ROZVOD VODY DN 15 VČETNĚ MONTÁŽE	kus	1,000	25 869,36	25 869,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	1302-4	ROZDĚLOVAČE A SBĚRAČE TĚLESA ROZDĚLOVAČŮ A SBĚRAČŮ jakost ČSN 11 353.0, TEPLOVODNÍ ROZDĚLOVAČ DN 80	kus	2,000	24 814,97	49 629,94
20	K	1302-30	TRUBKOVÁ HRDLA ROZDĚLOVAČŮ A SBĚRAČŮ, DN 20	kus	2,000	116,63	233,26
21	K	1302-32	TRUBKOVÁ HRDLA ROZDĚLOVAČŮ A SBĚRAČŮ, DN 32	kus	4,000	145,79	583,16
22	K	1302-34	TRUBKOVÁ HRDLA ROZDĚLOVAČŮ A SBĚRAČŮ, DN 50	kus	2,000	174,94	349,88
23	K	Pol62	ELEKTRONICKY ŘÍZENÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO S PLYNULOU REGULACÍ PODLE TLAKOVÉHO SPÁDU, DOPRAVNÍ VÝŠKA 3 m, MAXIMÁLNÍ PRŮTOK 1500 kg/h, 230 V, 60 W, POZICE 9	kpl	1,000	9 647,71	9 647,71
24	K	Pol63	ELEKTRONICKY ŘÍZENÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO S PLYNULOU REGULACÍ PODLE TLAKOVÉHO SPÁDU, DOPRAVNÍ VÝŠKA 2 m, MAXIMÁLNÍ PRŮTOK 500 kg/h, 230 V, 60 W, POZICE 10	kpl	1,000	9 647,71	9 647,71
25	K	Pol64	ELEKTRONICKY ŘÍZENÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO S PLYNULOU REGULACÍ PODLE TLAKOVÉHO SPÁDU, DOPRAVNÍ VÝŠKA 4,5 m, MAXIMÁLNÍ PRŮTOK 1500 kg/h, 230 V, 60 W, POZICE 11	kpl	1,000	10 910,23	10 910,23
26	K	Pol65	TŘÍCESTNÝ SMĚŠOVAČ ZÁVITOVÝ DN 25, Kvs=10,2 SE SERVOPOHONEM 230V, VČETNĚ MONTÁŽE POZICE 10	kpl	1,000	8 589,17	8 589,17
27	K	Pol66	TŘÍCESTNÝ SMĚŠOVAČ ZÁVITOVÝ DN 20, Kvs=21,2 SE SERVOPOHONEM 230V, VČETNĚ MONTÁŽE POZICE 10	kpl	1,000	8 624,08	8 624,08
28	K	Pol67	TŘÍCESTNÝ SMĚŠOVAČ ZÁVITOVÝ DN 25, Kvs=2,5 SE SERVOPOHONEM 230V, VČETNĚ MONTÁŽE POZICE 11	kpl	1,000	8 589,17	8 589,17
29	K	Pol68	POMOCNÝ MATERIÁL PRO UCHYCENÍ ZÁVĚSŮ POTRUBÍ, ROZDĚLOVAČE A SBĚRAČE	kg	56,000	44,34	2 483,04
30	K	Pol69	PRONÁJEM JEŘÁBU PRO STĚHOVÁNÍ TEPELNÝCH ČERPADEL A DLAŽDIC NA STŘECHU	hod	4,000	2 376,00	9 504,00
31	K	Pol70	DOPRAVA JEŘÁBU NA STAVBU	km	15,000	118,80	1 782,00
32	K	Pol71	BETONOVÉ DLAŽDICE PRO UCHYCENÍ KONZOL	kus	4,000	151,78	607,12
33	K	3005-147	PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	t	1,360	5 948,03	8 089,32

D D2 733 - Rozvod potrubí 565 961,75

34	K	1100-84	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH SPOJOVANÝCH PÁJENÍM VČETNĚ TVAROVEK A MONTÁŽE, 15x1	m	465,000	507,65	236 057,25
35	K	1100-85	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH SPOJOVANÝCH PÁJENÍM VČETNĚ TVAROVEK A MONTÁŽE, 18x1	m	52,000	587,27	30 538,04
36	K	1100-86	22x1	m	54,000	670,45	36 204,30
37	K	1100-92	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH SPOJOVANÝCH PÁJENÍM VČETNĚ TVAROVEK A MONTÁŽE, 28x1,5	m	22,000	792,59	17 436,98
38	K	1100-93	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH SPOJOVANÝCH PÁJENÍM VČETNĚ TVAROVEK A MONTÁŽE, 35x1,5	m	82,000	1 250,58	102 547,56
39	K	1100-94	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH SPOJOVANÝCH PÁJENÍM VČETNĚ TVAROVEK A MONTÁŽE, 42x1,5	m	48,000	1 485,94	71 325,12
40	K	1100-95	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH SPOJOVANÝCH PÁJENÍM VČETNĚ TVAROVEK A MONTÁŽE, 54x2	m	16,000	2 384,00	38 144,00
41	K	2102-3	TRUBKA PPR DN 15 PN 10	m	6,000	340,72	2 044,32
42	K	Pol72	NAPOJENÍ ROZVODU PRO DOPLŇOVÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD STUDENÉ VODY VČETNĚ MATERIÁLU	hzs	2,000	599,58	1 199,16
43	K	Pol73	NAPUŠTĚNÍ, ODVZDUŠNĚNÍ, TOPNÁ ZKOUŠKA A ZAREGULOVÁNÍ SYSTÉMU	hzs	42,000	583,14	24 491,88
44	K	Pol74	POMOCNÝ MATERIÁL NA UCHYCENÍ A ULOŽENÍ POTRUBÍ	kg	128,000	43,18	5 527,04
45	K	3005-160	PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	t	0,510	874,70	446,10

D D3 734 - Armatury 136 277,12

46	K	1150-42	KULOVÉ KOHOUTY PN 25/20 bar, DN 15	kus	2,000	216,24	432,48
----	---	---------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	1150-44	KULOVÉ KOHOUTY PN 25/20 bar, DN 25	kus	4,000	389,34	1 557,36
48	K	1150-45	KULOVÉ KOHOUTY PN 25/20 bar, DN 32	kus	8,000	564,44	4 515,52
49	K	1150-46	KULOVÉ KOHOUTY PN 25/20 bar, DN 40	kus	10,000	853,94	8 539,40
50	K	1150-28	NAPOUŠTĚCÍ, VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT NA HADICI DN 15	kus	18,000	186,52	3 357,36
51	K	1150-166	AUTOMATICKÝ RYCHLOODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL DN 10	kus	6,000	415,55	2 493,30
52	K	1150-5	FILTR ZÁVITOVÝ 20 bar, DN 25	kus	1,000	349,88	349,88
53	K	1150-6	FILTR ZÁVITOVÝ 20 bar, DN 32	kus	2,000	465,79	931,58
54	K	1150-7	FILTR ZÁVITOVÝ 20 bar, DN 40	kus	1,000	603,50	603,50
55	K	1150-72	ZPĚTNÁ KLAPKA MOSAZNÁ PN 20/16 bar, DN 15	kus	1,000	184,37	184,37
56	K	1150-74	ZPĚTNÁ KLAPKA MOSAZNÁ PN 20/16 bar, DN 25	kus	1,000	342,30	342,30
57	K	1150-75	ZPĚTNÁ KLAPKA MOSAZNÁ PN 20/16 bar, DN 32	kus	2,000	449,10	898,20
58	K	1302-456	POJISTNÝ VENTIL ROHOVÝ DN 25 OT. PŘ. 2,5 kPa	kus	4,000	1 788,72	7 154,88
59	K	1302-409	ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL OTOPNÝCH TĚLES	kus	50,000	134,20	6 710,00
60	K	1302-484	ŠROUBENÍ DN 40	kus	4,000	565,56	2 262,24
61	K	1302-485	ŠROUBENÍ DN 50	kus	4,000	727,81	2 911,24
62	K	Pol75	ROHOVÉ HM ŠEROUBENÍ PRO NAPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES	kus	50,000	794,27	39 713,50
63	K	1155-119	RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ S NASTAVITELNÝM Kv DN 15	kus	21,000	1 167,18	24 510,78
64	K	1153-8	TEPLOMĚR VČETNĚ JÍMKY	kus	12,000	629,08	7 548,96
65	K	1152-8	TLAKOMĚR VČETNĚ SMYČKY A KOHOUTU DO 6 kPa	kus	1,000	613,81	613,81
66	K	1155-5	TERMOSTATICKÉ HLAVICE PRO VEŘEJNÉ PROSTORY SE ZABEZPEČOVACÍM KROUŽKEM	kus	50,000	410,69	20 534,50
67	K	3005-176	PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	t	0,160	699,77	111,96

D	D4	735 - Otopná tělesa					261 184,42
68	K	1200-384	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ10 VK-500/400 10-5040-6	kus	1,000	2 696,12	2 696,12
69	K	1200-385	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ10 VK-500/500 10-5050-6	kus	2,000	2 788,40	5 576,80
70	K	1200-452	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ11 VK-500/500 11-5050-6	kus	1,000	3 033,52	3 033,52
71	K	1200-498	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ20 VK-500/400 20-5040-6	kus	1,000	3 184,12	3 184,12
72	K	1200-500	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ20 VK-500/600 20-5060-6	kus	2,000	3 489,79	6 979,58
73	K	1200-501	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ20 VK-500/700 20-5070-6	kus	4,000	3 645,52	14 582,08
74	K	1200-642	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ22 VK-500/700 22-5070-6	kus	2,000	4 587,06	9 174,12
75	K	1200-643	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ22 VK-500/800 22-5080-6	kus	12,000	4 810,55	57 726,60
76	K	1200-644	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ22 VK-500/900 22-5090-6	kus	5,000	5 035,48	25 177,40
77	K	1200-645	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ22 VK-500/1000 22-5100-6	kus	1,000	5 258,96	5 258,96
78	K	1200-646	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ22 VK-500/1100 22-5110-6	kus	9,000	5 482,45	49 342,05
79	K	1200-1657	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ22 VK-900/1800 22-9160-6	kus	1,000	10 012,02	10 012,02
80	K	1200-717	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ33 VK-500/1000 33-5100-6	kus	2,000	6 930,73	13 861,46
81	K	1200-718	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ33 VK-500/1100 33-5110-6	kus	1,000	7 223,44	7 223,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	1200-719	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ33 VK-500/1200 33-5120-6	kus	5,000	7 519,02	37 595,10
83	K	1200-720	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NAPOJENÍM, typ33 VK-500/1400 33-5140-6	kus	1,000	8 110,19	8 110,19
84	K	3005-192	PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	t	1,490	1 107,96	1 650,86

D		D5	713 - Izolace tepelné	74 493,81			
85	K	3013-35	TEPELNÁ NÁVLEKOVÁ IZOLACE V SÍLE 20 mm, DN 15	m	465,000	89,81	41 761,65
86	K	3013-36	TEPELNÁ NÁVLEKOVÁ IZOLACE V SÍLE 20 mm, DN 18	m	52,000	91,93	4 780,36
87	K	3013-37	TEPELNÁ NÁVLEKOVÁ IZOLACE V SÍLE 20 mm, DN 22	m	54,000	96,36	5 203,44
88	K	3013-38	TEPELNÁ NÁVLEKOVÁ IZOLACE V SÍLE 20 mm, DN 28	m	22,000	101,68	2 236,96
89	K	3013-39	TEPELNÁ NÁVLEKOVÁ IZOLACE V SÍLE 20 mm, DN 35	m	82,000	108,76	8 918,32
90	K	3013-40	TEPELNÁ NÁVLEKOVÁ IZOLACE V SÍLE 20 mm, DN 42	m	36,000	116,02	4 176,72
91	K	3013-58	TEPELNÁ NÁVLEKOVÁ IZOLACE V SÍLE 20 mm, DN 54	m	16,000	125,76	2 012,16
92	K	3010-432	TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ OD TEPELNÉHO ČERPADLA VEDENÁ VE VENKOVNÍM PROSTORU Z IZOLAČNÍCH TRUBIC Z MINERÁLNÍ VLNY V SÍLE 50 mm S AL POLEPEM	m	12,000	450,35	5 404,20

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	72 077,33			
93	K	VRN.r01	GZS	soubor	1,000	42 000,00	42 000,00
94	K	VRN.r02	PROVOZNÍ VLVY	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
95	K	VRN.r03	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	soubor	1,000	18 077,33	18 077,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
2 - Přístavba MŠ - SO05
Soupis:
2.5 - Zařízení gastro

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			273 360,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	273 360,00	21,00%	57 405,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			330 765,60
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.5 - Zařízení gastro

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Datum: 15.08.2024

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

273 360,00

D PSV Práce a dodávky PSV

261 360,00

D D1 VÝDEJ

261 360,00

1	K	A01	REGÁL, 4X POLICE	kus	2,000	10 200,00	20 400,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 700x400x1850				
2	K	A02	MYCÍ STŮL, DŘEZ, PROLAM	kus	1,000	13 680,00	13 680,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1500x700x900				
3	K	A02a	SPRCHA STOJÁNKOVÁ, S RAMÍNKEM, ZE STOLU	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
4	K	A03	PODPULTOVÁ MYČKA	kus	1,000	41 880,00	41 880,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 600X600X850				
5	K	A04	ZMĚKČOVAČ VODY	kus	1,000	11 400,00	11 400,00
6	K	A05	NÁSTĚNNÁ POLICE NA MYCÍ KOŠE	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 530x510x400				
7	K	A06	VOZÍK VYHŘÍVANÝ 15x 1/1 GN	kus	1,000	46 800,00	46 800,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 570x825x1465				
8	K	A07	TRANSPORTNÍ VOZÍK	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 500x700x900				
9	K	A08	PRACOVNÍ STŮL, UMÝVADLO, ZÁSUVKA, VÝKLOPNÝ KOŠ	kus	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr v mm (šxh xv) 500x700x900				
10	K	A08a	UMYVADLOVÁ BATERIE	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
11	K	A09	PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr v mm (šxh xv) 1100x700x900				
12	K	A09a	DŘEZOVÁ BATERIE	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
13	K	A10	PODSTOLOVÁ LEDNICE	kus	1,000	11 760,00	11 760,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr v mm (šxh xv) 600X600X850				
14	K	A11	NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA	kus	2,000	9 000,00	18 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr v mm (šxh xv) 900x350x600				
15	K	A12	VODNÍ LÁZEŇ	kus	1,000	24 600,00	24 600,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr v mm (šxh xv) 800x700x900				
16	K	A13	PRACOVNÍ STŮL	kus	1,000	6 960,00	6 960,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr v mm (šxh xv) 570x700x900				
17	K	A14	MIKROVLNNÁ TROUBA	kus	1,000	11 400,00	11 400,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr v mm (šxh xv) 517x412x297				
18	K	A15	NÁSTĚNNÁ POLICE SE ZVÝŠENOU NOSNOSTÍ	kus	1,000	5 040,00	5 040,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr v mm (šxh xv) 600x400				
D	OST	Ostatní					12 000,00
19	K	OST.r01	DOPRAVA, MONTÁŽ, ODBORNÉ ZAŠKOLENÍ	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Na předem připravené instalační body. Uskladnění si zajistí investor.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt:

2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis:

2.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

2.6.1 - I. Elektromontáže

KSO:

Místo: Na Zavasilce, č.p. 647, Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 15.08.2024

Zadavatel:

Město Jaroměř

IČ:

00272728

DIČ:

Uchazeč:

STYLBAU, s.r.o.

IČ:

25957481

DIČ:

CZ25957481

Projektant:

FORT 21 s.r.o.

IČ:

27499791

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

463 505,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 505,64	21,00%	97 336,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

560 841,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 2.6.1 - I. Elektromontáže

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							463 505,64
D PSV Práce a dodávky PSV							373 085,64
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							313 338,84
1	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	100,000	18,96	1 896,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110061				
2	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	300,000	21,60	6 480,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110062				
3	K	741110441	Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D do 40 mm uložená volně	m	12,000	2,04	24,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110441				
4	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	250,000	29,76	7 440,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001				
5	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	5,000	72,84	364,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112023				
6	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	125,000	72,84	9 105,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101				
7	K	741112301	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 120x120 mm	kus	30,000	85,80	2 574,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112301				
8	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	40,000	20,88	835,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120001				
9	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG)	m	46,000	24,84	1 142,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120501				
10	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	1 630,000	20,88	34 034,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015				
11	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	710,000	24,84	17 636,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	150,000	20,88	3 132,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122021				
13	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm ² (např. CYKY)	m	140,000	51,24	7 173,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122025				
14	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	125,000	24,84	3 105,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122031				
15	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	58,000	27,48	1 593,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122032				
16	K	741122632	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	8,000	56,52	452,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122632				
17	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm ² uložený pevně (JYTY)	m	135,000	20,88	2 818,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741124733				
18	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	360,000	14,40	5 184,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001				
19	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	19,68	472,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130003				
20	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	22,32	223,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130004				
21	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	27,60	441,60
22	K	741130132	Ukončení šňůra 4x0,5 až 4 mm ² se zapojením	kus	20,000	59,28	1 185,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130132				
23	K	741130144	Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm ² se zapojením	kus	8,000	73,80	590,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130144				
24	K	741132121	Ukončení kabelů 3x50+35 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	462,00	924,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132121				
25	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	752,40	1 504,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210001				
26	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000	990,00	1 980,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002				
27	K	741210005	Montáž úprava stávajícího rozvaděče RE dle výkresu č.1 a technické zprávy	kus	1,000	4 818,00	4 818,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210005				
28	K	741210006	Montáž úprava stávajícího rozvaděče HR dle výkresu č.1 a technické zprávy	kus	1,000	2 442,00	2 442,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210006				
29	K	741210211	Montáž rozvaděč skříňový nebo panelový nedělitelný do 500 kg	kus	1,000	5 082,00	5 082,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210211				
30	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,000	330,00	330,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741231012				
31	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	17,000	59,28	1 007,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201				
32	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	64,56	64,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310212				
33	K	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů	kus	9,000	77,76	699,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310221				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	7,000	59,28	414,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310231				
35	K	741310232	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení stmívač DALI	kus	4,000	151,80	607,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310232				
36	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	24,000	59,28	1 422,72
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310233				
37	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	5,000	64,56	322,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310239				
38	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	2,000	72,48	144,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310251				
39	K	741310261	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériových prostředí venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	2,000	72,48	144,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310261				
40	K	741310412	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokrý	kus	1,000	198,00	198,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310412				
41	K	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	11,000	198,00	2 178,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311003				
42	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	80,000	99,00	7 920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313042				
43	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokrý	kus	10,000	112,20	1 122,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082				
44	K	741330612	Montáž připojení servopohonu směšovacího ventilu nebo klapky VZT	kus	12,000	330,00	3 960,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330612				
45	K	741330821	Montáž relé-regulátor	kus	1,000	198,00	198,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330821				
46	K	741330823	Montáž ovladače servopohonu otevírání světlíků	kus	3,000	330,00	990,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330823				
47	K	741330825	Montáž připojení VZT jednotky	kus	10,000	462,00	4 620,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330825				
48	K	741331072	Montáž připojení ventilátoru 230V do 1kW	kus	5,000	330,00	1 650,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741331072				
49	K	741331075	Montáž termostatu nástěnného	kus	1,000	330,00	330,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741331075				
50	K	741331081	Montáž čidla teploty příložené nebo do jímky	kus	5,000	330,00	1 650,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741331081				
51	K	741331300	Montáž připojení čerpadla 230V do 1kW	kus	7,000	330,00	2 310,00
52	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené hranaté nebo kruhové do 0,09 m2	kus	38,000	330,00	12 540,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021				
53	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	2,000	330,00	660,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372063				
54	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	102,000	330,00	33 660,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372112				
55	K	741372113	Montáž svítidlo LED interiérové nástěnné nouzové	m	19,000	330,00	6 270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372113				
56	K	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	90,000	165,00	14 850,00
57	K	741920301	Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,1 m2 požární odolnost EI 60	kus	4,000	198,00	792,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741920301				
58	K	998741300	Podíl přidružených výkonů PPV	%	1,000	87 625,44	87 625,44
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				
							59 746,80
59	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	1 520,000	20,88	31 737,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001				
60	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	500,000	20,88	10 440,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124002				
61	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	46,000	112,20	5 161,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005				
62	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	1,000	330,00	330,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220081				
63	K	742310001	Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na DIN lištu	kus	1,000	198,00	198,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310001				
64	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	2,000	1 122,00	2 244,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310002				
65	K	742320012	Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveřmi a přechodové krabice	kus	2,000	198,00	396,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320012				
66	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	2 838,00	2 838,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001				
67	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	46,000	132,00	6 072,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044				
68	K	742350001	Montáž signalizačního světla s elektronikou a akustickou signalizací	kus	1,000	330,00	330,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742350001				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
							90 420,00
69	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	60,000	350,00	21 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491				
70	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	40,000	588,00	23 520,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3222				
71	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	25,000	588,00	14 700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3231				
72	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	40,000	780,00	31 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4211				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
2 - Přístavba MŠ - SO05
Soupis:
2.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
2.6.2 - II. Nosný materiál

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

Zadavatel:
Město Jaroměř

IČ:
DIČ: 00272728

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

IČ:
DIČ: 25957481
CZ25957481

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

IČ:
DIČ: 27499791

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			877 248,24
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	877 248,24	21,00%	184 222,13
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 061 470,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 2.6.2 - II. Nosný materiál

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							877 248,24
1	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2 mm	m	100,000	10,80	1 080,00
2	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	300,000	16,56	4 968,00
3	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	12,000	47,64	571,68
4	M	34575603	žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 150/100mm	m	90,000	248,16	22 334,40
5	M	34575387	nosník kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaný 150mm	kus	50,000	112,20	5 610,00
6	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	210,000	29,64	6 224,40
7	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	25,000	19,20	480,00
8	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	15,000	33,84	507,60
9	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	kus	85,000	60,60	5 151,00
10	M	34571473	krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem	kus	5,000	225,72	1 128,60
11	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	40,000	204,60	8 184,00
12	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	30,000	117,24	3 517,20
13	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	40,000	18,84	753,60
P			Poznámka k položce: H07V-U CY				
14	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	1 615,000	16,56	26 744,40
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
15	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	665,000	27,12	18 034,80
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
16	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	45,000	43,68	1 965,60
17	M	34111060	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2 (CYKY)	m	150,000	23,16	3 474,00
18	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	140,000	218,52	30 592,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	75,000	27,72	2 079,00
20	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm ²	m	50,000	44,28	2 214,00
21	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm ²	m	12,000	69,36	832,32
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 13,8mm				
22	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm ²	m	46,000	102,36	4 708,56
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 15,1mm				
23	M	34113125	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50+25mm ²	m	8,000	693,00	5 544,00
24	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm ²	m	50,000	10,92	546,00
P			Poznámka k položce: JYTY, průměr kabelu 6,5mm				
25	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm ²	m	85,000	17,52	1 489,20
26	M	34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm ²	m	15,000	38,40	576,00
27	M	34145024	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/300V (H03VV-F) 3x0,75mm ²	m	25,000	11,28	282,00
28	M	34113005	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/300V (H03VV-F) 4x0,75mm ²	m	12,000	16,56	198,72
29	M	34113030	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x2,50mm ²	m	6,000	56,88	341,28
30	M	34113031	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x4,00mm ²	m	3,000	85,20	255,60
31	M	34539010	spínač jednopólový, řazení 1, bezšroubové svorky, IP40 bílý kompletní	kus	17,000	183,24	3 115,08
32	M	34539012	spínač sériový, řazení 5, bezšroubové svorky, IP40, bílý kompletní	kus	7,000	240,36	1 682,52
33	M	34539013	přepínač střídavý, řazení 6, bezšroubové svorky, IP40 bílý kompletní	kus	24,000	187,68	4 504,32
34	M	34539017	přepínač křížový, řazení 7, bezšroubové svorky, IP40 bílý kompletní	kus	5,000	252,24	1 261,20
35	M	34535040	přepínač zápusťný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	222,84	445,68
36	M	34535039	přepínač zápusťný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	249,24	498,48
37	M	34539043	stmívač zapuštěný DALI, bílý kompletní	kus	4,000	4 158,00	16 632,00
38	M	34536398	spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky	kus	1,000	297,00	297,00
39	M	34535103	spínač zapuštěný pohybový IP40	kus	11,000	1 122,00	12 342,00
40	M	34535083	ovládač zapuštěný žaluziový, IP40, bezšroubové svorky	kus	9,000	323,40	2 910,60
41	M	34535009	ovladač zapínací kompletní, zápusťný, řazení 1/0S, šroubové svorky IP40	kus	1,000	222,84	222,84
42	M	34555241	zásuvka zápusťná jednonásobná, krytka s clonkami, bezšroubové svorky IP40	kus	80,000	170,04	13 603,20
43	M	34555235	zásuvka zápusťná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	10,000	224,28	2 242,80
44	M	37451183	zásuvka datová 2xRJ45 IP40 bílá	kus	13,000	240,24	3 123,12
45	M	40561111	termostat prostorový 0-40 st.C IP40	kus	1,000	3 108,60	3 108,60
46	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené LED kruhové D 300-450mm 1200-1900lm IP44	kus	21,000	1 749,00	36 729,00
47	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené LED čtvercové 300x300mm 2400Lm IP44	kus	17,000	1 656,60	28 162,20
48	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové LED čtvercové M600 5800Lm IP40	kus	70,000	2 624,16	183 691,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	34825012	svítidlo vestavné stropní panelové LED čtvercové M600 5800Lm IP40 předřadník DALI	kus	32,000	2 976,60	95 251,20
50	M	34825013	příplatek svítidla LED M600 fólie dekorativní motiv "modrá obloha"	kus	28,000	1 122,00	31 416,00
51	M	34845005	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-1500lm IP44	kus	2,000	1 656,60	3 313,20
52	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené 500Lm baterie 1h IP40	kus	19,000	2 184,60	41 507,40
53	M	35711001	rozvaděč skříňový oceloplechový, ozn. RS1	kus	1,000	55 704,00	55 704,00
54	M	35711002	rozvodnice zapuštěná, celoplastová, neprůhledné dveře, ozn. RS2	kus	1,000	11 906,40	11 906,40
55	M	35711003	rozvodnice nástěnná, celoplastová, neprůhledné dveře, ozn. RTČ	kus	1,000	12 777,60	12 777,60
56	M	35711004	rozvodnice nástěnná, celoplastová, neprůhledné dveře, ozn. Rvzt	kus	2,000	9 438,00	18 876,00
57	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	1 750,000	13,92	24 360,00
58	M	37459020	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	46,000	90,96	4 184,16
59	M	38226066	telefon domácí nástěnný IP s ovládáním elektrického zámku	kus	13,000	3 049,20	39 639,60
60	M	38226109	zvonkové tablo s elektronickým vrátným 4 tlačítka, rámeček se stříškou	kus	1,000	12 831,72	12 831,72
61	M	38226104	zvonkové tablo s elektronickým vrátným 12 tlačítek, rámeček pod omítkou	kus	1,000	18 816,60	18 816,60
62	M	54978004	zámek elektromechanický samozamykací panikový	kus	2,000	1 656,60	3 313,20
63	M	40467004	čtečka venkovní sběrníková, pro bezkontaktní RFID čipy	kus	2,000	1 881,00	3 762,00
64	M	40464020	sířena venkovní plastová zálohovaná, s majákem a akumulátorem, 110 dB/1m, záblesk červený	kus	1,000	2 228,16	2 228,16
65	M	35712105	hardware pro rozšíření stávajícího datového rozvaděče	kus	1,000	8 124,60	8 124,60
66	M	HLT.220351	Protipožární tmel CP 611A INT	kus	15,000	951,72	14 275,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt:

2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis:

2.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

2.6.3 - III. Hromosvody

KSO:

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 15.08.2024

Zadavatel:

Město Jaroměř

IČ:

00272728

DIČ:

Uchazeč:

STYLBAU, s.r.o.

IČ:

25957481

DIČ:

CZ25957481

Projektant:

FORT 21 s.r.o.

IČ:

27499791

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

64 414,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 414,92	21,00%	13 527,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 942,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 2 - Přístavba MŠ - SO05

Soupis: 2.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 2.6.3 - III. Hromosvody

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 414,92
D	PSV	Práce a dodávky PSV					64 414,92
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					64 414,92
1	K	741410021	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	120,000	38,04	4 564,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021				
2	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	40,000	38,04	1 521,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410041				
3	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrrou	m	230,000	104,04	23 929,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420001				
4	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	56,000	59,40	3 326,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021				
5	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	43,000	59,40	2 554,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022				
6	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	8,000	198,00	1 584,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420051				
7	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	8,000	9,00	72,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420083				
8	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	1,000	1 122,00	1 122,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741430005				
9	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	120,000	48,60	5 832,00
10	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	35,000	191,40	6 699,00
11	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	25,000	48,60	1 215,00
12	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	16,000	38,04	608,64
13	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	20,000	35,40	708,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	120,000	38,04	4 564,80
15	M	35431031	svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40mm	kus	1,000	56,52	56,52
16	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10mm	kus	56,000	22,20	1 243,20
17	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	20,000	24,96	499,20
18	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm	kus	8,000	55,56	444,48
19	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	15,000	27,96	419,40
20	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	8,000	323,40	2 587,20
21	M	35442152	tyč jímací s rovným koncem 16/10 2000 (1000/1000)mm AlMgSi	kus	1,000	526,68	526,68
22	M	35442260	podstavec betonový v PVC obalu pro jímací tyč se závitem M16 s PVC podložkou 12 kg	kus	1,000	336,60	336,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 3 - Stavební úpravy SO01, SO02 a SO03

Soupis: 3.1 - Stavební část

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

Zadavatel:
Město Jaroměř

IČ: 00272728
DIČ:

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

IČ: 27499791
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 414 532,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 414 532,79 0,00	21,00% 12,00%	297 051,89 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 711 584,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 3 - Stavební úpravy SO01, SO02 a SO03

Soupis: 3.1 - Stavební část

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 414 532,79

D HSV Práce a dodávky HSV

542 010,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

95 815,96

1	K	310271065	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	21,452	1 842,06	39 515,87
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310271065							
VV 5,875*2,88"SO02					16,920		
VV -0,9*1,97"odečet dveří					-1,773		
VV -2,95*2,0"odečet okna					-5,900		
VV 5,875*2,88"SO03					16,920		
VV -(0,8*1,97)*2"odečet dveří					-3,152		
VV -1,25*1,25"odečet okna					-1,563		
VV Součet					21,452		
2	K	310271085	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 375 m	m2	2,547	2 604,89	6 634,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310271085							
VV 1,5*2,88"vyzdívka otvoru pro osazení nových dveří místo okna m.č. 01-103; SO01					4,320		
VV -0,9*1,97"odečet dveří					-1,773		
VV Součet					2,547		
3	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	2,000	323,18	646,36
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317121151							
4	M	59321511	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x215mm	kus	2,000	663,00	1 326,00
VV 2"m.č. 03-108/03-109; SO03					2,000		
5	K	317141422	Překlad plochý z pórobetonu š 125 mm dl přes 1200 do 1300 mm	kus	6,000	824,90	4 949,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317141422							
VV 2"nový vchod do SO02					2,000		
VV 2"nový vchod do m.č. 03-102; SO03					2,000		
VV 2"nový vchod do m.č. 03-108; SO03					2,000		
VV Součet					6,000		
6	K	317141423	Překlad plochý z pórobetonu š 125 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	2,000	938,14	1 876,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317141423							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2"nové okno do m.č. 03-102; SO03		2,000		
7	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	712,89	2 851,56
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142422					
	VV		1"dveřní otvor m.č. 01-111/01-103; SO01		1,000		
	VV		1"dveřní otvor m.č. 01-114/01-103; SO01		1,000		
	VV		1"dveřní otvor m.č. 03-102/03-103; SO03		1,000		
	VV		1"dveřní otvor m.č. 03-109/03-110; SO03		1,000		
	VV		Součet		4,000		
8	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	3,672	642,72	2 360,07
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272215					
	VV		(1,275)*2,88"příčka m.č. 03-108; SO03		3,672		
9	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	41,174	731,26	30 108,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225					
	VV		(3,95+3,2)*2,88"příčka pro novou šatnu 01-103; SO01		20,592		
	VV		-0,8*1,97"odečet dveří		-1,576		
	VV		1,3*2,88"03-112, SO03		3,744		
	VV		(2,3+2,252+2,252)*2,88"příčky m.č. 03-108, 03-103; SO03		19,596		
	VV		-0,6*1,97"odečet dveří		-1,182		
	VV		Součet		41,174		
10	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	17,629	78,95	1 391,81
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111					
	VV		3,95+3,2+2,25+3,575+2,327+2,327		17,629		
11	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	5,875	118,43	695,78
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291112					
12	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	25,920	133,46	3 459,28
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121					
	VV		2,88*9		25,920		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				265 278,49
13	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,324	639,34	6 600,55
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135101					
	VV		(0,35+6,0)*0,15"po vybouraných příčkách; stropy 01-102/01-103/01-116; SO01		0,953		
	VV		(0,35)*0,15"po vybouraných příčkách; stropy SO02		0,053		
	VV		(2,25)*0,15"po vybourané příčce 03-112; SO03		0,338		
	VV		1,1*0,3"po vybouraném otvoru 03-108/03-109; SO03		0,330		
	VV		8,65"rezerva pro opravné práce		8,650		
	VV		Součet		10,324		
14	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropích š přes 150 do 300 mm	m2	10,324	1 203,04	12 420,18
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325122					
15	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	68,900	597,40	41 160,86
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325418					
16	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	22,117	450,00	9 952,65
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
	VV		(2,88*3)*0,15"po vybouraných příčkách; stěny 01-102/01-103/01-116; So01		1,296		
	VV		(1,45*2)*0,3"po překladech do m.č. 01-103, SO01		0,870		
	VV		(2,88*1)*0,15"po vybouraných příčkách; stěny SO02		0,432		
	VV		(2,88*2)*0,15"po vybourané příčce 03-112; SO03		0,864		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,4*2)*0,3"po vybouraném otvoru 03-108/03-109; SO03		1,440		
	VV		4,5*0,15"rozvod zdravoinstalace SO03		0,675		
	VV		16,54"rezerva pro opravné práce		16,540		
	VV		Součet		22,117		
17	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	137,690	310,00	42 683,90
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001				
	VV		21,452*2		42,904		
	VV		2,547*2		5,094		
	VV		3,672*2		7,344		
	VV		41,174*2		82,348		
	VV		Součet		137,690		
18	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	137,690	190,00	26 161,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131				
19	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	22,117	1 008,42	22 303,23
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325122				
20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	16,638	750,00	12 478,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302				
21	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	87,600	450,00	39 420,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325419				
22	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	10,732	80,00	858,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121				
	VV		kolem nových dveří do m.č. 01-103; SO01				
	VV		(1,5*2,88)		4,320		
	VV		-(0,9*1,97)		-1,773		
	VV		(1,05+2,1+2,1)*0,375		1,969		
	VV		nová vyzdívka SO02				
	VV		3,7*2,88		10,656		
	VV		-2,95*2,0		-5,900		
	VV		(2,950+2,0+2,0)*0,21		1,460		
	VV		Součet		10,732		
23	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,080	80,00	166,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021				
	VV		(0,46*0,5)"kolem nových dveří do m.č. 01-103; SO01		0,230		
	VV		(3,7*0,5)"nová vyzdívka SO02		1,850		
	VV		Součet		2,080		
24	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,652	80,00	692,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031				
	VV		kolem nových dveří do m.č. 01-103; SO01				
	VV		(1,5*2,88)		4,320		
	VV		-(0,9*1,97)		-1,773		
	VV		(1,05+2,1+2,1)*0,375		1,969		
	VV		-0,230		-0,230		
	VV		nová vyzdívka SO02				
	VV		3,7*2,88		10,656		
	VV		-2,95*2,0		-5,900		
	VV		(2,95+2,0+2,0)*0,210		1,460		
	VV		-1,85		-1,850		
	VV		Součet		8,652		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	622211032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	7,303	880,00	6 426,64
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211032				
		P	Poznámka k položce: včetně montáže lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
26	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	8,398	288,00	2 418,62
		P	Poznámka k položce: včetně dodávky lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
		VV	kolem nových dveří do m.č. 01-103; SO01				
		VV	(1,5*2,88)		4,320		
		VV	-(0,9*1,97)		-1,773		
		VV	nová vyzdívka SO02				
		VV	3,7*2,88		10,656		
		VV	-2,95*2,0		-5,900		
		VV	Součet		7,303		
		VV	7,303*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		8,398		
27	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	12,200	260,00	3 172,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212051				
		P	Poznámka k položce: včetně montáže lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
		VV	(1,05+2,1+2,1)		5,250		
		VV	(2,95+2,0+2,0)		6,950		
		VV	Součet		12,200		
28	M	28376072	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 40mm	m2	3,943	72,00	283,90
		P	Poznámka k položce: ostění, nadpraží včetně dodávky lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
		VV	kolem nových dveří do m.č. 01-103; SO01				
		VV	(1,05+2,1+2,1)*0,375		1,969		
		VV	kolem okna SO02				
		VV	(2,950+2,0+2,0)*0,21		1,460		
		VV	Součet		3,429		
		VV	3,429*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,943		
29	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	7,303	80,00	584,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251101				
30	K	622251211	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zesílení vyztužení základní vrstvy	m2	10,732	180,00	1 931,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251211				
		VV	7,303+3,429		10,732		
31	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	2,392	650,00	1 554,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112				
		P	Poznámka k položce: barva řešení dle stávající barvy				
		VV	2,08*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,392		
32	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	9,950	390,00	3 880,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012				
		P	Poznámka k položce: barva řešení dle stávající barvy				
		VV	8,652*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		9,950		
33	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,448	6 347,19	2 843,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141				
	VV		((0,35+6,0)*0,15)*0,15"po vybouraných příčkách; stropy 01-102/01-103/01-116; SO01		0,143		
	VV		5,6*0,2*0,15"pro rozvod kanalizace SO03		0,168		
	VV		(1,1*0,25*0,15)+(1,825*0,15*0,15)+(2,25*0,15*0,15)+(0,2*0,15*0,15)"po vybouraných příčkách SO03		0,137		
	VV		Součet		0,448		
34	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942111				
	P		Poznámka k položce: včetně nátěru zárubní 2xzákladní+2xvrchní v RAL dle výběru investora				
35	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	6 966,00	6 966,00
	VV		1		1,000		
36	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	8 359,20	16 718,40
	VV		1+1		2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 004,08
37	K	9.R01	Přesunutí stávajícího vybavení šatny do nového prostoru k tomuto účelu vybudovanému	soubor	2,000	5 600,00	11 200,00
	P		Poznámka k položce: SO01+SO03				
38	K	9.R02	Otočení stávajících dveří m.č. 01-103/01-114; SO01	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
39	K	9.R03	Vybourání a zapravení roštu	soubor	3,000	4 500,00	13 500,00
	P		Poznámka k položce: - SO01-3 - 3000/300mm				
40	K	9.R04	Demontáže stávajícího zařízení/vybavení, přemístění	soubor	1,000	11 200,00	11 200,00
	P		Poznámka k položce: - v m.č. 03-109, 03-112, 03-103, 03-102				
41	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	230,000	60,00	13 800,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111				
	VV		110+20+100"SO01+SO02+SO03		230,000		
42	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	230,000	80,00	18 400,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111				
	VV		110+20+100"SO01+SO02+SO03		230,000		
43	K	962031132	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	10,360	123,31	1 277,49
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132				
	VV		0,35*2,88"vybourání zádveří šatny 01-102/01-103; SO01		1,008		
	VV		0,35*2,88"vybourání zádveří šatny SO02		1,008		
	VV		(2,25*2,88)-(0,9*1,97)"vybourání příčky 03-112; SO03		4,707		
	VV		(1,81*2,88)-(0,8*1,97)"vybourání příčky sprcha; SO03		3,637		
	VV		Součet		10,360		
44	K	962031133	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	17,280	151,08	2 610,66
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133				
	VV		6,0*2,88"vybourání příčky mezi 01-103/01-116; SO01		17,280		
45	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	16,638	179,80	2 991,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132				
	VV		(1,5+2,88+2,88)*0,375"otvor ve zdivu m.č. 01-111; SO01		2,723		
	VV		(0,9+2,1+2,1)*0,375"dveřní otvor 01-113; SO01		1,913		
	VV		výplně otvorů SO01-03				
	VV		(1,05+2,1+2,1)*0,375		1,969		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,05+2,1+2,1)*0,375		1,969		
	VV		(1,05+2,1+2,1)*0,25		1,313		
	VV		(2,95+2,0+2,0)*0,25		1,738		
	VV		(1,0+2,1+2,1)*0,25		1,300		
	VV		(1,25+1,25+1,25)*0,25		0,938		
	VV		(1,0+2,1+2,1)*0,25		1,300		
	VV		(1,1+2,4+2,4)*0,25		1,475		
	VV		Součet		16,638		
46	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,182	260,60	308,03
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455					
	VV		0,6*1,97"03-108/03-110; SO03		1,182		
47	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	9,259	253,83	2 350,21
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082021					
	VV		0,9*1,97"vybourání dveří včetně zárubní v zádveří šatny 01-113; SO01		1,773		
	VV		0,9*1,97"vybourání dveří včetně zárubní v zádveří šatny SO02		1,773		
	VV		1,0*1,97"vybourání dveří včetně zárubní v zádveří šatny SO02		1,970		
	VV		0,9*1,97"vybourání dveří včetně zárubní v zádveří šatny 03-102; SO03		1,773		
	VV		1,0*1,97"vybourání dveří včetně zárubní v zádveří šatny SO03		1,970		
	VV		Součet		9,259		
48	K	968082018	Vybourání plastových rámců oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	2,978	215,76	642,53
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082018					
	P		Poznámka k položce: včetně parapetů				
	VV		1,5*1,985"vybourání okna, osazení nových dveří do šatny 01-103; SO01		2,978		
49	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,410	249,60	102,34
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033521					
	VV		0,2*2,05"zvětšení dveřního otvoru 03-109/03-110; SO03		0,410		
50	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,557	1 526,38	2 376,57
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651					
	VV		(1,5*0,7*0,375)+(1,5*0,895*0,375)"vybourání parapetního zdiva okna m.č. 01-111; SO01		0,897		
	VV		(1,1*2,4*0,25)"vybourání otvoru 03-108/03-109; SO03		0,660		
	VV		Součet		1,557		
51	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	4,500	144,68	651,06
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153					
	VV		4,5"pro zdravotní instalaci SO03		4,500		
52	K	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	2,900	645,16	1 870,96
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031287					
	VV		1,45*2"pro osazení překladů vchodové dveře 01-103; SO01		2,900		
53	K	974042574	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 150 mm	m	5,600	615,97	3 449,43
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042574					
54	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	68,900	71,92	4 955,29
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011161					
	VV		68,9		68,900		
55	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	87,600	55,00	4 818,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161					
	VV		87,6		87,600		

D 997 Přesun sutě

73 645,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	19,143	400,00	7 657,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111				
57	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	478,575	100,00	47 857,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219				
VV			19,143*25				
58	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,143	120,00	2 297,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501				
59	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	938,007	6,00	5 628,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509				
P			Poznámka k položce:				
VV			do 50km od stavby				
			19,143*49				
60	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	18,142	350,00	6 349,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609				
VV			19,143-0,897-0,104				
61	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,897	4 050,00	3 632,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813				
62	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,104	2 140,00	222,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811				
D 998			Přesun hmot				
63	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	20,186	240,00	4 844,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001				
64	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	20,186	120,00	2 422,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				
65	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	3,000	2 247,38	6 742,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100911				
66	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	367,26	367,26
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171903				
67	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	3,500	478,54	1 674,89
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042				
VV			3,5"SO03				
68	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	6,500	527,58	3 429,27
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043				
VV			6,5"SO03				
69	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	87,53	262,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104				
70	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	97,01	485,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	494,86	494,86
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274121					
	VV	1			1,000		
72	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	10,000	27,61	276,10
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					
73	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,011	855,42	9,41
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101					
74	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 500 m	t	0,011	872,66	9,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721193					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				15 861,45
75	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	12,000	36,67	440,04
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130901					
	VV	12"SO03			12,000		
76	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	2,000	830,40	1 660,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131912					
77	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	2,000	416,95	833,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131932					
78	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	16,000	402,82	6 445,12
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175002					
	VV	16"SO03			16,000		
79	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	16,000	154,87	2 477,92
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181251					
80	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	7,000	236,94	1 658,58
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
81	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	286,25	572,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232043					
82	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	16,000	50,47	807,52
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
83	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	16,000	57,65	922,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246					
84	K	998722111	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,025	948,41	23,71
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722111					
85	K	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 500 m	t	0,025	758,24	18,96
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722193					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				695,22
86	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	316,76	316,76
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240811					
	VV	1"SO03			1,000		
87	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	175,06	175,06
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812					
	VV	1"SO03			1,000		
88	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	186,03	186,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840850 1"SO03	1,000			
89	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,37	17,37
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811 1"SO03	1,000			
D 764			Konstrukce klempířské	7 936,61			
90	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	5,650	104,29	589,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851				
91	K	764246545	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	5,650	1 226,81	6 931,48
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246545 2,95*1	2,950			
VV			1,45*1	1,450			
VV			1,25*1	1,250			
VV			Součet	5,650			
92	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,018	15 403,30	277,26
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101				
93	K	998764193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 500 m	t	0,018	7 701,64	138,63
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764193				
D 766			Konstrukce truhlářské	22 302,88			
94	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	736,80	2 210,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001				
95	M	61162085r.02	dveře jednokřídlé plné 600x1970mm	kus	1,000	4 965,60	4 965,60
P			Poznámka k položce: Ozn. 3D3 Dveře 600/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, plná výplň, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče				
VV			1"3D3 pravé	1,000			
96	M	61162086r.01	dveře jednokřídlé plné 800x1970mm	kus	1,000	4 399,20	4 399,20
P			Poznámka k položce: Ozn. 3D4 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, plné voštinové, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka cylindrická				
VV			1"3D4 pravé	1,000			
97	M	61162092r.01	dveře jednokřídlé částečně prosklené 800x1970mm	kus	1,000	6 189,60	6 189,60
P			Poznámka k položce: Ozn. 1D3 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, částečně prosklené, z čirého bezpečnostního skla, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka dozická				
VV			1"1D3 levé	1,000			
98	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	5,650	295,20	1 667,88
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116 2,95*1	2,950			
VV			1,45*1	1,450			
VV			1,25*1	1,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		5,650		
99	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový do š 300mm	m	5,650	476,40	2 691,66
100	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,081	1 112,95	90,15
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101				
101	K	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 500 m	t	0,081	1 091,23	88,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766193				
D 767			Konstrukce zámečnické				515 742,88
102	K	767114241	Montáž stěn a příček rámových zasklených vnějších do zdiva s požární odolností plochy do 6 m2	m2	10,341	846,59	8 754,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114241				
103	M	55341361	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL požární odolnosti EI30 C DP1 exteriér	m2	10,341	16 102,05	166 511,30
P			Poznámka k položce: Ozn. 2O1 Stavební otvor: 2950/2000mm Okno hliníkové bílé, tři svislé pole, fixní, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. požadovaná požární odolností EI 30 DP1, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! Ozn. 2O2 Stavební otvor: 1450/1985mm Okno hliníkové bílé, fixní, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, požadovaná požární odolností EI 30 DP1, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! Ozn. 3O1 Stavební otvor: 1250/1250mm Okno hliníkové bílé, fixní, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, požadovaná požární odolností EI 30 DP1, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!				
VV			(2,95*2,0)*1"2O1		5,900		
VV			(1,45*1,985)*1"2O2		2,878		
VV			(1,25*1,25)*1"3O1"		1,563		
VV			Mezisoučet		10,341		
104	K	767114812.r01	Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních plochy přes 6 do 9 m2	m2	62,379	866,16	54 030,19
VV			(2,25+1,2)*2,88"vybourání zádveří šatny 01-102/01-103; pavilon A		9,936		
VV			-0,9*1,97"odečet dveří		-1,773		
VV			(2,25+1,2)*2,88"pavilon B		9,936		
VV			-0,9*1,97"odečet dveří		-1,773		
VV			5,875*2,88"pavilon B		16,920		
VV			-1,0*2,0"odečet dveří		-2,000		
VV			(3,395+1,55)*2,88"pavilon C		14,242		
VV			-0,9*1,97"odečet dveří		-1,773		
VV			5,875*2,88"pavilon C		16,920		
VV			-1,0*2,0"odečet dveří		-2,000		
VV			1,3*2,88"03-112		3,744		
VV			Součet		62,379		
105	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	6,000	3 024,07	18 144,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111				
106	M	55341346	dveře dvoukřídlé Al částečně prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 protipožární	m2	6,510	21 743,90	141 552,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 1D2 Dveře 900/1970mm Otvor 1050/2100mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené, z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, s požární odolností EW15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 2D1 Dveře 900/1970mm Otvor 1050/2100mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené, z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, s požární odolností EW15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 3D1 Dveře 800/1970mm Otvor 1000/2100mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené, z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, prosklený fixní nadsvětlík, s požární odolností EW15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! VV (1,05*2,1)*1"1D2 levé 2,205 VV (1,05*2,1)*1"2D1 pravé 2,205 VV (1,0*2,1)*1"3D1 pravé 2,100 VV Součet 6,510				
107	M	55341346.r01	dveře dvoukřídlé Al plně prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 protipožární	m2	6,510	18 658,50	121 466,84
			<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 1D1 Dveře 850/1970mm Otvor 1050/2100mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, plná výplň, klika - klika, s požární odolností EW15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 2D2 Dveře 850/1970mm Otvor 1050/2100mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, plná výplň, klika - klika, s požární odolností EW15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! Ozn. 3D2 Dveře 800/1970mm Otvor 1000/2100mm Vnější hliníkové jednokřídlé dveře, barvy bílé, kovové závěsy, plná výplň, klika - klika, s požární odolností EW15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! VV (1,05*2,1)*1"1D1 levé 2,205 VV (1,05*2,1)*1"2D2 levé 2,205 VV (1,0*2,1)*1"3D2 levé 2,100 VV Součet 6,510				
108	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	12,000	54,00	648,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111				
109	M	767.r01	pomocný závěsný materiál	kg	12,000	54,00	648,00
110	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	50,000	50,40	2 520,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113				
111	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,050	54,00	2,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: Hmotnost: 5,94 kg/m ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní VV 1,45*2"překlad otvor spojovací krček č.1/01-103; SO01 2,900 VV 1,45*2"překlad otvor spojovací krček č.1/01-113; SO01 2,900 VV 1,3*2"překlad otvor spojovací krček č.2/SO02 2,600 VV Součet 8,400 VV 8,4*5,94 49,896 VV 49,896/1000 0,050							
112	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,564	1 650,69	930,99
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101							
113	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 500 m	t	0,564	945,14	533,06
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767193							
D 771 Podlahy z dlaždic							62 142,67
114	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	20,600	10,00	206,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011 VV 3,13+7,0+10,47"m.č. 03-108+03-109+03-112; SO03 20,600							
115	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,600	80,00	1 648,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011							
116	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	20,600	850,00	17 510,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151016							
117	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	33,000	31,54	1 040,82
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771473810							
118	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	22,000	220,00	4 840,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113 VV 22" SO03 22,000							
119	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	24,200	300,00	7 260,00
Poznámka k položce: přesný typ bude upřesněn investorem VV 22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,200							
120	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	20,600	109,24	2 250,34
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810							
121	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,600	850,00	17 510,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416							
122	M	59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	22,660	350,00	7 931,00
Poznámka k položce: přesný typ bude upřesněn investorem VV 3,13+7,0+10,47"m.č. 03-108+03-109+03-112; SO03 20,600 VV 20,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,660							
123	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	20,600	20,00	412,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011							
124	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,231	763,90	940,36
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771101							
125	K	998771193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun do 500 m	t	1,231	482,66	594,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771193							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 776			Podlahy povlakové				145 406,51
126	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	71,230	57,60	4 102,85
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111115				
	VV		3,29+24,13"m.č. 01-102+01-103; SO01		27,420		
	VV		11,93"m.č. 01-111; SO01		11,930		
	VV		7,6"oprávky SO02		7,600		
	VV		19,6+4,68"m.č. 03-102+03-103; SO03		24,280		
	VV		Součet		71,230		
127	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	71,230	78,36	5 581,58
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116				
128	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	71,230	276,00	19 659,48
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117				
129	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	71,230	18,00	1 282,14
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311				
130	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	71,230	51,60	3 675,47
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321				
131	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	71,230	450,00	32 053,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141112				
132	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	63,630	162,47	10 337,97
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812				
	VV		3,29+24,13"m.č. 01-102+01-103; SO01		27,420		
	VV		11,93"m.č. 01-111; SO01		11,930		
	VV		19,6+4,68"m.č. 03-102+03-103; SO03		24,280		
	VV		Součet		63,630		
133	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	27,420	150,00	4 113,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211111				
	P		Poznámka k položce: včetně lepení soklíků				
	VV		3,29+24,13"m.č. 01-102+01-103; SO01		27,420		
134	M	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	30,162	648,00	19 544,98
	P		Poznámka k položce: včetně materiálu na soklíky přesný typ bude upřesněn investorem				
	VV		27,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,162		
135	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	43,810	174,00	7 622,94
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111				
	P		Poznámka k položce: včetně montáže soklíků				
	VV		11,93"m.č. 01-111 (nově 01-103); SO01		11,930		
	VV		7,6"oprávky SO02		7,600		
	VV		19,6+4,68"m.č. 03-102+03-103; SO03		24,280		
	VV		Součet		43,810		
136	M	28412285	krytina podlahová PVC	m2	48,191	420,00	20 240,22
	P		Poznámka k položce: včetně dodávky soklíků přesný typ bude upřesněn a vyvzorkován investorovi				
	VV		43,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,191		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	43,810	57,60	2 523,46
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121				
138	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	43,810	78,00	3 417,18
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991141				
139	K	776991222	Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového dvouvrstvého polymerního nátěru	m2	43,810	174,00	7 622,94
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991222				
140	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,756	2 400,00	1 814,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776101				
141	K	998776193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 500 m	t	0,756	2 400,00	1 814,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776193				
D	781		Dokončovací práce - obklady				58 308,50
142	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	30,048	5,00	150,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011				
	VV		16,6*2,0"m.č. 03-108, 03-109; SO03		33,200		
	VV		-(0,8*1,97)*2		-3,152		
	VV		Součet		30,048		
143	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	30,048	80,00	2 403,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011				
144	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	30,048	160,00	4 807,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031				
145	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	210,336	50,00	10 516,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151041				
	VV		30,048*7		210,336		
146	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	30,048	850,00	25 540,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217				
	P		Poznámka k položce: včetně montáže profilů				
147	M	59761712	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	33,053	350,00	11 568,55
		P	Poznámka k položce: včetně dodávky profilů přesný typ bude upřesněn investorem				
	VV		16,6*2,0"m.č. 03-108, 03-109; SO03		33,200		
	VV		-(0,8*1,97)*2		-3,152		
	VV		Součet		30,048		
	VV		30,048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,053		
148	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	16,300	87,76	1 430,49
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810				
149	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	30,048	20,00	600,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211				
150	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,033	765,30	790,55
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101				
151	K	998781193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun do 500 m	t	1,033	482,66	498,59
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781193				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				30 374,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
152	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	452,000	13,20	5 966,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101				
153	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	452,000	54,00	24 408,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
3 - Stavební úpravy SO01, SO02 a SO03
Soupis:
3.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
3.2.1 - I. Elektromontáže

KSO:
Místo:Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:15.08.2024

IČ:
DIČ:00272728

IČ:
DIČ:CZ25957481

IČ:
DIČ:27499791

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			21 204,96
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 204,96	21,00%	4 453,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			25 658,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 3 - Stavební úpravy SO01, SO02 a SO03

Soupis: 3.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 3.2.1 - I. Elektromontáže

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 204,96
D PSV Práce a dodávky PSV							14 577,12
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							14 577,12
1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	29,76	595,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001				
2	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	72,84	1 092,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101				
3	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	155,000	20,88	3 236,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015				
4	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	90,000	24,84	2 235,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016				
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	14,40	345,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001				
6	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	1,000	59,28	59,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201				
7	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	10,000	59,28	592,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310233				
8	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	9,000	99,00	891,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313042				
9	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené hranaté nebo kruhové do 0,09 m2	kus	9,000	330,00	2 970,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021				
10	K	998741300	Podíl přidružených výkonů PPV	%	1,000	2 558,64	2 558,64
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 627,84
11	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	828,48	6 627,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4211				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt:
3 - Stavební úpravy SO01, SO02 a SO03

Soupis:
3.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:
3.2.2 - II. Nosný materiál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Město Jaroměř

STYLBAU, s.r.o.

FORT 21 s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15.08.2024

00272728

25957481

CZ25957481

27499791

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			25 840,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 840,80	21,00%	5 426,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			31 267,37
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 3 - Stavební úpravy SO01, SO02 a SO03

Soupis: 3.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 3.2.2 - II. Nosný materiál

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 840,80
1	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	20,000	29,64	592,80
2	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	kus	15,000	60,60	909,00
3	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	155,000	16,56	2 566,80
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
4	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	90,000	27,12	2 440,80
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
5	M	34539010	spínač jednopólový, řazení 1, bezšroubové svorky, IP40 bílý kompletní	kus	1,000	183,24	183,24
6	M	34539013	přepínač střídavý, řazení 6, bezšroubové svorky, IP40 bílý kompletní	kus	10,000	187,68	1 876,80
7	M	34555241	zásuvka zápusťná jednonásobná, krytka s clonkami, bezšroubové svorky IP40	kus	9,000	170,04	1 530,36
8	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené LED kruhové D 300-450mm 1200-1900lm IP44	kus	9,000	1 749,00	15 741,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
4 - Stavební úpravy SO04
Soupis:
4.1 - Stavební část

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 395 230,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 395 230,67 0,00	21,00% 12,00%	502 998,44 0,00
Cena s DPH			2 898 229,11
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 4 - Stavební úpravy SO04

Soupis: 4.1 - Stavební část

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 395 230,67

D HSV Práce a dodávky HSV

1 139 328,89

D 1 Zemní práce

4 818,22

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,075	100,96	815,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123				
VV			5,631*1,434				
					8,075		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	11,262	71,84	809,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111				
VV			5,631*2				
					11,262		
3	K	181311104	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	6,500	294,87	1 916,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311104				
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,705	300,00	1 111,50
VV			6,5*0,3				
VV			1,95*1,9				
					1,950		
					3,705		
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,500	23,48	152,62
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131				
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,130	101,00	13,13
VV			6,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství				
					0,130		
D 2		Zakládání					59 557,25
7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	12,240	1 600,00	19 584,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212				
VV			51*0,8*0,3"nový podklad po dokončení rozvodu tukové kanalizace (zásypy, obsypy jsou v oddílu ZTI)				
					12,240		
8	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,160	4 366,82	35 633,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321511				
P			Poznámka k položce:				
			V rámci betonáže bude do nové podlahy osazeno nové potrubí rozvodu plynovodu.				
VV			nový podkladní beton v rýze vedení tukové kanalizace				
VV			51*0,8*0,2				
					8,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,124	35 000,00	4 340,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021				
		P	Poznámka k položce: kari síť 150/150/6 hmotnost 3,03kg/m2				
		VV	51*0,8		40,800		
		VV	40,8*3,03		123,624		
		VV	123,624/1000		0,124		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				93 818,37
10	K	310232075	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 440 mm	m2	21,983	3 031,13	66 633,33
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310232075				
		VV	1,625*2,84"vyzdívka výdej jídla		4,615		
		VV	-1,0*1,4"odečet výdejního okna		-1,400		
		VV	1,0*2,84"zazdívka dveří 04-120		2,840		
		VV	1,0*2,84"zazdívka dveří 04-122		2,840		
		VV	1,0*2,84"zazdívka dveří 04-130		2,840		
		VV	1,0*2,84"zazdívka dveří 04-124a		2,840		
		VV	1,2*0,84"zadívka otvoru do výšky parapetu m.č. 04-105		1,008		
		VV	3,2+1,2+0,8+1,2"dozdívky otvorů stěny přiléhající k novému objektu SO05		6,400		
		VV	Součet		21,983		
11	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	6,000	323,18	1 939,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317121151				
12	M	59321511	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x215mm	kus	5,000	663,00	3 315,00
		VV	2"m.č. 04-101/04-112		2,000		
		VV	3"výdej obědů cizí strážníci		3,000		
		VV	Součet		5,000		
13	M	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	1,000	326,00	326,00
		VV	1"m.č. 04-130/04-124b		1,000		
14	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	712,89	2 138,67
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142422				
		VV	1"dveřní otvor m.č. 04-120/04-122		1,000		
		VV	1"dveřní otvor m.č. 04-113/04-115		1,000		
		VV	1"dveřní otvor m.č. 04-123/04-125		1,000		
		VV	Součet		3,000		
15	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,845	841,17	1 551,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021				
		VV	(0,9*2,05)"zazdění otvoru mezi m.č. 04-112/04-113		1,845		
16	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	5,550	78,95	438,17
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111				
		VV	1,8+1,6+1,15+1,0		5,550		
17	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	38,640	133,46	5 156,89
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121				
		VV	(2,1+2,1)*4		16,800		
		VV	2,84*2		5,680		
		VV	2,4*2		4,800		
		VV	2,84*2		5,680		
		VV	2,84*2		5,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		38,640		
18	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	0,767	638,61	489,81
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272216				
VV			0,73*1,05"záda stěny rozvaděč		0,767		
19	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	9,251	841,41	7 783,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272236				
VV			(2,1+2,1)*0,1"ozub dveří m.č. 04-101/04-112		0,420		
VV			(2,1+2,1)*0,1"ozub dveří m.č. 04-112/04-115		0,420		
VV			(2,1+2,1)*0,1"ozub dveří m.č. 04-125/04-124a		0,420		
VV			(2,1+2,1)*0,1"ozub dveří m.č. 04-130/04-124a		0,420		
VV			(1,8*2,84)-(0,8*1,97)"přizdívka mezi m.č. 04-120/04-122 s odečtením otvoru		3,536		
VV			(1,6*2,84)-(0,9*1,97)"přizdívka mezi m.č. 04-113/04-115 s odečtením otvoru		2,771		
VV			(1,0*2,84)-(0,8*1,97)"přizdívka mezi m.č. 04-123/04-125 s odečtením otvoru		1,264		
VV			Součet		9,251		
20	K	346272266	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm	m2	2,500	1 618,23	4 045,58
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272266				
VV			(1,15*2,84)-(0,73*1,05)"příčka mezi m.č. 04-123/04-125 s odečtem niky pro rozvaděč		2,500		
D 5			Komunikace pozemní				5 071,37
21	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	6,500	340,40	2 212,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811220				
22	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	6,695	427,00	2 858,77
VV			6,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,695		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				329 672,89
23	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,057	639,34	1 954,46
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135101				
VV			(2,1+1,6+5,1)*0,15"po vybouraných příčkách; stropy 04-104/04-105/04-103		1,320		
VV			(2,13)*0,15"po vybouraných příčkách; stropy 04-123		0,320		
VV			(0,78)*0,15"po vybouraných příčkách; stropy 04-122		0,117		
VV			(6,45+1,1+0,825+0,29)*0,15"po vybouraných příčkách; stropy 04-120		1,300		
VV			Součet		3,057		
24	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropích š přes 150 do 300 mm	m2	3,057	1 203,04	3 677,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325122				
25	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	59,760	597,40	35 700,62
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325418				
VV			47,7"m.č. 04-120		47,700		
VV			10,18"m.č. 04-122		10,180		
VV			1,88"m.č. 04-130		1,880		
VV			Součet		59,760		
26	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,986	450,00	3 593,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101				
VV			(2,84*4)*0,15"po vybouraných příčkách; stěny 04-104/04-105/04-103		1,704		
VV			(2,84*2)*0,15"po vybouraných příčkách; stěny 04-123		0,852		
VV			(2,84*1)*0,15"po vybouraných příčkách; stěny 04-122		0,426		
VV			(2,84*4)*0,15"po vybouraných příčkách; stěny 04-120		1,704		
VV			(1,5*2)*0,3"po vložených překladech m.č. 04-101/04-112		0,900		
VV			(1,3*2)*0,3"po vložených překladech m.č. 04-112/04-115		0,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,2*2)*0,3"po vložených překladech m.č. 04-130/04-124a		0,720		
	VV		(1,5*2)*0,3"po vložených překladech výdej jídel		0,900		
	VV		Součet		7,986		
27	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	78,993	310,00	24 487,83
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
	VV		1,845*2		3,690		
	VV		0,767*2		1,534		
	VV		9,251*2		18,502		
	VV		2,5*2		5,000		
	VV		50,267*1		50,267		
	VV		Součet		78,993		
28	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	78,993	190,00	15 008,67
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
29	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	64,856	380,00	24 645,28
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
	VV		oprava omítek po zazdění otvorů nebo zhotovení nových otvorů				
	VV		((2,3+1,5+2,3)*0,3)*2*m.č. 04-101/04-112		3,660		
	VV		((2,3+1,5+2,3)*0,3)*2*m.č. 04-112/04-115		3,660		
	VV		((2,3+1,5+2,3)*0,3)*2*m.č. 04-125/04-124a		3,660		
	VV		((2,3+1,5+2,3)*0,3)*2*m.č. 04-130/04-124a		3,660		
	VV		(2,5*1,25)*2"vyzdívka výdej jídel		6,250		
	VV		21,983*2"zazdívek		43,966		
	VV		Součet		64,856		
30	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	7,986	1 008,42	8 053,24
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325122					
31	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	29,832	750,00	22 374,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
32	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	41,435	450,00	18 645,75
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325419					
	VV		m.č. 04-130				
	VV		(2,0+0,96+2,0+0,96)*2,84		16,813		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		Mezisoučet		15,434		
	VV		m.č. 04-122				
	VV		(0,21+0,32+0,24+0,38+5,72+1,7+6,17+1,0)*2,84		44,702		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		41,550		
	VV		m.č. 04-120				
	VV		(1,65+0,38+0,31+0,38+5,96+6,45+5,96+2,08+0,31+1,65+4,86)*2,84		85,172		
	VV		-(1,42*0,88)*1		-1,250		
	VV		-(1,42*0,86)*1		-1,221		
	VV		-(1,42*0,87)*1		-1,235		
	VV		-(1,42*0,85)*1		-1,207		
	VV		-(1,42*0,89)*1		-1,264		
	VV		-1,0*1,4		-1,400		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		Mezisoučet		74,246		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-89,795"odečet plochy obkladů bez ostění... oken		-89,795		
	VV		Součet		41,435		
33	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1,020	80,00	81,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121					
	VV		1,2*0,85"podezdávka okna místo dveří m.č. 04-105		1,020		
34	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	0,840	80,00	67,20
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021					
	VV		1,2*0,7"doplnění zateplení výměna dveří za okno m.č. 04-105		0,840		
35	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	3,132	80,00	250,56
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
	VV		1,2*0,85"doplnění zateplení výměna dveří za okno m.č. 04-105, stěna		1,020		
	VV		(2,04+1,2+2,04)*0,4"doplnění zateplení výměna dveří za okno m.č. 04-105, ostění a nadpraží		2,112		
	VV		Součet		3,132		
36	K	622211032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	1,020	880,00	897,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211032					
	P		Poznámka k položce: včetně montáže lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
37	M	28376078	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 140mm	m2	1,173	252,00	295,60
	P		Poznámka k položce: včetně dodávky lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
	VV		1,2*0,85"doplnění zateplení výměna dveří za okno m.č. 04-105		1,020		
	VV		1,02*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,173		
38	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	5,280	260,00	1 372,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212051					
	P		Poznámka k položce: včetně montáže lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
	VV		2,04+1,2+2,04		5,280		
39	M	28376072	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 40mm	m2	2,429	72,00	174,89
	P		Poznámka k položce: ostění, nadpraží včetně dodávky lišt v potřebném rozsahu stavebního řešení				
	VV		(2,04+1,2+2,04)*0,4"doplnění zateplení výměna dveří za okno m.č. 04-105		2,112		
	VV		2,112*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,429		
40	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1,020	80,00	81,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251101					
41	K	622251211	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zesílení vyztužení základní vrstvy	m2	3,449	180,00	620,82
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251211					
	VV		1,02+2,429		3,449		
42	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	0,966	650,00	627,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112					
	P		Poznámka k položce: barva řešení dle stávající barvy				
	VV		0,84*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,966		
43	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	3,602	390,00	1 404,78
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
	P		Poznámka k položce: barva řešení dle stávající barvy				
	VV		3,132*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,602		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,788	5 350,24	30 967,19
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311126				
		P	Poznámka k položce: V rámci betonáže bude do nové podlahy osazeno nové potrubí rozvodu plynovodu.				
		VV	47,7*0,1"m.č. 04-120		4,770		
		VV	10,18*0,1"m.č. 04-122		1,018		
		VV	Součet		5,788		
45	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,349	6 347,19	2 215,17
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141				
		VV	((2,1+1,6+5,1)*0,15)*0,15"po vybouraných příčkách; podlahy 04-104/04-105/04-103		0,198		
		VV	((2,13)*0,15)*0,15"po vybouraných příčkách; stropy 04-123		0,048		
		VV	((1,0)*0,31)*0,15"po vybourání otvoru dveří m.č. 04-101/04-112		0,047		
		VV	((1,0)*0,21)*0,15"po vybourání otvoru dveří m.č. 04-112/04-115		0,032		
		VV	((0,9)*0,18)*0,15"po vybourání otvoru dveří m.č. 04-130/04-124a		0,024		
		VV	Součet		0,349		
46	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,175	35 000,00	6 125,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021				
		P	Poznámka k položce: kari síť 150/150/6 hmotnost 3,03kg/m2				
		VV	47,7+10,18		57,880		
		VV	57,88*3,03		175,376		
		VV	175,376/1000		0,175		
47	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	57,880	451,80	26 150,18
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451234				
		VV	47,7"m.č. 04-120		47,700		
		VV	10,18"m.č. 04-122		10,180		
		VV	Součet		57,880		
48	K	642942111	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	8,000	444,68	3 557,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942111				
		P	Poznámka k položce: včetně nátěru zárubní 2xzákladní+2xvrchní v RAL dle výběru investora				
49	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	8 359,20	8 359,20
		VV	1"04-124b/04-130		1,000		
50	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	6,000	8 359,20	50 155,20
		VV	1"04-101/04-112		1,000		
		VV	1"04-112/04-115		1,000		
		VV	1"04-123/04-125		1,000		
		VV	1"04-123/04-122		1,000		
		VV	1"04-125/04-124a		1,000		
		VV	1"04-122/04-120		1,000		
		VV	Součet		6,000		
51	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	8 359,20	8 359,20
		VV	1"04-123/04-120		1,000		
52	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlavých do 2,5 m2	kus	1,000	4 939,83	4 939,83
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111				
		P	Poznámka k položce: včetně nátěru zárubní 2xzákladní+2xvrchní v RAL dle výběru investora				
53	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	8 676,00	8 676,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	5 951,89	5 951,89
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945112				
P			Poznámka k položce: včetně nátěru zárubní 2xzákladní+2xvrchní v RAL dle výběru investora				
55	M	55331759.r01	zárubeň dvoukřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 1250/2060, 2100mm	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					280 142,77
56	K	9.R01	Odstranění zvonkového tabla a svítidel včetně zakončení u demontovaných dveří do m.č. 04-105	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
57	K	9.R02	Zhotovení a zapravení otvorů pro rozvody VZT	soubor	1,000	11 700,00	11 700,00
P			Poznámka k položce: Včetně přesunu suti, naložení, odvozu na sklادku a uložení na skládce.				
58	K	9.R03	Odstranění stávající vstupní branky a nahrazení demontovaným oplocením u vstupu do SO05	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
59	K	9.R04	Zapravení niky v obvodovém zdivu po demontáži stávající plynoměrné skříně	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00
P			Poznámka k položce: Včetně doplnění zateplení pláště (přizpůsobit stávajícímu provedení)				
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	2,122	291,40	618,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213				
61	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,164	192,00	415,49
VV			2,122*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				
62	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	65,000	60,00	3 900,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221111				
P			Poznámka k položce: lešení musí být uzemněno proti oblesku a provedena revize				
VV			včetně okopových plechů, vnějšího a vnitřního zábradlí, ukotvení 65"pro práce na vnější stěně navazující na nový objekt SO05				
63	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 300,000	1,20	1 560,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221211				
VV			65*20				
64	K	941221312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221312				
65	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	65,000	40,00	2 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221811				
66	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	65,000	8,00	520,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111				
67	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	1 300,000	0,20	260,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211				
VV			65*20				
68	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	65,000	5,00	325,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811				
69	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	370,000	60,00	22 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111				
VV			370				
					370,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	370,000	80,00	29 600,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		370		370,000		
71	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	47,173	123,31	5 816,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132					
	VV		0,6*2,84"vybourání zádveří šatny 04-104/04-105		1,704		
	VV		5,1*2,84"vybourání příčky 04-103/04-104		14,484		
	VV		-0,8*1,97"odečet dveří v příčce 04-103/04-104		-1,576		
	VV		2,13*2,84"vybourání příčky 04-123		6,049		
	VV		-0,8*1,97"odečet dveří v příčce 04-123		-1,576		
	VV		0,78*2,84"vybourání příčky 04-122		2,215		
	VV		(6,45+1,1+0,825+0,29+1,0)*2,84"vybourání příček 04-120		27,449		
	VV		-0,8*1,97"odečet dveří v příčce 04-120		-1,576		
	VV		Součet		47,173		
72	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,948	3 014,60	42 047,64
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241					
	VV		odstranění mazaniny v celé ploše				
	VV		47,7*0,1"m.č. 04-120		4,770		
	VV		10,18*0,1"m.č. 04-122		1,018		
	VV		Mezisoučet		5,788		
	VV		odstranění podkladního betonu v rýze vedení tukové kanalizace				
	VV		51*0,8*0,2		8,160		
	VV		Mezisoučet		8,160		
	VV		Součet		13,948		
73	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	62,480	151,31	9 453,85
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965045113					
	VV		odstranění potěru v celé ploše				
	VV		47,7"m.č. 04-120		47,700		
	VV		10,18"m.č. 04-122		10,180		
	VV		4,6"prodloužená chodba; původní prádelna		4,600		
	VV		Součet		62,480		
74	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	13,948	1 704,49	23 774,23
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049112					
75	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	12,240	465,36	5 696,01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082941					
	VV		51*0,8*0,3"odstranění podkladu z důvodu pokládky tukové kanalizace (zemní práce jsou v oddílu ZTI)		12,240		
76	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 120 do 180 mm	m2	50,267	87,05	4 375,74
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966080105					
	VV		15,215*4,0		60,860		
	VV		odečet výplní				
	VV		-(0,96*2,84)*3		-8,179		
	VV		-0,85*2,84		-2,414		
	VV		Součet		50,267		
77	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	29,832	179,80	5 363,79
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132					
	VV		(2,1+1,0+2,1)*0,31"otvor ve zdi m.č. 04-104/04-112		1,612		
	VV		(2,1+1,0+2,1)*0,21"otvor ve zdi m.č. 04-112/04-115		1,092		
	VV		(2,1+1,0+2,1)*0,31"úprava otvoru ve zdi m.č. 04-125/04-124a		1,612		
	VV		(2,1+0,9+2,1)*0,18"úprava otvoru ve zdi m.č. 04-130/04-124a		0,918		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,1*0,1"m.č. 04-120/04-122		0,210		
	VV		(1,4+1,0+1,4)*0,45"výdej jídel		1,710		
	VV		(2,05+0,9+2,05)*0,1"otvor m.č. 04-112/04-113		0,500		
	VV		(1,05+0,73+1,05)*0,15"nika rozvaděče		0,425		
	VV		(2,04+1,2+2,04)*0,45"okno m.č. 04-105		2,376		
	VV		((0,89+1,42+1,42)*0,65)*5"okna prádelna		12,123		
	VV		((0,86+1,42+1,42)*0,65)*1"okna prádelna		2,405		
	VV		((0,90+1,42+1,42)*0,65)*1"okna prádelna		2,431		
	VV		((0,88+1,42+1,42)*0,65)*1"okna prádelna		2,418		
	VV		Součet		29,832		
78	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,880	397,25	3 130,33
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455				
	VV		0,8*1,97"dveře v bourané příčce 04-103/04-104		1,576		
	VV		0,8*1,97"dveře v bourané příčce 04-123		1,576		
	VV		0,8*1,97"dveře v bourané příčce 04-120		1,576		
	VV		0,8*1,97"dveře v příčce 04-125/04-124a		1,576		
	VV		0,8*1,97"dveře v příčce 04-112/04-113		1,576		
	VV		Součet		7,880		
79	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	10,068	384,98	3 875,98
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082016				
	P		Poznámka k položce: včetně parapetů				
	VV		(0,89*1,42)*5"okna prádelna		6,319		
	VV		(0,86*1,42)*1"okna prádelna		1,221		
	VV		(0,90*1,42)*1"okna prádelna		1,278		
	VV		(0,88*1,42)*1"okna prádelna		1,250		
	VV		Součet		10,068		
80	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	4,329	253,83	1 098,83
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082021				
	VV		0,9*1,97"vybourání dveří včetně zárubní v zádveři šatny 04-104/04-105		1,773		
	VV		0,9*2,84"vybourání dveří z m.č. 04-130		2,556		
	VV		Součet		4,329		
81	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	17,168	241,14	4 139,89
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082022				
	VV		1,0*2,4"dveře na místě nového otvoru výdeje jídel		2,400		
	VV		(1,0*2,84)*2"vybourání dveří z m.č. 04-120		5,680		
	VV		1,0*2,84"vybourání dveří z m.č. 04-123		2,840		
	VV		1,0*2,84"vybourání dveří z m.č. 04-124a		2,840		
	VV		1,2*2,84"dveře do m.č. 04-105		3,408		
	VV		Součet		17,168		
82	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,187	1 526,38	4 864,57
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651				
	VV		1,0*2,1*0,31"otvor ve zdi m.č. 04-104/04-112		0,651		
	VV		1,0*2,1*0,21"otvor ve zdi m.č. 04-112/04-115		0,441		
	VV		0,9*2,1*0,18"otvor ve zdi m.č. 04-130/04-124a		0,340		
	VV		1,625*2,4*0,45"vyzdívka výdej jídla		1,755		
	VV		Součet		3,187		
83	K	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	11,000	645,16	7 096,76
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031287				
	VV		1,5*2"pro osazení překladů m.č. 04-101/04-112		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,3*2"pro osazení překladů m.č. 04-112/04-115		2,600		
	VV		1,2*2"pro osazení překladů m.č. 04-130/04-124a		2,400		
	VV		1,5*2"pro osazení překladů výdel jídel		3,000		
	VV		Součet		11,000		
84	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	102,000	577,77	58 932,54
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977312114					
	VV		51*2"řezání podkladního betonu z důvodu pokládky tukové kanalizace (zemní práce jsou v oddílu ZTI)		102,000		
85	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	59,760	71,92	4 297,94
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011161					
	VV		47,7"m.č. 04-120		47,700		
	VV		10,18"m.č. 04-122		10,180		
	VV		1,88"m.č. 04-130		1,880		
	VV		Součet		59,760		
86	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	41,435	55,00	2 278,93
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161					
	VV		m.č. 04-130				
	VV		(2,0+0,96+2,0+0,96)*2,84		16,813		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		Mezisoučet		15,434		
	VV		m.č. 04-122				
	VV		(0,21+0,32+0,24+0,38+5,72+1,7+6,17+1,0)*2,84		44,702		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		41,550		
	VV		m.č. 04-120				
	VV		(1,65+0,38+0,31+0,38+5,96+6,45+5,96+2,08+0,31+1,65+4,86)*2,84		85,172		
	VV		-(1,42*0,88)*1		-1,250		
	VV		-(1,42*0,86)*1		-1,221		
	VV		-(1,42*0,87)*1		-1,235		
	VV		-(1,42*0,85)*1		-1,207		
	VV		-(1,42*0,89)*1		-1,264		
	VV		-1,0*1,4		-1,400		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		Mezisoučet		74,246		
	VV		-89,795"odečet plochy obkladů bez ostění... oken		-89,795		
	VV		Součet		41,435		
87	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	65,000	10,00	650,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111					
88	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	650,000	3,00	1 950,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119					
	P		Poznámka k položce: do 100km od stavby				
	VV		65*10		650,000		
	D	997	Přesun sutě				333 099,22
89	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	87,740	400,00	35 096,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
90	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2 185,125	100,00	218 512,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219 87,405*25		2 185,125		
91	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	87,740	120,00	10 528,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501				
92	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 282,845	6,00	25 697,07
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 Poznámka k položce: do 50km od stavby 87,405*49		4 282,845		
93	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	84,046	350,00	29 416,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609				
94	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	3,053	4 050,00	12 364,65
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813				
95	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,306	4 850,00	1 484,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814				
D	998		Přesun hmot				33 148,80
96	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	92,080	240,00	22 099,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001				
97	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	92,080	120,00	11 049,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 255 901,78
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				34 060,90
98	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	57,880	12,25	709,03
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001 47,7"m.č. 04-120 10,18"m.č. 04-122 Součet		47,700 10,180 57,880		
99	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,017	82 300,00	1 399,10
		VV	57,88*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,017		
100	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	16,500	26,70	440,55
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001 48*0,25"m.č. 04-120 18*0,25"m.č. 04-122 Součet		12,000 4,500 16,500		
101	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	82 300,00	493,80
		VV	16,5*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,006		
102	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	57,880	25,60	1 481,73
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811 47,7"m.č. 04-120 10,18"m.č. 04-122 Součet		47,700 10,180 57,880		
103	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	16,500	27,42	452,43
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131821				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		48*0,25"m.č. 04-120		12,000		
	VV		18*0,25"m.č. 04-122		4,500		
	VV		Součet		16,500		
104	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	57,880	127,00	7 350,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559				
105	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	67,459	213,00	14 368,77
	VV		47,7"m.č. 04-120		47,700		
	VV		10,18"m.č. 04-122		10,180		
	VV		Součet		57,880		
	VV		57,88*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		67,459		
106	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	16,500	145,54	2 401,41
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559				
107	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	19,231	213,00	4 096,20
	VV		48*0,25"m.č. 04-120		12,000		
	VV		18*0,25"m.č. 04-122		4,500		
	VV		Součet		16,500		
	VV		16,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		19,231		
108	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,521	1 316,84	686,07
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101				
109	K	998711193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun do 500 m	t	0,521	347,51	181,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711193				
D	764		Konstrukce klempířské				12 703,27
110	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	7,090	104,29	739,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851				
111	K	764246545	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	9,200	1 226,81	11 286,65
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246545				
	VV		1,2*1		1,200		
	VV		1,0*3+5		8,000		
	VV		Součet		9,200		
112	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,029	15 567,80	451,47
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101				
113	K	998764193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 500 m	t	0,029	7 783,89	225,73
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764193				
D	766		Konstrukce truhlářské				214 914,59
114	K	766.r01	Protipožární textilní uzávěr, ozn. 405	kus	1,000	118 440,00	118 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce: Ozn. 4O5 Stavební otvor: 1250/3000 Požární textilní uzávěr EW 45 DP3, ovládaní řešeno napojením na autonomní EPS: ECO1000 konvenční komb. (optickokouřový a teplotní - tř. A1R) hlásič, bez patice 2ks, ECO100024L - Std. patice pro hlásiče ECO1000, reléová 24 V 2 ks, Spínaný zdroj, 27,6 V ss / 1,2 A (2 A krátkodobě) pro EPS, aku max. 2 x 17 Ah 1 ks, Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS 2 ks, KABEL PRAFlaGuard 2x2x0,8 - připojení požárních hlásičů 30 m, KABEL PRAFlaDur 3x1,5 - přívod pro napájecí zdroj 24V 30 m, Požárně odolné příchytky certifikované např. HILTI vč. hřebu, turbošroubu. 180 m, Elektroinst. krabice s PO pro sděl. kabely, 126x126x77 mm, IP66, 2x8 svorek 1ks. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!□				
115	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,400	1 375,20	1 925,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131				
116	M	61140051.r01	okno plastové posuvné/fix přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,400	8 050,80	11 271,12
			Poznámka k položce: Ozn. 4O2 Stavební otvor: 1000/1400mm Okno plastové bílé, členěno na dvě pole (posuvné/fix), zasklení (mléčné), vnější a vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! (1,0*1,4)*1*4O2				
		VV			1,400		
117	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,448	1 375,20	3 366,49
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622132				
118	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,448	4 837,20	11 841,47
			Poznámka k položce: Ozn. 4O1 Stavební otvor: 1200/2040mm Okno plastové bílé, otvíravé/sklopné, se skloupnou ventilační spodní částí, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, vnější parapet z titanizinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! (1,2*2,04)*1*4O1				
		VV			2,448		
119	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	736,80	5 894,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001				
120	M	61162085r.01	dveře jednokřídlé plné 700x1970mm	kus	1,000	4 603,20	4 603,20
			Poznámka k položce: Ozn. 4D5 Dveře 700/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, plné voštinové, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, vložka knoflíková WC, ocelová zárubeň.				
		VV	1*4D5		1,000		
121	M	61162086r.01	dveře jednokřídlé plné 800x1970mm	kus	5,000	4 965,60	24 828,00
			Poznámka k položce: Ozn. 4D4 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, plná výplň, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, ocelová zárubeň.				
		VV	3*4D4 levé		3,000		
		VV	2*4D4 pravé		2,000		
		VV	Součet		5,000		
122	M	61162092r.01	dveře jednokřídlé částečně prosklené 800x1970mm	kus	2,000	6 189,60	12 379,20
			Poznámka k položce: Ozn. 4D2 Dveře 800/1970mm Vnitřní jednokřídlé dveře, částečně prosklené z čírého bezpečnostního skla, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče.				
		P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1"4D2 levé		1,000		
	VV		1"4D2 pravé		1,000		
	VV		Součet		2,000		
123	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 076,40	1 076,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022				
124	M	61161028r.01	dveře jednokřídlé protipožární plné 900x1970mm	kus	1,000	9 534,00	9 534,00
		Poznámka k položce:					
		Ozn. 4D3					
	P	Dveře 900/1970mm					
		Vnitřní jednokřídlé dveře, plná výplň, barvy bílé, kovové závěsy, klika - klika, zámek zadlabávací, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče + ocelová zárubeň, s požární odolností EW 15DP3, C3 samozavírač.					
	VV	1"4D3 levé			1,000		
125	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	11,200	295,20	3 306,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116				
	VV	1,2*1			1,200		
	VV	1,0*2			2,000		
	VV	1,0*3+5			8,000		
	VV	Součet			11,200		
126	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový do š 300mm	m	11,200	476,40	5 335,68
127	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,505	1 112,95	562,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101				
128	K	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 500 m	t	0,505	1 091,23	551,07
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766193				
	D	767	Konstrukce zámečnické				393 102,19
129	K	767114241	Montáž stěn a příček rámových zasklených vnějších do zdiva s požární odolností plochy do 6 m2	m2	16,680	1 190,02	19 849,53
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114241				
130	M	55341361	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL požární odolnosti EI30 C DP1 exteriér	m2	16,680	16 417,04	273 836,23
		Poznámka k položce:					
		Ozn. 4O3					
		Stavební otvor: 1000/2085mm					
		Okno hliníkové bílé, fixní, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. horní částí plný panel (prostup VZT potrubí), požadovaná požární odolností EI 30 DP1, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky.					
	P	PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!					
		Ozn. 4O4					
		Stavební otvor: 1000/2085mm					
		Okno hliníkové bílé, fixní, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, požadovaná požární odolností EI 30 DP1, vnější parapet z titanžinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky.					
		PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!					
	VV	(1,0*2,085)*3"4O3			6,255		
	VV	(1,0*2,085)*5"4O4			10,425		
	VV	Součet			16,680		
131	K	767114812.r01	Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních plochy přes 6 do 9 m2	m2	7,031	866,16	6 089,97
	VV	(2,1+1,0)*2,84"vybourání zádveří šatny 04-104/04-105			8,804		
	VV	-0,9*1,97"odečet dveří			-1,773		
	VV	Součet			7,031		
132	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	4 130,75	4 130,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640222				
133	M	55341346	dveře dvoukřídlé Al částečně prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 protipožární	m2	4,104	21 237,39	87 158,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce: Ozn. 4D1 Dveře 1250/2100+730mm, otvor 1450/2830mm Vnější hliníkové dvoukřídle dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, prosklené fixní nadsvětlik, s požární odolností EW 15DP3, C3 samozavírač, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! (1,45*2,83)*1"4D1		4,104		
134	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	15,444	50,40	778,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113				
135	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,015	54 000,00	810,00
			Poznámka k položce: Hmotnost: 5,94 kg/m ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní 1,3*2"překlad otvor m.č. 04-112/04-115 2,6*5,94 15,444/1000		2,600 15,444 0,015		
136	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,173	1 650,69	285,57
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101				
137	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 500 m	t	0,173	945,14	163,51
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767193				
	D	771	Podlahy z dlaždic				142 996,23
138	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	67,228	10,00	672,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011				
	VV		47,7"m.č. 04-120		47,700		
	VV		10,18"m.č. 04-122		10,180		
	VV		1,88"m.č. 04-130		1,880		
	VV		(2,1+1,6+5,1)*0,2"po vybouraných příčkách; podlahy 04-104/04-105/04-103		1,760		
	VV		(2,13)*0,2"po vybouraných příčkách; podlahy 04-123		0,426		
	VV		(1,0)*0,31"po vybouraní otvoru dveří m.č. 04-101/04-112		0,310		
	VV		(1,0)*0,21"po vybouraní otvoru dveří m.č. 04-112/04-115		0,210		
	VV		(0,9)*0,18"po vybouraní otvoru dveří m.č. 04-130/04-124a		0,162		
	VV		4,6"dlažba místo potěru v prodloužené chodbě v bývalé prádelně		4,600		
	VV		Součet		67,228		
139	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	67,228	80,00	5 378,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011				
140	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	62,628	220,00	13 778,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151011				
	VV		47,7"m.č. 04-120		47,700		
	VV		10,18"m.č. 04-122		10,180		
	VV		1,88"m.č. 04-130		1,880		
	VV		(2,1+1,6+5,1)*0,2"po vybouraných příčkách; podlahy 04-104/04-105/04-103		1,760		
	VV		(2,13)*0,2"po vybouraných příčkách; podlahy 04-123		0,426		
	VV		(1,0)*0,31"po vybouraní otvoru dveří m.č. 04-101/04-112		0,310		
	VV		(1,0)*0,21"po vybouraní otvoru dveří m.č. 04-112/04-115		0,210		
	VV		(0,9)*0,18"po vybouraní otvoru dveří m.č. 04-130/04-124a		0,162		
	VV		Součet		62,628		
141	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	4,600	850,00	3 910,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151016				
	VV		4,6"dlažba místo potěru v prodloužené chodbě v bývalé prádelně		4,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
142	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	5,100	31,54	160,85
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771473810					
	VV	7-1,0-0,9"m.č. 04-105				5,100	
143	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	4,880	220,00	1 073,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113					
	VV	1,1+0,25+1,13+0,1+0,1+0,1+2,1"sokl k dlažbě v prodloužené chodbě bývalé prádelny				4,880	
144	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	5,368	300,00	1 610,40
	P	Poznámka k položce: přesný typ bude upřesněn investorem					
	VV	4,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				5,368	
145	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	62,760	109,24	6 855,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810					
	VV	47,7"m.č. 04-120				47,700	
	VV	10,18"m.č. 04-122				10,180	
	VV	1,88"m.č. 04-130				1,880	
	VV	3,0"m.č. 04-105				3,000	
	VV	Součet				62,760	
146	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	67,228	850,00	57 143,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416					
147	M	59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	73,951	350,00	25 882,85
	P	Poznámka k položce: přesný typ bude upřesněn investorem					
	VV	47,7"m.č. 04-120				47,700	
	VV	10,18"m.č. 04-122				10,180	
	VV	1,88"m.č. 04-130				1,880	
	VV	(2,1+1,6+5,1)*0,2"po vybouraných příčkách; podlahy 04-104/04-105/04-103				1,760	
	VV	(2,13)*0,2"po vybouraných příčkách; podlahy 04-123				0,426	
	VV	(1,0)*0,31"po vybourání otvoru dveří m.č. 04-101/04-112				0,310	
	VV	(1,0)*0,21"po vybourání otvoru dveří m.č. 04-112/04-115				0,210	
	VV	(0,9)*0,18"po vybourání otvoru dveří m.č. 04-130/04-124a				0,162	
	VV	4,6"dlažba místo potěru v prodloužené chodbě v bývalé prádelně				4,600	
	VV	Součet				67,228	
	VV	67,228*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				73,951	
148	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	57,880	380,00	21 994,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
	VV	47,7"m.č. 04-120				47,700	
	VV	10,18"m.č. 04-122				10,180	
	VV	Součet				57,880	
149	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	67,228	20,00	1 344,56
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011					
150	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,560	763,90	1 955,58
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771101					
151	K	998771193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun do 500 m	t	2,560	482,66	1 235,61
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771193					
D	776	Podlahy povlakové					163 678,11
152	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	74,800	57,60	4 308,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111115 74,8"m.č. 04-101		74,800		
153	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	74,800	78,36	5 861,33
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116				
154	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	74,800	276,00	20 644,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117				
155	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	74,800	18,00	1 346,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311				
156	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	74,800	51,60	3 859,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321				
157	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	74,800	270,00	20 196,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141111				
158	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	3,000	1 020,00	3 060,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141114 3"bývalé zádveří		3,000		
159	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	131,600	31,86	4 192,78
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201814 56,8+74,8"m.č. 04-101		131,600		
160	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	56,800	150,00	8 520,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211111				
	P		Poznámka k položce: včetně lepení soklíků				
	VV		56,8"m.č. 04-101		56,800		
161	M	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	62,480	648,00	40 487,04
	P		Poznámka k položce: včetně materiálu na soklíky				
	VV		přesný typ bude upřesněn investorem 56,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,480		
162	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	74,800	174,00	13 015,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111				
	P		Poznámka k položce: včetně lepení soklíků				
163	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	82,280	420,00	34 557,60
	P		Poznámka k položce: včetně materiálu na soklíky				
	VV		přesný typ bude upřesněn investorem 74,8"m.č. 04-101		74,800		
	VV		74,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		82,280		
164	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,756	2 400,00	1 814,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776101				
165	K	998776193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 500 m	t	0,756	2 400,00	1 814,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776193				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				244 992,73
166	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	102,260	5,00	511,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č. 04-130				
	VV		(2,0+0,96+2,0+0,96)*1,5		8,880		
	VV		-0,7*1,5		-1,050		
	VV		Mezisoučet		7,830		
	VV		m.č. 04-122				
	VV		(0,21+0,32+0,24+0,38+5,72+1,7+6,17+1,0)*2,0		31,480		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		28,328		
	VV		m.č. 04-120				
	VV		(1,65+0,38+0,31+0,38+5,96+6,45+5,96+2,08+0,31+1,65+4,86)*2,0		59,980		
	VV		-(0,55*0,88)*1		-0,484		
	VV		-(0,55*0,86)*1		-0,473		
	VV		-(0,55*0,87)*1		-0,479		
	VV		-(0,55*0,85)*1		-0,468		
	VV		-(0,55*0,89)*1		-0,490		
	VV		-1,0*0,6		-0,600		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		Mezisoučet		53,637		
	VV		ostění, nadpraží, parapet oken m.č. 04-120				
	VV		(0,88+1,42+0,88+1,42)*0,45		2,070		
	VV		(0,86+1,42+0,86+1,42)*0,45		2,052		
	VV		(0,87+1,42+0,87+1,42)*0,45		2,061		
	VV		(0,85+1,42+0,85+1,42)*0,45		2,043		
	VV		(0,89+1,42+0,89+1,42)*0,45		2,079		
	VV		(1,0+1,40+1,0+1,40)*0,45		2,160		
	VV		Mezisoučet		12,465		
	VV		Součet		102,260		
167	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	102,260	80,00	8 180,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011				
168	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	102,260	380,00	38 858,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112				
169	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	102,260	160,00	16 361,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031				
170	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	715,820	50,00	35 791,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151041				
	VV		102,26*7		715,820		
171	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	102,260	850,00	86 921,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217				
	P		Poznámka k položce: včetně montáže profilů				
172	M	59761712	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	112,486	350,00	39 370,10
	P		Poznámka k položce: včetně dodávky profilů přesný typ bude upřesněn investorem				
	VV		m.č. 04-130				
	VV		(2,0+0,96+2,0+0,96)*1,5		8,880		
	VV		-0,7*1,5		-1,050		
	VV		Mezisoučet		7,830		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č. 04-122				
	VV		(0,21+0,32+0,24+0,38+5,72+1,7+6,17+1,0)*2,0		31,480		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		28,328		
	VV		m.č. 04-120				
	VV		(1,65+0,38+0,31+0,38+5,96+6,45+5,96+2,08+0,31+1,65+4,86)*2,0		59,980		
	VV		-(0,55*0,88)*1		-0,484		
	VV		-(0,55*0,86)*1		-0,473		
	VV		-(0,55*0,87)*1		-0,479		
	VV		-(0,55*0,85)*1		-0,468		
	VV		-(0,55*0,89)*1		-0,490		
	VV		-1,0*0,6		-0,600		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		Mezisoučet		53,637		
	VV		ostění, nadpraží, parapet oken m.č. 04-120				
	VV		(0,88+1,42+0,88+1,42)*0,45		2,070		
	VV		(0,86+1,42+0,86+1,42)*0,45		2,052		
	VV		(0,87+1,42+0,87+1,42)*0,45		2,061		
	VV		(0,85+1,42+0,85+1,42)*0,45		2,043		
	VV		(0,89+1,42+0,89+1,42)*0,45		2,079		
	VV		(1,0+1,40+1,0+1,40)*0,45		2,160		
	VV		Mezisoučet		12,465		
	VV		Součet		102,260		
	VV		102,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		112,486		
173	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	141,000	87,76	12 374,16
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810				
	VV		48*2,0"m.č. 04-120		96,000		
	VV		18*2,0"m.č. 04-122		36,000		
	VV		6,0*1,5"m.č. 04-130		9,000		
	VV		Součet		141,000		
174	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	102,260	20,00	2 045,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211				
175	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,669	765,30	2 807,89
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101				
176	K	998781193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun do 500 m	t	3,669	482,66	1 770,88
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781193				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				49 453,76
177	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	735,919	13,20	9 714,13
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101				
	VV		3,057+59,76+7,986+78,993+64,856+29,832+41,435"opravované plochy		285,919		
	VV		450"rezerva		450,000		
	VV		Součet		735,919		
178	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	735,919	54,00	39 739,63
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
4 - Stavební úpravy SO04
Soupis:
4.2 - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			378 912,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	378 912,43 0,00	21,00% 12,00%	79 571,61 0,00
Cena s DPH			v CZK 458 484,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 4 - Stavební úpravy SO04

Soupis: 4.2 - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							378 912,43
D	HSV	Práce a dodávky HSV					171 988,64
D	1	Zemní práce					114 395,29
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	53,040	678,07	35 964,83
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103				
		VV	(51)*1,3*0,8"splašková kanalizace				
					53,040		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,560	260,00	7 425,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
		VV	53,04-24,48				
					28,560		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 142,400	12,00	13 708,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				
		P	Poznámka k položce:				
		VV	do 50km od stavby				
					1 142,400		
4	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,560	90,00	2 570,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151121				
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	54,264	540,00	29 302,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221				
		VV	28,56*1,9				
					54,264		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	28,560	21,41	611,47
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,480	155,43	3 804,93
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
		P	Poznámka k položce:				
		VV	bude použita vytěžená zemina				
					24,480		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,400	229,74	4 686,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101				
		VV	(51)*0,5*0,8"splašková kanalizace				
					20,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	40,800	400,00	16 320,00
VV					40,800		
D 4 Vodorovné konstrukce							7 752,00
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	8,160	950,00	7 752,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					8,160		
VV (51)*0,2*0,8"splašková kanalizace							
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 480,00
11	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	14,400	450,00	6 480,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					14,400		
VV 96*0,15							
D 8 Trubní vedení							1 132,20
12	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	51,000	22,20	1 132,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114					51,000		
VV 51"splašková kanalizace							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							18 599,50
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,000	60,00	3 900,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111							
14	K	974032154	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 150 mm	m	96,000	120,00	11 520,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974032154							
15	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,800	3 974,37	3 179,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151122					0,800		
VV 0,8"otvor základovou konstrukcí splašková kanalizace							
D 997 Přesun sutě							8 645,37
16	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	2,207	700,00	1 544,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112							
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	53,825	100,00	5 382,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					53,825		
VV 2,153*25							
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,207	120,00	264,84
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501							
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	105,497	6,00	632,98
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					105,497		
P Poznámka k položce:							
VV do 50km od stavby							
2,153*49							
20	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,135	350,00	747,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609							
21	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,018	4 050,00	72,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							14 984,28
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	41,623	240,00	9 989,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002				
23	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	41,623	120,00	4 994,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014				
D PSV Práce a dodávky PSV							206 923,79
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							74 725,25
24	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	41,000	623,35	25 557,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401				
VV			0,5+1,5+0,5+2,0+1,5+0,5+3,2+1,5+4,3+1,5+0,5+1,2+1,5+3,6+1,5+2,0+1,5+4,1+1,5+0,5+1,0+1,5+2,1+1,5		41,000		
25	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	10,000	652,73	6 527,30
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402				
VV			5,5+0,5+4,0		10,000		
26	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	4,500	978,92	4 405,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025				
VV			4,5		4,500		
27	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	4,000	622,43	2 489,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174041				
VV			4,0		4,000		
28	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	6,500	647,22	4 206,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042				
VV			2,0+1,5+1,5+1,5		6,500		
29	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	19,000	737,04	14 003,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043				
VV			1,5+1,5+2,0+1,5+2,5+1,5+1,5+4,5+2,5		19,000		
30	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	4,500	981,84	4 418,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045				
VV			1,5+1,5+1,5		4,500		
31	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	91,55	366,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104				
VV			1+1+1+1		4,000		
32	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	101,47	913,23
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105				
VV			2+2+2+2+1		9,000		
33	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	151,03	906,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109				
VV			1+2+1+1+1		6,000		
34	K	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	3 066,06	6 132,12
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211422				
VV			1+1		2,000		
35	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	65,89	65,89
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721229111				
36	M	28654742	sífon pro odvod kondenzátu, zpětná klapka s koulí, DN 40	kus	1,000	977,57	977,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: odvod kondenzátu od VZT				
37	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	1 486,72	1 486,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274123				
VV			1				
38	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	89,500	23,33	2 088,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111				
39	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,114	886,37	101,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721102				
40	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 500 m	t	0,114	699,77	79,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721193				
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				
							85 479,34
41	K	722131916	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubor	8,000	437,35	3 498,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131916				
42	K	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	8,000	58,31	466,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131936				
43	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	63,000	37,94	2 390,22
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170804				
P			Poznámka k položce: demontáž včetně závěsné techniky, armatur, tepelné izolace				
44	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	56,000	446,72	25 016,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175002				
VV			2,2+2,2+0,7+0,7+0,5+0,5+2,2+2,2				11,200
VV			0,8+0,8+1,2+1,2+2,2+2,2+2,2+2,2				12,800
VV			1,0+2,2+0,5				3,700
VV			1,5+1,5+2,2+2,2				7,400
VV			1,4+2,4+2,2				6,000
VV			1,4+1,4+2,5+2,5+4,9+2,2				14,900
VV			Součet				56,000
45	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	28,000	545,05	15 261,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175003				
VV			4,6+4,6+1,4+1,4				12,000
VV			1,7+1,7+2,2+2,2				7,800
VV			3,8+2,2+2,2				8,200
VV			Součet				28,000
46	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	11,000	692,74	7 620,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175004				
VV			4,6+2,3+2,5+1,6				11,000
47	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	56,000	96,36	5 396,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181251				
VV			56				56,000
48	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	39,000	137,80	5 374,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181252				
VV			28+11				39,000
49	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	28,000	98,26	2 751,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182012				
50	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	11,000	105,84	1 164,24
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182013				
51	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	27,000	381,40	10 297,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401				
52	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	216,24	1 513,68
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232043				
	VV		1+2+1+1+1+1		7,000		
53	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	95,000	23,33	2 216,35
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234				
54	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	95,000	23,33	2 216,35
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246				
55	K	998722112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,199	874,70	174,07
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722112				
56	K	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 500 m	t	0,199	612,30	121,85
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722193				
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				41 585,06
57	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	212,54	212,54
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814				
	P		Poznámka k položce: demontáž šetrným způsobem. po výměně obkladů a dlažby, bude klozet s příslušenstvím namontován zpět na původní místo. položka obsahuje dmtž klozetu, sedátka, hadičky, kolena, ventilu a uskladnění.				
	VV		1"m.č. 04-130		1,000		
58	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	874,70	874,70
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119122				
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž demontovaného klozetu s příslušenstvím (klozet, sedátko, hadička, koleno, ventil).				
	VV		1"m.č. 04-130		1,000		
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,46	165,46
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821				
	P		Poznámka k položce: demontáž šetrným způsobem. po výměně obkladů a dlažby, bude umyvadlo s příslušenstvím namontováno zpět na původní místo. položka obsahuje dmtž umyvadla, baterie, ventilů, zápachové uzávěrky a uskladnění.				
	VV		1"m.č. 04-130		1,000		
60	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	1 139,08	2 278,16
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211602				
	VV		2"U		2,000		
61	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	641,45	641,45
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102				
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž demontovaného umyvadla s příslušenstvím (umyvadlo, baterie, ventily, zápachová uzávěrka).				
	VV		1"m.č. 04-130		1,000		
62	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	22,000	317,09	6 975,98
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111				
	VV		2*2"U		4,000		
	VV		3*2"D2		6,000		
	VV		12"ostatní		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		22,000		
63	K	725813112.r01	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky myčkové G 3/4"	kus	1,000	368,88	368,88
	VV		1"Myčka		1,000		
64	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	3,000	7 702,32	23 106,96
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821329					
	VV		3"D2		3,000		
65	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 924,74	3 849,48
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					
	VV		2"U		2,000		
66	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	3,000	356,10	1 068,30
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725851315					
	VV		3"D2		3,000		
67	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	356,10	712,20
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725851325					
	VV		2"U		2,000		
68	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	191,68	383,36
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
	VV		2"U		2,000		
69	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	3,000	287,87	863,61
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862103					
	VV		3"D2		3,000		
70	K	998725112	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,050	874,70	43,74
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725112					
71	K	998725193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun do 500 m	t	0,050	804,73	40,24
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725193					
D	767		Konstrukce zámečnické				5 134,14
72	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	63,000	31,26	1 969,38
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
73	M	767.r01	<i>pomocný závěsný materiál</i>	kg	63,000	48,56	3 059,28
74	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,067	874,70	58,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102					
75	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 500 m	t	0,067	699,77	46,88
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767193					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
4 - Stavební úpravy SO04
Soupis:
4.3 - Zařízení vzduchotechniky

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 256 140,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 256 140,40 0,00	21,00% 12,00%	263 789,48 0,00
Cena s DPH			v CZK 1 519 929,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 4 - Stavební úpravy SO04

Soupis: 4.3 - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 256 140,40

D PSV Práce a dodávky PSV

1 194 988,40

D D1 Zařízení č.6 - Kuchyň

1 047 254,78

1	K	6.1	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA S OHŘEVEM VZDUCHU A PŘÍPRAVOU NA CHLAZENÍ, V=4800 m3/h, Pc=400 Pa, 400V, 10,8, VČETĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A AUTOMATICKÉ REGULACE. JEDNOTKA DODANÁ V DÍLECH.	kpl	1,000	473 128,32	473 128,32
2	K	Pol127	DOPRAVA MONTÉRŮ NA MÍSTO MONTÁŽE A ZPĚT	km	240,000	18,00	4 320,00
3	K	Pol128	DOPRAVA MATERIÁLU	km	120,000	24,00	2 880,00
4	K	Pol129	ČAS STRÁVENÝ NA CESTĚ - 2 MONTÉŘI	hod	5,000	1 020,00	5 100,00
5	K	Pol130	ZPROVOZNĚNÍ JEDNOTY A REGULACE SERVISNÍM TECHNIKEM	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
6	K	6.2	DIGESTOŘ NAD VARNÝM CENTREM 3700x1600 VČETNĚ TUKOVÝCH FILTRŮ A OSVĚTLENÍ	kpl	1,000	151 468,80	151 468,80
7	K	6.3	DIGESTOŘ PRO ODVOD VZDUCHU TYP KUBUS 2500x1500 UMÍSTĚNÁ NAD KONVEKTOMATY	kpl	1,000	48 686,40	48 686,40
8	K	6.4	DIGESTOŘ PRO ODVOD VZDUCHU TYP KUBUS 1800x1150 UMÍSTĚNÁ NAD MYČKOU NÁDOBÍ	kpl	1,000	38 409,71	38 409,71
9	K	Pol131	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 800x400/2000 - 4 ks, SLOŽENÍ JEDNOHO TLUMIČE 1x 400x500x2000, 2x 200x300/2000, BUŇKA 200/300/2000	kus	8,000	6 105,12	48 840,96

P

Poznámka k položce:
JÁDROVÉ TLUMIČE HLUKU
STAVOKLIMA

10	K	Pol132	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 800x400/2000 - 4 ks, SLOŽENÍ JEDNOHO TLUMIČE 1x 400x500x2000, 2x 200x300/2000, BUŇKA 400/500/2000	kus	4,000	6 336,96	25 347,84
----	---	--------	--	-----	-------	----------	-----------

P

Poznámka k položce:
JÁDROVÉ TLUMIČE HLUKU
STAVOKLIMA

11	K	6.6	HLINÍKOVÁ PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZE S OCHRANNÝM SÍTEM 1500x500	kus	2,000	5 880,00	11 760,00
12	K	6.7	TEXTILNÍ KRUHOVÁ VYÚSTKA 400/2400 VČETNĚ UCHYCENÍ, BARVA BÍLÁ	kpl	2,000	15 422,40	30 844,80
13	K	6.8	REGULAČNÍ KLAPKA ČTYŘHRANNÁ 400x400/R	kus	2,000	2 520,00	5 040,00
14	K	6.9	REGULAČNÍ KLAPKA ČTYŘHRANNÁ 400x250/R	kus	2,000	2 268,00	4 536,00
15	K	6.10	REGULAČNÍ KLAPKA ČTYŘHRANNÁ 400x200/R	kus	1,000	2 100,00	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	6.10a	REGULAČNÍ Klapka ČTYŘHRANNÁ 250x200/R	kus	1,000	1 848,00	1 848,00
17	K	6.11	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE PRŮMĚR 280	m	0,200	405,00	81,00
18	K	6.12	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE PRŮMĚR 250	m	0,200	427,50	85,50
19	K	6.13	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE PRŮMĚR 200	m	0,200	450,00	90,00
20	K	Pol133	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 1050 60% tvarovek	m	0,900	860,44	774,40
21	K	Pol134	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 1500 60% tvarovek	m	14,000	1 290,65	18 069,10
22	K	Pol135	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 1890 70% tvarovek	m	4,500	1 626,22	7 317,99
23	K	Pol136	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 2630 50% tvarovek	m	32,000	2 262,94	72 414,08
24	K	Pol137	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 3500 100% tvarovek	m	1,300	3 011,51	3 914,96
25	K	Pol138	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. POZINKOVANÝ PLECH - VODOTĚSNÉ do obvodu 4000 rovné	m	1,000	3 441,72	3 441,72
26	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	210,000	180,00	37 800,00
27	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	56,000	180,00	10 080,00
28	K	Pol95	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VNITŘNÍM PROSTORU K-Flex ST V SÍLE 13 mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FOLIÍ	m2	22,000	453,60	9 979,20
29	K	Pol96	PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE ODOLNOST 90 minut	m2	24,000	624,00	14 976,00
30	K	Pol139	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	26,000	180,00	4 680,00
31	K	Pol140	ZAREGULOVÁNÍ SYSTÉMU	hzs	6,000	540,00	3 240,00

D D2 Zařízení č.7 - Pomocné provozy 21 510,94

32	K	7.1	MALÝ RADIÁLNÍ VENTILÁTOR 50-100 m3/h, 230V, 0,12A SE ZPĚTNOU Klapkou A DOBĚHEM	kpl	3,000	1 869,50	5 608,50
33	K	7.2	PŘETLAKOVÁ PLASTOVÁ ŽALUZIE 200	kus	1,000	1 236,48	1 236,48
34	K	Pol141	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 100 10% tvarovek	m	2,800	360,18	1 008,50
35	K	Pol142	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 200 30% tvarovek	m	6,500	700,36	4 552,34
36	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	26,000	180,00	4 680,00
37	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	8,000	180,00	1 440,00
38	K	Pol95	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VNITŘNÍM PROSTORU K-Flex ST V SÍLE 13 mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FOLIÍ	m2	4,200	453,60	1 905,12
39	K	Pol139	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	6,000	180,00	1 080,00

D D3 Zařízení č.10 - Zázemí MŠ 126 222,68

40	K	10.1	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA BEZ OHŘEVU VZDUCHU V=400m3/h, Pc=300 Pa, 230V, 2,8A, DOPORUČENÉ JIŠTĚNÍ 1x16A, VČETNĚ AUTOMATICKÉ REGULACE	kpl	1,000	63 275,52	63 275,52
41	K	Pol86	DOPRAVA JEDNOTKY	km	120,000	21,60	2 592,00
42	K	Pol143	RYCHLOUPÍNACÍ SPONY 200	kus	4,000	588,00	2 352,00
43	K	Pol88	UVEDENÍ JEDNOTKY DO PROVOZU SERVISNÍM TECHNIKEM	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
44	K	10.2	KRUHOVÝ TLUMIČ HLUKU 200/600	kus	2,000	1 854,72	3 709,44
45	K	10.3	KOMBINOVANÁ PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 200	kus	1,000	7 257,60	7 257,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	10.4	POZINKOVANÁ DVOUŘADÁ VYÚSTKA S REGULACÍ PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ 325x75	kus	2,000	1 048,32	2 096,64
47	K	10.5	POZINKOVANÁ JEDNOŘADÁ VYÚSTKA S REGULACÍ PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ 325x75	kus	2,000	725,76	1 451,52
48	K	10.6	PŘÍVODNÍ KOVOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 125	kus	2,000	225,00	450,00
49	K	10.7	ODVODNÍ KOVOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 125	kus	2,000	180,00	360,00
50	K	Pol111	PROSTŘIHY POTRUBÍ PRO VYÚSTKY	hzs	1,500	300,00	450,00
51	K	Pol144	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 140 30% tvarovek	m	5,300	500,26	2 651,38
52	K	Pol145	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 200 20% tvarovek	m	22,000	704,35	15 495,70
53	K	Pol93	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	52,000	180,00	9 360,00
54	K	Pol94	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	26,000	180,00	4 680,00
55	K	Pol95	TEPELNÁ SAMOLEPÍCÍ IZOLACE POTRUBÍ VE VNITŘNÍM PROSTORU K-Flex ST V SÍLE 13 mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FOLIÍ	m2	2,300	453,60	1 043,28
56	K	Pol96	PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE ODOLNOST 90 minut	m2	2,400	624,00	1 497,60
57	K	Pol139	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	16,000	180,00	2 880,00
58	K	Pol140	ZAREGULOVÁNÍ SYSTÉMU	hzs	3,000	540,00	1 620,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

61 152,00

59	K	VRN.r01	GZS	soubor	1,000	7 995,60	7 995,60
60	K	VRN.r02	PROVOZNÍ VLIVY	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00
61	K	VRN.r03	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	soubor	1,000	6 956,40	6 956,40
62	K	VRN.r04	DOPRAVA	soubor	1,000	14 400,00	14 400,00
63	K	VRN.r05	PŘESUNY	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00
64	K	VRN.r06	PPV	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
4 - Stavební úpravy SO04
Soupis:
4.4 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			50 766,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 766,76 0,00	21,00% 12,00%	10 661,02 0,00
Cena s DPH			61 427,78
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 4 - Stavební úpravy SO04

Soupis: 4.4 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 766,76

D PSV Práce a dodávky PSV

43 000,48

D D1 733 - Rozvod potrubí

39 587,70

1	K	Pol77	VYPUŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVODU ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ VYSAZENÍ ODBOČKY PRO NAPOJENÍ VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTY VČETNĚ MATERIÁLU	hzs	8,000	583,14	4 665,12
2	K	Pol78	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH SPOJOVANÝCH PÁJENÍM VČETNĚ TVAROVEK A MONTÁŽE, 15x1	m	38,000	507,65	19 290,70
3	K	Pol79	MONTÁŽ SMĚŠOVACÍHO UZLU DODANÉHO S JEDNOTKOU NA ROZVOD POTRUBÍ A JEDNOTKU	hzs	8,000	583,14	4 665,12
4	K	Pol80	NAPUŠTĚNÍ TOPNÉHO SYSTÉMU, ODVZDUŠNĚNÍ A TLAKOVÁ ZKOUŠKA	hzs	12,000	583,14	6 997,68
5	K	Pol74	POMOCNÝ MATERIÁL NA UCHYCENÍ A ULOŽENÍ POTRUBÍ	kg	24,000	79,82	1 915,68
6	K	Pol81	KULOVÉ KOHOUTY PN 25/20 bar, DN 15	kus	2,000	216,24	432,48
7	K	Pol82	NAPOUŠTĚCÍ, VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT NA HADICI DN 15	kus	4,000	186,52	746,08
8	K	Pol83	AUTOMATICKÝ RYCHLOODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL DN 10	kus	2,000	415,55	831,10
9	K	Pol84	PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY DO do 6 m	t	0,050	874,70	43,74

D D2 713 - Izolace tepelné

3 412,78

10	K	Pol85	TEPELNÁ NÁVLEKOVÁ IZOLACE V SÍLE 20 mm, DN 15	m	38,000	89,81	3 412,78
----	---	-------	---	---	--------	-------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 766,28

11	K	VRN.r01	GZS	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00
12	K	VRN.r02	PROVOZNÍ VLVIVY	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
13	K	VRN.r03	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	soubor	1,000	1 166,28	1 166,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
4 - Stavební úpravy SO04
Soupis:
4.5 - Zařízení gastro

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 327 272,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 327 272,00 0,00	21,00% 12,00%	278 727,12 0,00
Cena s DPH			v CZK 1 605 999,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 4 - Stavební úpravy SO04

Soupis: 4.5 - Zařízení gastro

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 327 272,00

D PSV Práce a dodávky PSV

1 315 272,00

D SKLAD SKLAD

180 960,00

1	K	A01	MRAZÍCÍ SKŘÍŇ	kus	1,000	41 400,00	41 400,00
---	---	-----	---------------	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
rozměr v mm (šxhxv)
730x870x2050

2	K	A02	CHLADÍCÍ SKŘÍŇ	kus	2,000	35 400,00	70 800,00
---	---	-----	----------------	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
rozměr v mm (šxhxv)
730x870x2050

3	K	A03	REGÁL, 4x POLICE	kus	2,000	13 440,00	26 880,00
---	---	-----	------------------	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
rozměr v mm (šxhxv)
1200x600x1850

4	K	A04	REGÁL, 4x POLICE	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
---	---	-----	------------------	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
rozměr v mm (šxhxv)
1300x600x1850

5	K	A05	PRACOVNÍ STŮL, ZÁSUVKOVÝ BLOK	kus	1,000	17 880,00	17 880,00
---	---	-----	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
rozměr v mm (šxhxv)
1800x700x900

6	K	A06	NÁSTĚNNÁ POLICE, STAVITELNÁ, DVOUPATROVÁ	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
---	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
rozměr v mm (šxhxv)
1800x350x600

D MYTÍ PROVOZNMYTÍ PROVOZNÍHO NÁDO

80 040,00

7	K	B01	MYCÍ STŮL, DŘEZ, BATERIE -STÁVAJÍCÍ	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce:
rozměr v mm (šxhxv)
1100x700x900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	B02	PRACOVNÍ STŮL	kus	1,000	8 880,00	8 880,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 1095x700x900				
9	K	B03	PODPŮLTOVÁ MYČKA	kus	1,000	41 880,00	41 880,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 600x600x850				
10	K	B04	NÁSTĚNNÁ POLICE, STAVITELNÁ, DVOUPATROVÁ	kus	2,000	7 440,00	14 880,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 1100x350x600				
11	K	B05	DVOUDŘEZ, BATERIE - STÁVAJÍCÍ	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 1400x700x900				
12	K	B06	REGÁL - STÁVAJÍCÍ	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 1100x700x1850				
D	KUCHYŇ		KUCHYŇ	1 054 272,00			
13	K	C01	PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ, UMÝVADLO, ZÁSUVKA, VÝKLOPNÝ KOŠ	kus	1,000	25 800,00	25 800,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 2600x800x900				
14	K	C01a	DŘEZOVÁ BATERIE	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
15	K	C01b	UMYVADLOVÁ BATERIE	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
16	K	C02	PODPŮLTOVÁ MRAZNICE	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 600x600x850				
17	K	C03	MASODESKA	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 600x400x100				
18	K	C04	PRACOVNÍ STŮL - STÁVAJÍCÍ	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 1250x815x900				
19	K	C05	VÝDEJNÍ STŮL, ZÁSUVKOVÝ BLOK, POLICE	kus	1,000	19 800,00	19 800,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 2135x700x900				
20	K	C06	KONVEKTOMAT 6x 1/1 GN	kus	1,000	174 000,00	174 000,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxhxv) 850x842x804				
21	K	C06a	PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT, VSUNY NA GN	kus	1,000	13 200,00	13 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 860x685x699</i>				
22	K	C07	ODSAVAČ PAR, OSVĚTLENÍ - dodávka VZT	kus	1,000	32 886,00	32 886,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 2000x1120x400</i>				
23	K	C08	KONVEKTOMAT - STÁVAJÍCÍ	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 920x760x1600</i>				
24	K	C08a	PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT - STÁVAJÍCÍ	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 830x600x900</i>				
25	K	C09	PRACOVNÍ STŮL - STÁVAJÍCÍ	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1950x700x900</i>				
26	K	C10	NÁSTĚNNÁ POLICE, STAVITELNÁ, DVOUPATROVÁ	kus	1,000	9 360,00	9 360,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1800x300x600</i>				
27	K	C11	STŮL S UMÝVADLEM	kus	1,000	8 640,00	8 640,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 500x700x900</i>				
28	K	C11a	UMYVADLOVÁ BATERIE	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
29	K	C12	STŮL NA PŘÍPRAVU TĚSTA, ZÁSUVKA	kus	1,000	22 200,00	22 200,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1500x700x900</i>				
30	K	C13	NÁSTĚNNÁ POLICE, STAVITELNÁ, DVOUPATROVÁ	kus	1,000	7 080,00	7 080,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1500x300x600</i>				
31	K	C14	ROBOT - STÁVAJÍCÍ	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
32	K	C15	VÝLEVKA KOMBI VČETNĚ BATERIE	kus	1,000	10 440,00	10 440,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 500x700x900</i>				
33	K	C16	UMÝVADLO S KOLENOVÝM OVLÁDÁNÍM	kus	1,000	5 820,00	5 820,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 470x370x225</i>				
34	K	C17	TRANSPORTNÍ VOZÍK	kus	2,000	10 200,00	20 400,00
P			<i>Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 500x700x900</i>				
35	K	C18	MULTIFUNKČNÍ PÁNEV NA PODSTAVCI VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ	kus	1,000	492 000,00	492 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1030x894x1078				
36	K	C19	NEUTRÁLNÍ STŮL	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 400x900x900				
37	K	C20	SPORÁK S TROUBOU - STÁVAJÍCÍ	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 900x900x900				
38	K	C21	NEUTRÁLNÍ STŮL	kus	1,000	8 640,00	8 640,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 800x900x900				
39	K	C22	ODSAVAČ PAR, OSVĚTLENÍ - dodávka VZT	kus	1,000	32 886,00	32 886,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 2400x1200x400				
40	K	C23	VPUSŤ ROŠTOVÁ	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 400x800x150				
41	K	C24	PRACOVNÍ STŮL , POJÍZDNÝ - STÁVAJÍCÍ	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1800x700x900				
42	K	C25	DŘEVĚNÝ ROŠT	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1200x700				
43	K	C26	UMÝVADLO S KOLENOVÝM OVLÁDÁNÍM	kus	1,000	5 760,00	5 760,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 470x370x225				
44	K	C27	PRACOVNÍ STŮL S DŘEZEM	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1600x700x900				
45	K	C27a	DŘEZOVÁ BATERIE	kus	1,000	3 120,00	3 120,00
46	K	C28	PODPŮLTOVÁ LEDNICE	kus	1,000	11 760,00	11 760,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 600x600x850				
47	K	C29	NÁSTĚNNÁ POLICE, STAVITELNÁ, DVOUPATROVÁ	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 1600x300x600				
48	K	C30	ŠKRABKA NA BRAMBORY	kus	1,000	37 440,00	37 440,00
P			Poznámka k položce: rozměr v mm (šxh xv) 700x700x950				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	C31	LAPAČ ŠKROBU	kus	1,000	4 680,00	4 680,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>ø320x380</i>				
50	K	C32	VPUSŤ ROŠTOVÁ	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr v mm (šxh xv)</i> <i>300x300x150</i>				
D OST			Ostatní				
							12 000,00
51	K	OST.r01	DOPRAVA, MONTÁŽ, ODBORNÉ ZAŠKOLENÍ	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Na předem připravené instalační body. Demontáž a montáž stávajících zařízení je v ceně. Uskladnění si zajistí investor.</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
4 - Stavební úpravy SO04
Soupis:
4.6 - Vnitřní plynovod

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			19 120,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 120,41	21,00%	4 015,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			23 135,70
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 4 - Stavební úpravy SO04

Soupis: 4.6 - Vnitřní plynovod

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 120,41

D PSV Práce a dodávky PSV

8 920,41

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

8 920,41

1	K	723111205.r01	Potrubí z ocelových trubek černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25 s ochranným obalem PE	m	6,000	699,84	4 199,04
2	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	8,500	46,86	398,31
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723120804 P Poznámka k položce: Včetně armatur a upevňovací konstrukce. Potrubí ocelové nebo CU.							
3	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	2,500	133,55	333,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723120805 P Poznámka k položce: Včetně armatur a upevňovací konstrukce. Potrubí ocelové nebo CU.							
4	K	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	soubor	1,000	1 456,63	1 456,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190202							
5	K	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,000	359,20	359,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190251							
6	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	39,78	39,78
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901							
7	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	6,000	34,57	207,42
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907							
8	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	299,84	299,84
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909							
9	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřutokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	342,41	342,41
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231162							
10	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	106,25	106,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723239101							
11	M	55138007	hadice připojovací nerezová pro plyn vnitřní/vnější závit 1/2" 1,5m	m	1,500	491,52	737,28
12	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	1,000	220,58	220,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723260801				
13	K	723261913	Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.	kus	1,000	178,76	178,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723261913				
14	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,027	761,40	20,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723101				
15	K	998723193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní plynovod za zvětšený přesun do 500 m	t	0,027	758,24	20,47
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723193				
D OST			Ostatní				
							10 200,00
16	K	OST.r01	Výchozí revizní a tlaková zkouška	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
17	K	OST.r02	Revizní kniha plynovodu	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
4 - Stavební úpravy SO04
Soupis:
4.7 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
4.7.1 - I.Elektromontáže

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Na Zavasilce, č.p. 647, Jaroměř	Datum:	15.08.2024
Zadavatel:		IČ:	00272728
	Město Jaroměř	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25957481
	STYLBAU, s.r.o.	DIČ:	CZ25957481
Projektant:		IČ:	27499791
	FORT 21 s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			66 474,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 474,88	21,00%	13 959,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			80 434,60
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 4 - Stavební úpravy SO04

Soupis: 4.7 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 4.7.1 - I.Elektromontáže

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							66 474,88
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
1	K	741110203	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá bezzávitová D přes 29 do 42 mm uložená pevně	m	15,000	73,92	1 108,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110203				
2	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	29,76	148,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001				
3	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	72,84	1 092,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101				
4	K	741112301	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 120x120 mm	kus	15,000	85,80	1 287,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112301				
5	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	65,000	20,88	1 357,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120001				
6	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG)	m	32,000	20,88	668,16
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120501				
7	K	741120552	Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých přes 2,5 mm2 žíla do 16 mm2 uložených volně (např. CGTG)	m	18,000	20,88	375,84
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120552				
8	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	260,000	20,88	5 428,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015				
9	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	145,000	24,84	3 601,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016				
10	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	62,000	24,84	1 540,08
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122031				
11	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	37,000	27,48	1 016,76
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122032				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm ² (např. CYKY)	m	14,000	48,60	680,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122033				
13	K	741122631	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x35+25 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	12,000	53,88	646,56
14	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	80,000	14,40	1 152,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001				
15	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	25,000	19,68	492,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130003				
16	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	24,96	124,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130005				
17	K	741130144	Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm ² se zapojením	kus	18,000	73,80	1 328,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130144				
18	K	741130146	Ukončení šňůra 5x10 mm ² se zapojením	kus	2,000	131,88	263,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130146				
19	K	741132118	Ukončení kabelů 3x35+25 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	462,00	924,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132118				
20	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	990,00	990,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002				
21	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000	72,48	72,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310251				
22	K	741310261	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	3,000	72,48	217,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310261				
23	K	741310263	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavých prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	72,48	144,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310263				
24	K	741310412	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	6,000	198,00	1 188,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310412				
25	K	741310413	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	1,000	198,00	198,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310413				
26	K	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	3,000	198,00	594,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311003				
27	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	20,000	112,20	2 244,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082				
28	K	741330825	Montáž připojení VZT jednotky	kus	2,000	462,00	924,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330825				
29	K	741331072	Montáž připojení ventilátoru 230V do 1kW	kus	3,000	330,00	990,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741331072				
30	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové stropní panelové	kus	17,000	330,00	5 610,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372151				
31	K	998741300	Podíl přidružených výkonů PPV	%	1,000	10 584,24	10 584,24

D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	19 480,00			
32	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	350,00	7 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491				
33	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	16,000	780,00	12 480,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4211				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
4 - Stavební úpravy SO04
Soupis:
4.7 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
4.7.2 - II. Nosný materiál

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř	Datum:	15.08.2024
Zadavatel:		IČ:	00272728
	Město Jaroměř	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25957481
	STYLBAU, s.r.o.	DIČ:	CZ25957481
Projektant:		IČ:	27499791
	FORT 21 s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			107 721,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	107 721,12	21,00%	22 621,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			130 342,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 4 - Stavební úpravy SO04

Soupis: 4.7 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 4.7.2 - II. Nosný materiál

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							107 721,12
1	M	34571109	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m	m	15,000	327,36	4 910,40
2	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	5,000	29,64	148,20
3	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	kus	5,000	60,60	303,00
4	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	33,84	338,40
5	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	15,000	117,24	1 758,60
6	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	65,000	18,84	1 224,60
P			Poznámka k položce: H07V-U CY				
7	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	260,000	16,56	4 305,60
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
8	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	145,000	27,12	3 932,40
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
9	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	22,000	27,72	609,84
10	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	40,000	44,28	1 771,20
11	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	37,000	69,36	2 566,32
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 13,8mm				
12	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	14,000	170,04	2 380,56
13	M	34111631	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x35+25mm2	m	12,000	486,84	5 842,08
14	M	34113019	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 3x1,50mm2	m	12,000	21,48	257,76
15	M	34113029	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x1,50mm2	m	8,000	35,40	283,20
16	M	34113030	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x2,50mm2	m	12,000	56,88	682,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	34113031	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x4,00mm ²	m	12,000	85,20	1 022,40
18	M	34113281	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x10mm ²	m	6,000	186,12	1 116,72
19	M	34535040	přepínač zápusťný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	222,84	668,52
20	M	34535039	přepínač zápusťný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	249,24	747,72
21	M	34536398	spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky	kus	6,000	884,40	5 306,40
22	M	34535115	spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 50A	kus	1,000	1 128,60	1 128,60
23	M	34535103	spínač zapuštěný pohybový IP40	kus	3,000	1 122,00	3 366,00
24	M	34555235	zásuvka zápusťná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	20,000	224,28	4 485,60
25	M	34835001	svítidlo průmyslové přisazené LED podlouhlé kryt z PH 3000-4500lm IP54	kus	2,000	2 067,12	4 134,24
26	M	34835003	svítidlo průmyslové přisazené LED podlouhlé kryt z PH přes 6000 lm IP54	kus	15,000	2 409,00	36 135,00
27	M	35711002	rozvodnice zapuštěná, celoplastová, neprůhledné dveře, ozn. RK	kus	1,000	18 295,20	18 295,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 5 - Stavební úpravy stávajícího spojovacího krčku SO06

Soupis: 5.1 - Stavební část

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

IČ: 00272728
DIČ:

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

IČ: 27499791
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4 190 393,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 190 393,92 0,00	21,00% 12,00%	879 982,72 0,00
Cena s DPH			5 070 376,64
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 5 - Stavební úpravy stávajícího spojovacího krčku SO06

Soupis: 5.1 - Stavební část

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 190 393,92

D HSV Práce a dodávky HSV

2 329 329,47

D 1 Zemní práce

92 656,86

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	38,133	77,20	2 943,87
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106121				
VV			f008		8,572		
VV			15,876*1,862"stávající betonový chodník mezi krčky		29,561		
VV			Součet		38,133		
2	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	38,133	138,31	5 274,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107111				
VV			f008		8,572		
VV			15,876*1,862"stávající betonový chodník mezi krčky		29,561		
VV			Součet		38,133		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	42,312	71,84	3 039,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111				
VV			f009		10,560		
VV			15,876*2"stávající betonový chodník mezi krčky		31,752		
VV			Součet		42,312		
4	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	162,704	36,98	6 016,79
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151115				
P			Poznámka k položce: Vytěžená zemina bude ponechána na staveništi pro zpětné zásypy a modelaci terénu.				
VV			162,704		162,704		
5	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,445	839,00	21 348,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102				
VV			základové pásy spojovací krček č.1				
VV			((2,64+4,25+2,535+4,12+12,885+2,42+4,25+2,4+7,025)*0,9)*0,4		15,309		
VV			Mezisoučet		15,309		
VV			základové pásy spojovací krček č.2				
VV			((2,75+4,2+2,28+2,75+4,2+1,69+0,46+4,175+4,125+1,525)*0,9)*0,4		10,136		
VV			Mezisoučet		10,136		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			25,445		
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,811	70,00	3 416,77
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
P		Poznámka k položce:					
VV		Přesun zeminy v rámci stavby.			48,811		
		162,704*0,3					
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,885	260,00	3 350,10
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV		25,445-12,56			12,885		
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	515,400	12,00	6 184,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
P		Poznámka k položce:					
VV		do 50km od stavby			515,400		
		12,885*40					
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,885	150,00	1 932,75
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	48,811	40,00	1 952,44
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
11	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,885	90,00	1 159,65
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151121					
12	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	162,704	12,00	1 952,45
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152501					
VV		162,704			162,704		
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	24,482	540,00	13 220,28
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV		12,885*1,9			24,482		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,885	21,41	275,87
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,560	155,43	1 952,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
P		Poznámka k položce:					
VV		bude použita vytěžená zemina			12,560		
		12,56					
16	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	29,561	294,87	8 716,65
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311104					
VV		15,876*1,862"stávající betonový chodník mezi krčky			29,561		
17	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	16,849	300,00	5 054,70
VV		29,561*0,3			8,868		
VV		8,868*1,9			16,849		
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,561	23,48	694,09
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
VV		15,876*1,862"stávající betonový chodník mezi krčky			29,561		
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,591	101,00	59,69
VV		29,561*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,591		
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	162,704	25,27	4 111,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 162,704		162,704		
D 2			Zakládání				195 524,60
21	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	450,618	24,38	10 986,07
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141112				
22	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	158,432	34,10	5 402,53
	VV		spojovací krček č.1				
	VV		21,6*2,2		47,520		
	VV		12,9*2,45		31,605		
	VV		Mezisoučet		79,125		
	VV		spojovací krček č.2				
	VV		9,4*2,375		22,325		
	VV		8,1*2,24		18,144		
	VV		5,9*2,4		14,160		
	VV		Mezisoučet		54,629		
	VV		Součet		133,754		
	VV		133,754*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		158,432		
23	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	158,432	51,80	8 206,78
24	M	69311095	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 1000g/m2	m2	158,432	72,60	11 502,16
25	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	33,438	1 600,00	53 500,80
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212 spojovací krček č.1				
	VV		21,6*2,2*0,25		11,880		
	VV		12,9*2,45*0,25		7,901		
	VV		Mezisoučet		19,781		
	VV		spojovací krček č.2				
	VV		9,4*2,375*0,25		5,581		
	VV		8,1*2,24*0,25		4,536		
	VV		5,9*2,4*0,25		3,540		
	VV		Mezisoučet		13,657		
	VV		Součet		33,438		
26	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	25,445	4 162,95	105 926,26
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711 Poznámka k položce:				
	VV		základové pásy budou vybetonovány do vytěžených a vyčištěných rýh.				
	VV		základové pásy spojovací krček č.1				
	VV		((2,64+4,25+2,535+4,12+12,885+2,42+4,25+2,4+7,025)*0,9)*0,4		15,309		
	VV		Mezisoučet		15,309		
	VV		základové pásy spojovací krček č.2				
	VV		((2,75+4,2+2,28+2,75+4,2+1,69+0,46+4,175+4,125+1,525)*0,9)*0,4		10,136		
	VV		Mezisoučet		10,136		
	VV		Součet		25,445		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				285 661,66
27	K	311272125	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	158,493	1 727,60	273 812,51
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272125 f006		158,493		
28	K	311273953	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 250 mm	m	71,800	165,03	11 849,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311273953				
	VV		spojovací krček č.1				
	VV		(13,5+12,6+9,6+7,1)		42,800		
	VV		Mezisoučet		42,800		
	VV		spojovací krček č.2				
	VV		(9,4+9,0+5,0+3,8+1,8)		29,000		
	VV		Mezisoučet		29,000		
	VV		Součet		71,800		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 372,21
29	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	8,572	160,08	1 372,21
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451577777				
	VV		f008		8,572		
D	5		Komunikace pozemní				7 052,04
30	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,572	422,02	3 617,56
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110				
	VV		f008		8,572		
31	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	8,829	389,00	3 434,48
	VV		8,572*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,829		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				367 500,05
32	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	158,493	310,00	49 132,83
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001				
	VV		f003		158,493		
33	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	158,493	190,00	30 113,67
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131				
	VV		f003		158,493		
34	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	28,382	750,00	21 286,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302				
	VV		f004		28,382		
35	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	186,875	310,00	57 931,25
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001				
	VV		f005		186,875		
36	K	622211002	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórabetonu tl do 40 mm	m2	46,050	750,00	34 537,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211002				
37	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	11,055	54,00	596,97
	VV		(0,16)*23		3,680		
	VV		(0,13)*49		6,370		
	VV		Součet		10,050		
	VV		10,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,055		
38	M	28376012	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	39,600	120,00	4 752,00
	VV		sokl				
	VV		(0,5)*72		36,000		
	VV		36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,600		
39	K	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	197,930	390,00	77 192,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622541012				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		f005+11,055		197,930		
40	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,842	5 459,08	53 728,27
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115					
	P	Poznámka k položce: včetně dilatačních pásků					
	VV		f001*0,08		9,842		
41	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	9,842	1 275,16	12 550,12
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011					
42	K	631319181	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	9,842	159,63	1 571,08
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319181					
43	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,373	35 000,00	13 055,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
	P	Poznámka k položce: kari síť 150/150/6 hmotnost 3,03kg/m2					
	VV		f001*3,03		372,751		
	VV		372,751/1000		0,373		
44	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	123,020	20,05	2 466,55
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213					
	VV		f001		123,020		
45	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	4,013	2 139,45	8 585,61
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635111232					
	VV		spojovací krček č.1				
	VV		21,6*2,2*0,03		1,426		
	VV		12,9*2,45*0,03		0,948		
	VV		Mezisoučet		2,374		
	VV		spojovací krček č.2				
	VV		9,4*2,375*0,03		0,670		
	VV		8,1*2,24*0,03		0,544		
	VV		5,9*2,4*0,03		0,425		
	VV		Mezisoučet		1,639		
	VV		Součet		4,013		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				467 359,10
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,560	291,40	3 077,18
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	VV		f009		10,560		
47	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10,771	192,00	2 068,03
	VV		10,56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,771		
48	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	287,000	60,00	17 220,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221111					
	P	Poznámka k položce: lešení musí být uzemněno proti oblesku a provedena revize					
		včetně okopových plechů, vnějšího a vnitřního zábradlí, ukotvení					
	VV		287		287,000		
49	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	14 350,000	1,20	17 220,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		287*50			14 350,000		
50	K	941221312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221312					
51	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	287,000	40,00	11 480,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221811					
52	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	287,000	8,00	2 296,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
53	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	14 350,000	0,20	2 870,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
VV		287*50			14 350,000		
54	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	287,000	5,00	1 435,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
55	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	123,020	60,00	7 381,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV		f001			123,020		
56	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	123,020	80,00	9 841,60
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
VV		f001			123,020		
57	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	18,884	6 867,26	129 681,34
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111					
58	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	25,526	3 014,60	76 950,68
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241					
VV		(79,83*0,2)+(47,8*0,2)			25,526		
59	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	127,630	151,31	19 311,70
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965045113					
VV		79,83+47,8			127,630		
60	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	25,526	1 704,49	43 508,81
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049112					
61	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	51,052	465,36	23 757,56
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082941					
VV		(79,83*0,4)+(47,8*0,4)			51,052		
62	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	8 765,000	10,00	87 650,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111					
63	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	2 870,000	3,00	8 610,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119					
P		Poznámka k položce:					
VV		do 100km od stavby					
		287*10			2 870,000		
D 997		Přesun sutě					832 866,15
64	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	219,842	400,00	87 936,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
65	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5 453,300	100,00	545 330,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219 218,132*25		5 453,300		
66	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	219,842	120,00	26 381,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501				
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10 688,468	6,00	64 130,81
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 Poznámka k položce: do 50km od stavby 218,132*49		10 688,468		
68	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	209,283	350,00	73 249,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609				
69	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	8,849	4 050,00	35 838,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804				
D	998		Přesun hmot				79 336,80
70	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	220,380	240,00	52 891,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001				
71	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	220,380	120,00	26 445,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 861 064,45
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				123 616,03
72	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	39,600	126,26	4 999,90
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212 sokl (0,5)*72 36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,000 39,600		
73	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	162,704	285,40	46 435,72
		Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711461103 spojovací krček č.1 21,6*(2,2+0,25+0,25) 12,9*(2,45+0,25+0,25) Mezisoučet spojovací krček č.2 9,4*(2,375+0,25+0,25) 8,1*(2,24+0,25+0,25) 5,9*(2,4+0,25+0,25) Mezisoučet Součet		58,320 38,055 96,375 27,025 22,194 17,110 66,329 162,704		
74	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	178,974	268,00	47 965,03
		VV	162,704*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		178,974		
75	K	711462103	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše	m2	38,874	300,85	11 695,24
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711462103 (2,64+4,25+2,535+4,12+12,885+2,42+4,25+2,4+7,025)*0,55 Mezisoučet (2,75+4,2+2,28+2,75+4,2+1,69+0,46+4,175+4,125+1,525)*0,55 Mezisoučet		23,389 23,389 15,485 15,485		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		38,874		
76	M	28322004	<i>folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	m2	42,761	268,00	11 459,95
VV			38,874*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		42,761		
77	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,637	1 316,84	838,83
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101				
78	K	998711193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun do 500 m	t	0,637	347,51	221,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711193				
D 712			Povlakové krytiny				165 773,25
79	K	712363405	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	143,000	650,00	92 950,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363405				
80	M	28322012	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	m2	157,300	312,00	49 077,60
P			Poznámka k položce: RAL 7035, vyztužená polyesterovou mřížkou, odolná vůči UV záření, klasifikace B-roof(t3)				
VV			f007		143,000		
VV			143*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		157,300		
81	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	143,000	23,40	3 346,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171				
82	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	157,300	24,38	3 834,97
VV			f007		143,000		
VV			143*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		157,300		
83	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	143,000	23,40	3 346,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391172				
84	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	157,300	24,38	3 834,97
VV			f007		143,000		
VV			143*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		157,300		
85	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,408	15 332,20	6 255,54
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101				
86	K	998712193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun do 500 m	t	0,408	7 666,10	3 127,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712193				
D 713			Izolace tepelné				86 905,77
87	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	123,020	50,74	6 242,03
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111				
88	M	28372307	<i>deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm</i>	m2	135,322	105,00	14 208,81
VV			f001		123,020		
VV			123,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		135,322		
89	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	161,000	208,00	33 488,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141152				
90	M	28375909	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm</i>	m2	19,800	121,68	2 409,26
VV			(0,25)*72		18,000		
VV			18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,800		
91	M	28375911	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 70mm</i>	m2	157,300	170,35	26 796,06
VV			f007		143,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			143*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		157,300		
92	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,597	4 200,57	2 507,74
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101				
93	K	998713193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun do 500 m	t	0,597	2 100,29	1 253,87
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713193				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 288,00
94	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	5,000	3 055,00	15 275,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721242106				
95	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,008	975,00	7,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101				
96	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 500 m	t	0,008	650,00	5,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721193				
D 762			Konstrukce tesařské				16 042,00
97	K	762421016	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	18,000	845,00	15 210,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762421016				
VV			(0,25)*72		18,000		
98	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,256	2 600,00	665,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101				
99	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,256	650,00	166,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762194				
D 763			Konstrukce suché výstavby				271 443,06
100	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	123,020	714,00	87 836,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411				
VV			f001		123,020		
101	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	123,020	12,00	1 476,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714				
VV			f001		123,020		
102	K	763164717	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 12,5	m	99,200	1 668,00	165 465,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164717				
VV			f002		99,200		
103	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	3,429	3 840,00	13 167,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301				
104	K	998763392	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 500 m	t	3,429	1 020,00	3 497,58
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763392				
D 764			Konstrukce klempířské				200 869,94
105	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	72,000	54,02	3 889,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001801				
106	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	48,000	42,79	2 053,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001811				
107	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	72,000	55,62	4 004,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	46,500	41,72	1 939,98
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002811					
109	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	46,500	101,08	4 700,22
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
110	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	17,500	78,62	1 375,85
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
111	K	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	72,000	330,03	23 762,16
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011614					
	VV	72			72,000		
112	K	764011624	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	48,000	313,08	15 027,84
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011624					
	VV	29"spojovací krček č.1			29,000		
	VV	19"spojovací krček č.2			19,000		
	VV	Součet			48,000		
113	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	72,000	537,60	38 707,20
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212633					
	VV	72			72,000		
114	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	46,500	343,03	15 950,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212664					
	VV	12,6+9,3+7,0			28,900		
	VV	9,0+4,8+3,8			17,600		
	VV	Součet			46,500		
115	K	764246545	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	26,175	1 226,81	32 111,75
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246545					
	VV	1,875*9			16,875		
	VV	0,9*2			1,800		
	VV	3,750*2			7,500		
	VV	Součet			26,175		
116	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou do rš 330 mm	m	46,500	710,97	33 060,11
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602					
	VV	12,6+9,3+7,0			28,900		
	VV	9,0+4,8+3,8			17,600		
	VV	Součet			46,500		
117	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000	288,60	1 443,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511642					
118	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	17,500	713,70	12 489,75
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622					
	VV	3,5*5			17,500		
119	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,790	8 736,86	6 902,12
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101					
120	K	998764193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 500 m	t	0,790	4 368,43	3 451,06
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764193					
D	766	Konstrukce truhlářské					247 004,68
121	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	54,845	1 189,08	65 215,09
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622132					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	54,845	2 862,00	156 966,39
Poznámka k položce: Ozn. 6O1 Stavební otvor: 1875/2250mm Okno plastové bílé, dvě svislé pole, při pohledu z exteriéru pravé pole fixní, levé otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, vnější parapet z titanzinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! Ozn. 6O2 Stavební otvor: 1875/2250mm Okno plastové bílé, dvě svislé pole, při pohledu z exteriéru levé pole fixní, pravé otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, vnější parapet z titanzinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! Ozn. 6O4 Stavební otvor: 3750/2250mm Okno plastové bílé, čtyři svislé pole, při pohledu z exteriéru, 1. pole otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, 2. pole fixní, 3. pole fixní s horní částí plný panel (prostup VZT potrubí), 4. pole otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, vnější parapet z titanzinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! Ozn. 6O5 Stavební otvor: 3750/2250mm Okno plastové bílé, čtyři svislé pole, při pohledu z exteriéru, 1. pole otevíravé/sklpné, se sklopnou ventilační spodní částí, 2. pole fixní, 3. pole fixní, 4. pole fixní, 3 a 4 pole v horní části plný panel (prostup VZT potrubí), zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k, vnější parapet z titanzinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR!							
	P						
	VV		(1,875*2,25)*6O1		25,313		
	VV		(1,875*2,25)*3O2		12,656		
	VV		(3,75*2,25)*1O4		8,438		
	VV		(3,75*2,25)*1O5		8,438		
	VV		Součet		54,845		
123	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	26,175	295,20	7 726,86
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116				
	VV		1,875*9		16,875		
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		3,750*2		7,500		
	VV		Součet		26,175		
124	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový do š 300mm	m	26,175	476,40	12 469,77
125	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,099	1 112,95	2 336,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101				
126	K	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 500 m	t	2,099	1 091,23	2 290,49
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766193				
	D	767	Konstrukce zámečnické				539 934,01
127	K	767114241	Montáž stěn a příček rámových zasklených vnějších do zdíva s požární odolností plochy do 6 m2	m2	4,050	1 251,09	5 066,91
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114241				
128	M	55341361	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL požární odolnosti EI30 C DP1 exteriér	m2	4,050	16 629,47	67 349,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 6O3 Stavební otvor: 900/2250mm Okno hliníkové bílé, fixní, zasklení (čiré) izolačním trojsklem s maximálním součinitelem prostupu tepla Uw= 0,85 W/m²k. požadovaná požární odolností EI 30 DP1, vnější parapet z titanizinkového plechu, vnitřní parapet z dřevotřískové desky. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR! (0,9*2,25)*2*6O3 Mezisoučet		4,050 4,050		
129	K	767114825	Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnějších plochy přes 15 m2	m2	221,214	587,29	129 916,77
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114825					
	VV	(13,5+12,6+9,6+7,1)*3,22"spojovací krček č.1				137,816	
	VV	(9,4+8,9+7,6)*3,22"spojovací krček č.2				83,398	
	VV	Součet				221,214	
130	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	4,000	4 343,08	17 372,32
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111					
	P	<i>Poznámka k položce:</i> včetně dodávky a montáže parotěsné pásky, přířezu z XPS, apu lišty, podkladního profilu z purenitu					
131	M	55341340.r01	dveře Al vnější dvoukřídle částečně prosklené	m2	19,440	13 523,74	262 901,51
		<i>Poznámka k položce:</i> Ozn. 6D1 Dveře 1600/2100+600mm Stavební otvor: 1800/2700mm Vnější hliníkové dvoukřídle dveře, barvy bílé, kovové závěsy, částečně prosklené z čirého bezpečnostního skla, klika - klika, prosklené fixní nadsvětlík, zámek vložka cylindrická - systém generálního klíče, maximální součinitel prostupu tepla Uw =1,1 W/m²k. PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT STABEVNÍ OTVOR! (1,8*2,7)*4*6D1					
	VV					19,440	
132	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	519,000	50,40	26 157,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113					
	VV	374+145				519,000	
133	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,374	54 000,00	20 196,00
		<i>Poznámka k položce:</i> Hmotnost: 5,94 kg/m ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní					
	VV	spojovací krček č.1					
	VV	2,25*10				22,500	
	VV	2,15*4				8,600	
	VV	spojovací krček č.2					
	VV	1,3*4				5,200	
	VV	2,15*4				8,600	
	VV	2,25*8				18,000	
	VV	Součet				62,900	
	VV	62,9*5,94				373,626	
	VV	373,626/1000				0,374	
134	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,145	54 000,00	7 830,00
		<i>Poznámka k položce:</i> Hmotnost: 8,34 kg/m ocelový profil dodaný včetně nátěru 2xzákladní, 2xvrchní					
	VV	spojovací krček č.1					
	VV	4,35*4				17,400	
	VV	17,4*8,34				145,116	
	VV	145,116/1000				0,145	
135	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,211	1 650,69	1 998,99
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 500 m	t	1,211	945,14	1 144,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767193				
D 776			Podlahy povlakové				170 029,65
137	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	123,020	57,60	7 085,95
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112				
		VV	f001		123,020		
138	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	123,020	18,00	2 214,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311				
		VV	f001		123,020		
139	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	123,020	51,60	6 347,83
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321				
		VV	f001		123,020		
140	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	123,020	270,00	33 215,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121				
		VV	f001		123,020		
141	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	123,020	174,00	21 405,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111				
		P	Poznámka k položce:				
		VV	včetně montáže soklíků				
		VV	f001		123,020		
142	M	28412285	krytina podlahová PVC	m2	135,322	420,00	56 835,24
		P	Poznámka k položce:				
		VV	včetně dodávky soklíků				
		VV	přesný typ bude upřesněn a vyvzorkován investorovi				
		VV	123,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		135,322		
143	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	123,020	57,60	7 085,95
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121				
		VV	f001		123,020		
144	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	123,020	78,00	9 595,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991141				
		VV	f001		123,020		
145	K	776991222	Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového dvouvrstvého polymerního nátěru	m2	123,020	174,00	21 405,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991222				
		VV	f001		123,020		
146	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,008	2 400,00	2 419,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776101				
147	K	998776193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 500 m	t	1,008	2 400,00	2 419,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776193				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				24 158,06
148	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	359,495	13,20	4 745,33
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101				
		VV	158,493+28,382+123,02		309,895		
		VV	(0,125*4)*99,2		49,600		
		VV	Součet		359,495		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	359,495	54,00	19 412,73

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
5 - Stavební úpravy stávajícího spojovacího krčku SO06
Soupis:
5.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
5.2.1 - I. Elektromontáže

KSO:
Místo:Na Zavasilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:15.08.2024

IČ:
DIČ:00272728

IČ:
DIČ:CZ25957481

IČ:
DIČ:27499791

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			31 947,96
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 947,96	21,00%	6 709,07
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			38 657,03

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 5 - Stavební úpravy stávajícího spojovacího krčku SO06

Soupis: 5.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 5.2.1 - I. Elektromontáže

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							31 947,96
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	29,76	297,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001				
2	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	72,84	1 456,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101				
3	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	300,000	20,88	6 264,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015				
4	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	28,000	24,84	695,52
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016				
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	15,000	14,40	216,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001				
6	K	741310263	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-štrídavých prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	6,000	72,48	434,88
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310263				
7	K	741310269	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížových prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	2,000	72,48	144,96
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310269				
8	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	2,000	112,20	224,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082				
9	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené hranaté nebo kruhové do 0,09 m2	kus	21,000	330,00	6 930,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021				
10	K	741372113	Montáž svítidlo LED interiérové nástěnné nouzové	m	9,000	330,00	2 970,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372113				
11	K	998741300	Podíl přidružených výkonů PPV	%	1,000	6 073,80	6 073,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 240,00
12	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	780,00	6 240,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4211				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
5 - Stavební úpravy stávajícího spojovacího krčku SO06
Soupis:
5.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
5.2.2 - II. Nosný materiál

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

IČ:
DIČ: 00272728

IČ:
DIČ: 25957481
CZ25957481

IČ:
DIČ: 27499791

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			63 996,24
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 996,24	21,00%	13 439,21
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	77 435,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 5 - Stavební úpravy stávajícího spojovacího krčku SO06

Soupis: 5.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 5.2.2 - II. Nosný materiál

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 996,24
1	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,000	29,64	296,40
2	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	kus	20,000	60,60	1 212,00
3	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	300,000	16,56	4 968,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
4	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	28,000	27,12	759,36
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
5	M	34535040	přepínač zápusťný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	222,84	1 337,04
6	M	34535041	přepínač zápusťný křížový, řazení 7, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	262,44	524,88
7	M	34555235	zásuvka zápusťná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	2,000	224,28	448,56
8	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené LED čtvercové 300x300mm 2400Lm IP44	kus	21,000	1 656,60	34 788,60
9	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené 500Lm baterie 1h IP40	kus	9,000	2 184,60	19 661,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt:

6 - Inženýrské objekty

Soupis:

6.1 - Zemní práce - společné pro podzemní inženýrské sítě

KSO:

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:

Město Jaroměř

Uchazeč:

STYLBAU, s.r.o.

Projektant:

FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2024

IČ:

00272728

DIČ:

IČ:

25957481

DIČ:

CZ25957481

IČ:

27499791

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

616 317,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	616 317,75	21,00%	129 426,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

745 744,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.1 - Zemní práce - společné pro podzemní inženýrské sítě

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

616 317,75

D HSV Práce a dodávky HSV

616 317,75

D 1 Zemní práce

546 196,72

1	K	1.r01	Rozebrání a zpětná pokládka dlažby	m2	23,680	636,00	15 060,48
---	---	-------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
- rozebrání stávající dlažby, obrubníku a podsypu
- přesun hmot a uložení na mezideponii ke zpětnému použití po ukončení rozvodů inženýrských sítí
- zpětný zásyp podsypů, hutnění podsypů
- výkopy a zemní zásypy jsou součástí zemních prací
- zpětná pokládka dlažby a obrubníku
- zásyp spár
- úklid, uvedení do původního stavu

2	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	389,331	268,22	104 426,36
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104

P
Poznámka k položce:
Vytěžená zemina bude uložena na staveništní mezideponii a následně využita pro zpětné zásypy a domodelaci terénu.

VV 18*8*2,55"výkop pro vsakovací objekt 367,200

VV 1,6*1,6*1,4"výkop pro lapol 3,584

VV (1,2*1,2*1,84)*7"výkop pro šachty 18,547

VV Součet 389,331

3	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	169,600	607,22	102 984,51
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104

P
Poznámka k položce:
Vytěžená zemina bude uložena na staveništní mezideponii a následně využita pro zpětné zásypy a domodelaci terénu.

VV 93*0,8*1,6"výkop pro dešťovou kanalizaci 119,040

VV 27*0,8*1,6"výkop pro splaškovou kanalizaci 34,560

VV 6*0,8*1,6"výkop pro rozvod vody 7,680

VV 6,5*0,8*1,6"výkop pro plynovod 8,320

VV Součet 169,600

4	K	141720017	Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 125 do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	3,700	2 199,46	8 138,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141720017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Vytěžená zemina bude uložena na staveništní mezideponii a následně využita pro zpětné zásypy a domodelaci terénu.				
VV			3,7"pod spojovacím krčkem pro dešťovou kanalizaci		3,700		
5	K	141721216	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 225 do 250 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	6,500	3 706,82	24 094,33
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721216				
P			Poznámka k položce: Vytěžená zemina bude uložena na staveništní mezideponii a následně využita pro zpětné zásypy a domodelaci terénu.				
VV			5,0+1,5"pro splaškovou kanalizaci od Š4 do stávající šachty		6,500		
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	559,324	105,29	58 891,22
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103				
P			Poznámka k položce: Přesun zeminy v rámci stavby.				
VV			389,331+169,6		558,931		
VV			(PI*0,08*0,08*3,7)		0,074		
VV			(PI*0,125*0,125*6,5)		0,319		
VV			Součet		559,324		
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	559,324	66,28	37 071,99
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111				
8	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	559,324	130,25	72 851,95
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151121				
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	415,776	188,60	78 415,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
P			Poznámka k položce: Bude použita vytěžená zemina. Přebytečná zemina bude použita pro domodelování terénu po dokončení prací.				
VV			367,2"zásyp vsakovacího objektu		367,200		
VV			-45,36"odečet objemu vsakovacích boxů		-45,360		
VV			-28"odečet podkladních (lože) vrstev		-28,000		
VV			Mezisoučet		293,840		
VV			1,6*1,6*1,4"výkop pro lapol		3,584		
VV			-0,25"odečet lapol		-0,250		
VV			Mezisoučet		3,334		
VV			(1,2*1,2*1,84)*7"výkop pro šachty		18,547		
VV			(PI*0,3*0,3*1,2)*7		2,375		
VV			Mezisoučet		20,922		
VV			161,28-25,2-1,3-37,1"zásyp potrubí kanalizace a vodovodu s odečtením lože a obsypu		97,680		
VV			Mezisoučet		97,680		
VV			Součet		415,776		
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	37,100	280,10	10 391,71
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101				
VV			((93+27+6)*0,8)*0,35"potrubí dešťové a splaškové kanalizace, vodovod		35,280		
VV			((6,5)*0,8)*0,35"potrubí plynovodu		1,820		
VV			Součet		37,100		
11	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	74,200	456,48	33 870,82
VV			37,1*2 'Přepočtené koeficientem množství		74,200		
D	2		Zakládání				12 739,07
12	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	210,000	29,96	6 291,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141112				
VV			(14*5)*3"ochranná vrstva pod vsakovací objekt; 3vrstvy		210,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	248,745	25,92	6 447,47
	VV		210*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		248,745		
	D	4	Vodorovné konstrukce				57 381,96
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	54,500	1 052,88	57 381,96
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111				
	VV		(14*5*0,2)*2"lože pod vsakovací objekt; 2vrstvy - pod boxy/nad boxy		28,000		
	VV		((93+27+6)*0,8)*0,25"potrubí dešťové a splaškové kanalizace, vodovod		25,200		
	VV		((6,5)*0,8)*0,25"potrubí plynovodu		1,300		
	VV		Součet		54,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
6 - Inženýrské objekty
Soupis:
6.2 - Vnitroareálová dešťová kanalizace, Vsakovací objekt

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř	Datum:	15.08.2024
Zadavatel:		IČ:	00272728
	Město Jaroměř	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25957481
	STYLBAU, s.r.o.	DIČ:	CZ25957481
Projektant:		IČ:	27499791
	FORT 21 s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			496 870,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	496 870,05	21,00%	104 342,71
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			601 212,76
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.2 - Vnitroareálová dešťová kanalizace, Vsakovací objekt

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

496 870,05

D HSV Práce a dodávky HSV

372 191,10

D 8 Trubní vedení

364 289,79

1	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	2,000	4 202,80	8 405,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812202				
	VV		1"Š3		1,000		
	VV		1"Š2		1,000		
	VV		Součet		2,000		
2	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	2 396,16	4 792,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812231				
	VV		1"Š3		1,000		
	VV		1"Š2		1,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	128,58	257,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812249				
	VV		1"Š3		1,000		
	VV		1"Š2		1,000		
	VV		Součet		2,000		
4	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 307,16	8 614,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812262				
	VV		1"Š3		1,000		
	VV		1"Š2		1,000		
	VV		Součet		2,000		
5	K	894812329.r01	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno	kus	1,000	14 393,50	14 393,50
	VV		1"revizní šachta vsakovacího objektu		1,000		
6	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	6 305,93	6 305,93
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812333				
	VV		1"revizní šachta vsakovacího objektu		1,000		
7	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	171,26	171,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812339 1"revizní šachta vsakovacího objektu	1,000			
8	K	894812379	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s plastovým konusem	kus	1,000	9 751,45	9 751,45
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812379 1"revizní šachta vsakovacího objektu	1,000			
9	K	894812502	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové dno sběrné 45°, 90°	kus	1,000	25 956,26	25 956,26
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812502 1"Š1	1,000			
10	K	894812522	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2400 mm	kus	1,000	48 514,75	48 514,75
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812522 1"Š1	1,000			
11	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	1,000	214,48	214,48
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812529 1"Š1	1,000			
12	K	894812551	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na plastovém konusu	kus	1,000	12 760,40	12 760,40
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812551 1"Š1	1,000			
13	K	897171113	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 30 do 60 m3	m3	45,360	4 886,54	221 653,45
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897171113 Poznámka k položce: Referenční výrobek: - Wavin Q-bic 66ks bloků Položka obsahuje vsakovací boxy, spojky, usazení, obalení geotextilií				
14	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	93,000	26,87	2 498,91
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114 6+56+31	93,000			
D 998			Přesun hmot				
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,112	1 386,78	4 315,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101				
16	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	3,112	1 152,20	3 585,65
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276124				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
17	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	6,000	746,40	4 478,40
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401 2,1+1,5+0,5+1,9	6,000			
18	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	56,000	1 262,40	70 694,40
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402 5,0+0,5+2,0+0,5+2,1+2,1+13,5+0,5+1,8+2,4+1,6+5,5+1,5+1,5+1,5+0,5+1,6+1,5+0,9+5,8+0,8+1,4	56,000			
19	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	31,000	1 306,80	40 510,80
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403 31,0	31,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	5,000	796,03	3 980,15
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721241102				
21	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	62,000	41,41	2 567,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111				
VV			6+56		62,000		
22	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	31,000	54,42	1 687,02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112				
VV			31		31,000		
23	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,346	1 107,92	383,34
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721102				
24	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 500 m	t	0,346	1 090,82	377,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721193				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.3 - Objektová přípojka splaškové kanalizace, Lapol

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

IČ: 00272728
DIČ:

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

IČ: 27499791
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			182 936,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	182 936,83	21,00%	38 416,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			221 353,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.3 - Objektová přípojka splaškové kanalizace, Lapol

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

182 936,83

D HSV Práce a dodávky HSV

127 690,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

21 254,77

1	K	386131116.r01	Montáž odlučovačů tuků a olejů polyetylenových do objemu 250l	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
2	M	3.r01	odlučovač tuků s objemem kalové jímky do 245l	kus	1,000	19 994,77	19 994,77

P

Poznámka k položce:
Referenční výrobek:
ACO LipuMax-P-D NS2
Položka obsahuje dlučovač tuků, zákrytové desky, nástavec, poklop D400

D 8 Trubní vedení

104 113,45

3	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	4 135,08	4 135,08
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812201					
VV		1"Š5				1,000	

4	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	2 810,40	2 810,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812231					
VV		1"Š5				1,000	

5	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	128,58	128,58
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812249					
VV		1"Š5				1,000	

6	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 114,08	4 114,08
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812262					
VV		1"Š5				1,000	

7	K	894812509	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/250 šachtové dno sběrné 45°, 90°	kus	1,000	28 647,85	28 647,85
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812509					
VV		1"Š4				1,000	

8	K	894812522	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2400 mm	kus	1,000	48 740,10	48 740,10
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812522					
VV		1"Š4				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	1,000	214,48	214,48
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812529 1"Š4		1,000		
10	K	894812551	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na plastovém konusu	kus	1,000	12 760,40	12 760,40
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812551 1"Š4		1,000		
11	K	894812613.r01	Vyříznutí otvoru ve stěně šachty	kus	1,000	1 692,00	1 692,00
P			Poznámka k položce: otvor do stávající šachty pro napojení přípojky splaškové kanalizace				
12	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	27,000	32,24	870,48
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114 2+14+11		27,000		
D 997			Přesun sutě				275,77
13	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	0,033	967,14	31,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112				
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,825	128,72	106,19
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219 0,033*25		0,825		
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,033	365,40	12,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501				
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,617	15,96	25,81
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 Poznámka k položce: do 50km od stavby 0,033*49		1,617		
17	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,033	3 024,00	99,79
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609				
D 998			Přesun hmot				2 046,41
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,806	1 386,78	1 117,74
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101				
19	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,806	1 152,20	928,67
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276124				
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 246,43
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				55 246,43
20	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	2,000	1 262,40	2 524,80
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402 2,0		2,000		
21	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	14,000	1 306,80	18 295,20
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403 12,5+0,7+0,8		14,000		
22	K	721173405	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 250	m	11,000	2 947,20	32 419,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173405 2,5+5,0+1,5+2,0	11,000			
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	2,000	41,41	82,82
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111				
24	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	14,000	54,42	761,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112				
25	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 250/DN 300	m	11,000	77,50	852,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290113				
26	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,141	1 107,92	156,22
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721102				
27	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 500 m	t	0,141	1 090,82	153,81
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721193				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.4 - Přemístění stávajícího plynoměru

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

IČ: 00272728
DIČ:

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

IČ: 27499791
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			59 828,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 828,04	21,00%	12 563,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			72 391,93
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.4 - Přemístění stávajícího plynoměru

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 828,04

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 873,90
D		8	Trubní vedení				684,45
1	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	9,000	54,56	491,04
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111					
2	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	9,000	21,49	193,41
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 920,00
3	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,800	2 400,00	1 920,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151113					
D		997	Přesun sutě				238,73
4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	0,038	773,71	29,40
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112					
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,950	102,98	97,83
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
		VV	0,038*25		0,950		
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,038	292,32	11,11
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,862	12,77	23,78
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		P	Poznámka k položce: do 50km od stavby				
		VV	0,038*49		1,862		
8	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,038	2 016,00	76,61
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609					
D		998	Přesun hmot				30,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,004	4 320,00	17,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001				
10	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	0,004	3 360,00	13,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				
							46 394,14
11	K	723.r01	Odstavení hlavního přívodního potrubí, přerušení vedení v místě napojení na nový rozvod	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00
		P	Poznámka k položce: Včetně vyfouknutí potrubí inertním plynem.				
12	K	723.r02	Napojení nového rozvodu na stávající přerušený přívod	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00
13	K	723.r03	Přemístění stávajícího vybavení plynoměrné skříně do nového prefabrikovaného přístřešku	soubor	1,000	3 360,00	3 360,00
14	K	723.r04	Demontáž stávající plynoměrné skříně	soubor	1,000	960,00	960,00
		P	Poznámka k položce: Včetně armatur a upevňovací konstrukce.				
15	K	723.r05	Demontáž stávající plynoměrné skříně	soubor	1,000	960,00	960,00
		P	Poznámka k položce: Včetně armatur a upevňovací konstrukce.				
16	K	723.r06	Přemístění stávajícího plynoměru do nového prefabrikovaného přístřešku	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00
17	K	723.r07	Dodávka a osazení prefabrikovaného přístřešku OPZ	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00
		P	Poznámka k položce: V rozsahu PD včetně betonového základového podstavce, instalačního rámu, pozink dvířek, příkazových a zákazových cedulek.				
18	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	1,000	585,96	585,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111204				
19	K	723150367	Chránička do D 57x3,2 mm	m	0,600	480,00	288,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150367				
20	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000	2 107,48	2 107,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160204				
21	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	1,000	516,79	516,79
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160334				
		P	Poznámka k položce: Včetně vodivého pospojování.				
22	K	723170115	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 40 x 3,7 mm spojované elektrotvarovkami	m	8,000	633,55	5 068,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723170115				
		VV	4,5+3,5				
					8,000		
23	K	723170117	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 63 x 5,8 mm spojované elektrotvarovkami	m	1,000	881,78	881,78
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723170117				
		VV	1				
					1,000		
24	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	39,78	79,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901				
25	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	34,57	345,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907				
26	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	299,84	299,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	756,26	1 512,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231164				
28	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,356	761,40	271,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723101				
29	K	998723193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní plynovod za zvětšený přesun do 500 m	t	0,356	758,24	269,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723193				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				87,12
30	K	783614651	Základní antikorozi jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	1,000	21,41	21,41
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614651				
31	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1,000	22,85	22,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551				
32	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1,000	42,86	42,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611				
D OST			Ostatní				10 560,00
33	K	OST.r01	Výchozí revizní a tlaková zkouška	soubor	1,000	2 880,00	2 880,00
34	K	OST.r02	Revizní kniha plynovodu	soubor	1,000	7 680,00	7 680,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
6 - Inženýrské objekty
Soupis:
6.5 - Vnitroareálový rozvod pitné vody

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

IČ: 00272728
DIČ:

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

IČ: 27499791
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			94 722,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	94 722,78	21,00%	19 891,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	114 614,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.5 - Vnitroareálový rozvod pitné vody

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 722,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

89 514,62

D 8

Trubní vedení

88 316,22

1	K	894812502	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové dno sběrné 45°, 90°	kus	1,000	26 181,60	26 181,60
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812502

P

Poznámka k položce:

položka včetně manžet kolem potrubí vodovodu PE 32x3,0mm pro utěsnění vstupů DN160

2	K	894812522	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2400 mm	kus	1,000	48 740,10	48 740,10
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812522

3	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	1,000	214,48	214,48
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812529

4	K	894812551	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na plastovém konusu	kus	1,000	12 760,40	12 760,40
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812551

5	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	6,000	54,56	327,36
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111

VV

6"pro vodovodní potrubí PE100, 32x3,0mm, SDR11

6,000

6	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	6,000	15,38	92,28
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112

VV

6"pro vodovodní potrubí PE100, 32x3,0mm, SDR11

6,000

D 998

Přesun hmot

1 198,40

7	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,472	1 386,78	654,56
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

8	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,472	1 152,20	543,84
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276124

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 208,16

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 208,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	722.r02	Přemístění pítka	soubor	1,000	583,14	583,14
10	K	722.r01	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami (SDR 11) D 32 x 3,0 mm	m	6,000	475,46	2 852,76
VV		2,0+1,4+0,9+1,7		6,000			
11	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	247,84	495,68
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
12	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	341,26	341,26
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232062					
13	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	647,93	647,93
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232064					
14	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	6,000	23,33	139,98
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
15	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	6,000	23,33	139,98
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246					
16	K	998722112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	874,70	4,37
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722112					
17	K	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 500 m	t	0,005	612,30	3,06
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722193					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
6 - Inženýrské objekty
Soupis:
6.6 - Chodníky a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			122 151,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	122 151,94 0,00	21,00% 12,00%	25 651,91 0,00
Cena s DPH			v CZK 147 803,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.6 - Chodníky a zpevněné plochy

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							122 151,94
D	HSV	HSV					122 151,94
D	2	Zakládání					29 908,11
1	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	61,800	24,38	1 506,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141112				
2	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	71,070	51,80	3 681,43
VV			61,8		61,800		
VV			61,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		71,070		
3	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	15,450	1 600,00	24 720,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212				
VV			61,8*0,25		15,450		
D	4	Vodorovné konstrukce					9 892,94
4	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm	m2	61,800	160,08	9 892,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451577777				
VV			61,8		61,800		
D	5	Komunikace pozemní					46 372,25
5	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	61,800	349,69	21 610,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211111				
6	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	63,654	389,00	24 761,41
VV			61,8		61,800		
VV			61,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		63,654		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 849,24
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,000	291,40	14 861,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213				
8	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	52,020	192,00	9 987,84
VV			51		51,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		52,020		
	D	998	Přesun hmot				11 129,40
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,647	200,00	11 129,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
6 - Inženýrské objekty
Soupis:
6.7 - Oplocení

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			328 310,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	328 310,72	21,00%	68 945,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			397 255,97
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.7 - Oplocení

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Datum: 15.08.2024

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							328 310,72
D	HSV	Práce a dodávky HSV					328 310,72
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					323 801,00
1	K	3.r01	Přemístění stávajícího oplocení na hranici pozemku	m	33,000	1 200,00	39 600,00
Poznámka k položce: Obsah položky: - rozebrání stávající části pletiva a sloupků - odstranění betonových základů, naložení, odvoz a likvidace na skládce - vyhloubení nových jamek pro betonové základy - zhotovení betonových základů s osazením stávajících sloupků - zpětná montáž stávajícího oplocení - úprava terénu po bouracích prací - dokončovací práce, terénní úpravy - vnitrostaveništní doprava sutí - přesun hmot							
P							
2	K	3.r02	Odstranění stávajícího oplocení	m	8,670	300,00	2 601,00
Poznámka k položce: ul. Na Zavadilce Obsah položky: - rozebrání a odstranění části pletiva a sloupků - odstranění betonové podezdívky, naložení, odvoz a likvidace na skládce - odstranění betonových základů, naložení, odvoz a likvidace na skládce - odvoz a likvidace pletiva a sloupků na skládce - úprava terénu po bouracích prací - dokončovací práce, terénní úpravy - vnitrostaveništní doprava sutí - přesun hmot							
P							
3	K	3.r03	Odstranění stávající branky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> ul. Maďarská <i>Obsah položky:</i> - rozebrání části pletiva a sloupků - odstranění branky - odstranění betonové podezdívky, naložení, odvoz a likvidace na skládce - odstranění betonových základů, naložení, odvoz a likvidace na skládce - odvoz a likvidace pletiva, sloupků a branky na skládce - úprava terénu po bouracích prací - dokončovací práce, terénní úpravy - vnitrostaveništní doprava sutí - přesun hmot				
4	K	3.r04	Vjezdová brána l=4000mm	kus	1,000	150 000,00	150 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ul. Maďarská <i>Obsah položky:</i> - dodávka a montáž nové dvoukřídlé brány (brána, sloupky, klika/kliá, vložka, zámek) - rozebrání části pletiva a sloupků - odstranění betonové podezdívky, naložení, odvoz a likvidace na skládce - odstranění betonových základů, naložení, odvoz a likvidace na skládce - odvoz a likvidace pletiva a sloupků na skládce - úprava terénu po bouracích prací - výkop pro založení nových základových patek pro bránu - betonáž základových patek včetně dodání a usazení sloupků brány - napojení stávajícího oplocení na branku - dokončovací práce, terénní úpravy - vnitrostaveništní doprava sutí - přesun hmot				
5	K	3.r05	Doplnění stávajícího oplocení	m	6,400	1 500,00	9 600,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ul. na Zavadilce <i>Obsah položky:</i> - dodávka a montáž nového oplocení (výplň, sloupky, podezdívka, základy) - výkop pro založení nových základových patek pro oplocení - betonáž základových patek včetně dodání a usazení sloupků oplocení - osazení podezdívky - napojení stávajícího oplocení - dokončovací práce, terénní úpravy - vnitrostaveništní doprava sutí - přesun hmot				
6	K	3.r06	Vstupní branka	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ul. na Zavadilce <i>Obsah položky:</i> - dodávka a montáž nové branky (branka, sloupky, klika/kliá, vložka, zámek) - rozebrání části pletiva a sloupků - odstranění betonové podezdívky, naložení, odvoz a likvidace na skládce - odstranění betonových základů, naložení, odvoz a likvidace na skládce - odvoz a likvidace pletiva a sloupků na skládce - úprava terénu po bouracích prací - výkop pro založení nových základových patek pro branku - betonáž základových patek včetně dodání a usazení sloupků branku - napojení stávajícího oplocení na branku - dokončovací práce, terénní úpravy - vnitrostaveništní doprava sutí - přesun hmot				
7	K	3.r07	Úprava stávajícího oplocení z důvodu umístění nového prefabrikovaného přístřešku OPZ	kus	1,000	30 000,00	30 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: ul. na Zavadilce Obsah položky: - rozebrání části stávajícího oplocení - rozměrové přizpůsobení stávajícího oplocení a napojení vůči novému prefabrikovanému přístřešku OZP, tak aby byl zajištěn k němu přístup - dokončovací práce, terénní úpravy - vnitrostaveništní doprava suti - přesun hmot							
8	K	3.r08	Vjezdová brána l=1500mm	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
Poznámka k položce: mezi přesunutým oplocením a SO05 Obsah položky: - dodávka a montáž nové dvoukřídlé brány (brána, sloupky, klika/klika, vložka, zámek) - výkop pro založení nových základových patek pro bránu - betonáž základových patek včetně dodání a usazení sloupků brány - napojení stávajícího oplocení na branku - dokončovací práce, terénní úpravy - vnitrostaveništní doprava suti - přesun hmot							
D	997	Přesun sutě					1 864,56
9	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,040	350,00	714,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609							
10	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	2,040	120,00	244,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231111							
11	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	99,960	6,00	599,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231119							
VV					2,040*49	99,960	
12	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	2,040	150,00	306,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231511							
D	998	Přesun hmot					2 645,16
13	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	5,628	250,00	1 407,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232110							
14	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	5,628	220,00	1 238,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232121							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
6 - Inženýrské objekty
Soupis:
6.8 - Hřiště

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř
Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.
Projektant:
FORT 21 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024
IČ: 00272728
DIČ:
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ: 27499791
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 969 378,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 969 378,06 0,00	21,00% 12,00%	413 569,39 0,00
Cena s DPH			2 382 947,45
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 6 - Inženýrské objekty

Soupis: 6.8 - Hřiště

Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 15.08.2024

Projektant: FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 969 378,06

D HSV HSV

1 969 378,06

D D1 HŘIŠTĚ

1 839 378,06

1	K	Pola	Demontáž polyuretanového povrchu o síle 35mm - rozřezání na jednotlivé díly 1x1m, přemístění do 50m	m2	184,000	132,00	24 288,00
2	K	Polb	Nakládka a odvoz demontovaného polyuretanového povrchu včetně poplatku za likvidaci	t	7,000	5 676,00	39 732,00
3	K	Pol1	Vytyčení stavby - rozměření ploch	soubor	1,000	4 260,00	4 260,00
4	K	Pol2	Strojní stržení drnu 100mm v požadovaném tvaru s přemístěním do 50m vč. výkopu pro obrubu	m2	331,000	106,80	35 350,80
5	K	Pol3	Strojní odkopávky a prokopávky 150mm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně - koef.1,3 s přemístěním do 50m	m3	64,545	588,00	37 952,46
VV 331*0,15*1,3					64,545		
6	K	Pol4	Nakládka drnu a výkopku + odvoz do 10km vč. skládkovného - koef.1,3	m3	108,000	1 224,00	132 192,00
7	K	Pol5	Dodávka a osazení betonového obrubníku š. 50mm do betonového lože, vč. betonu do požadovaného tvaru vč. rozměření a proezu	m	86,000	614,40	52 838,40
8	K	Pol6	Dodávka a doprava - šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm šterkodrt' 0-32mm + 30mm šterkodrt' 0-4mm) koef. 1,15	m3	74,500	1 692,00	126 054,00
9	K	Pol7	Urovnání a hutnění - šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm šterkodrt' 0-32mm + 30mm šterkodrt' 0-4mm)	m2	307,000	300,00	92 100,00
10	K	Pol8	Rozvážení šterků po ploše z lokální deponie	m3	74,500	420,00	31 290,00
11	K	Pol9	Dodávka a doprava betonu C 20/25 S1	m3	3,500	5 700,00	19 950,00
12	K	Pol10	Práce s betonem	m3	3,500	1 860,00	6 510,00
13	K	Pol11	Dodávka a doprava betonářské výztuže 12mm vč. dělení a instalace do betonu	m	35,000	81,60	2 856,00
P			Poznámka k položce: včetně přesahu a ztrátého				
14	K	Pol12	Betonáž a tvarování kopce do navrženého tvaru vč. manipulace	m3	3,500	2 652,00	9 282,00
15	K	Pol13	Dodávka a doprava ornice - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu případné přesetí stávající zeminy	m3	12,000	2 976,00	35 712,00
16	K	Pol14	Rozproštění a urovnání ornice - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu	m2	60,000	235,20	14 112,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	Pol15	Osetí travním semenem - terénní úpravy kolem obručníků/ukončení povrchu	m2	60,000	69,60	4 176,00
18	K	Pol16	Bezpečný polyuretanový povrch	m2	307,000	2 382,00	731 274,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Např.: SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti</i>				
19	K	Pol17	Rozměření grafických motivů na ploše	soubor	1,000	8 172,00	8 172,00
20	K	Pol18	Grafické práce a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu	soubor	1,000	9 840,00	9 840,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů</i>				
21	K	Pol19	Dodávka balanční kladiny 120x120x4000mm, smrkové dřevo	kus	2,000	2 460,00	4 920,00
22	K	Pol20	Montáž balanční kladiny vč. nátěru lazurou 3v1 a krácení na požadovanou délku	kus	2,000	960,00	1 920,00
23	K	Pol21	Kolečko 30 cm - beige	kus	1,000	441,60	441,60
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>A1-01C-02</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
24	K	Pol22	Písmo L (black) v kolečku 30 cm - UV may green	kus	4,000	783,60	3 134,40
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>A1-04L-53UV</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
25	K	Pol23	Písmo P (black) v kolečku 30 cm - earth yellow	kus	5,000	706,80	3 534,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>A1-04P-03</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
26	K	Pol24	Kolečko 40 cm - s dvojstopou (black) - earth yellow	kus	6,000	1 236,00	7 416,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>A1-14B-03</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
27	K	Pol25	Skok daleký (50-200_beige) - UV rainbow blue	kus	1,000	4 728,00	4 728,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>E1-02A-50UV</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
28	K	Pol26	Nápis: START/CÍL	kus	1,000	2 064,00	2 064,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>E1-03A-02</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
29	K	Pol27	Terč s čísly - malý - standard colours	kus	1,000	8 100,00	8 100,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>E1-05B-00</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
30	K	Pol28	Skok do dálky - ZVÍŘATA - různé barvy	kus	1,000	8 784,00	8 784,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>E1-06A-00</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
31	K	Pol29	Skákací kruh - běžová	kus	1,000	4 668,00	4 668,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>E1-09A-02</i> <i>Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
32	K	Pol30	Skákací PANÁK - Small-boy 3	kus	1,000	7 812,00	7 812,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: F1-03A-21 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
33	K	Pol31	Skákací PANENKA - Small-girl 4	kus	1,000	7 753,20	7 753,20
	P		<i>Poznámka k položce: F1-04A-22 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
34	K	Pol32	Housenka Malá s čísly 1-10 - earth yellow	kus	1,000	7 891,20	7 891,20
	P		<i>Poznámka k položce: F6-01B-20 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
35	K	Pol33	Vodorovné značení - čerpací stanice	kus	1,000	2 064,00	2 064,00
	P		<i>Poznámka k položce: G2-08A-02 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
36	K	Pol34	Vodorovné značení - ZEBRA - beige	kus	4,000	699,60	2 798,40
	P		<i>Poznámka k položce: G2-09A-02 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
37	K	Pol35	Středová čára - beige	kus	15,000	452,40	6 786,00
	P		<i>Poznámka k položce: G2-10A-02 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
38	K	Pol36	Středová čára - UV may green	kus	1,000	535,20	535,20
	P		<i>Poznámka k položce: G2-10A-53UV Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
39	K	Pol37	Šipka oblouk - PRAVÁ	kus	2,000	939,60	1 879,20
	P		<i>Poznámka k položce: G2-12D-02 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
40	K	Pol38	Vodorovné značení - šipka řazení rovně + vlevo	kus	1,000	1 070,40	1 070,40
	P		<i>Poznámka k položce: G2-13A-02 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
41	K	Pol39	Vodorovné značení - šipka rovně - beige	kus	7,000	862,80	6 039,60
	P		<i>Poznámka k položce: G2-14A-02 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
42	K	Pol40	Vodorovné značení - Dej přednost v jízdě	kus	2,000	516,00	1 032,00
	P		<i>Poznámka k položce: G2-15A-02 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
43	K	Pol41	Dopravní značka - Hlavní silnice	kus	1,000	1 044,00	1 044,00
	P		<i>Poznámka k položce: G2-17A-52UV Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
44	K	Pol42	Nápis CIKCAK - beige	kus	1,000	1 057,20	1 057,20
	P		<i>Poznámka k položce: I6-01D-02 Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
45	K	Pol43	3D Beruška "PLAY" s dírami	kus	1,000	22 476,00	22 476,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>K5-01B-01</i> <i>Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
46	K	Pol44	3D Sluníčko (13 ks)	kus	1,000	24 756,00	24 756,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>L2-01A-03</i> <i>Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
47	K	Pol45	EPDM Domeček nerez - Různé druhy	kus	1,000	177 960,00	177 960,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>P1-03A-00</i> <i>Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)</i>				
48	K	Pol46	Betonáž základu 2,5x2,5x0,12m pro kotvení prvku "Domeček" vč. výkopu, likvidace výkopku a betonu	kus	1,000	7 932,00	7 932,00
49	K	Pol47	Mimostaveništní doprava, odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,000	90 840,00	90 840,00
D	D2	STÁVAJÍCÍ HRACÍ PRVKY					130 000,00
50	K	1.r01	Demontáž stávajících prvků dětského hřiště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje:</i> - šetrné odstranění stávajících prvků hřiště - přesun a uložení na místo určené investorem - prvky budou uskladněny a následně opětovně instalovány				
51	K	1.r02	Zpětná montáž původních hracích prvků na nové místo	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2
Objekt:
7 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Na Zavadilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:
Město Jaroměř

Uchazeč:
STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.08.2024

IČ: 00272728
DIČ:

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

IČ: 27499791
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 374 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 374 000,00	21,00%	288 540,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 662 540,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Objekt: 7 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:Na Zavasilce, č.p. 647, Jaroměř

Zadavatel:Město Jaroměř

Uchazeč:STYLBAU, s.r.o.

Datum:15.08.2024

Projektant:FORT 21 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 374 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 374 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					857 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	30 000,00	30 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000				
P			Poznámka k položce: včetně vytýčení inženýrských sítí				
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000				
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000				
4	K	013244000R	Realizační a výrobní dokumentace stavby	...	1,000	588 000,00	588 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	204 000,00	204 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000				
D	VRN3	Zařízení staveniště					376 000,00
6	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031203000				
7	K	031303000	Náklady na zábor	...	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000				
8	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	60 000,00	60 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000				
9	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	...	1,000	40 000,00	40 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032803000				
10	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000				
11	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033103000				
12	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	120 000,00	120 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033203000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	70 000,00	70 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000				
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000				
15	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000				
16	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039203000				
D VRN4			Inženýrská činnost				40 000,00
17	K	042603000	Plán zkoušek	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042603000				
18	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000				
19	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044003000				
20	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000				
D VRN9			Ostatní náklady				101 000,00
21	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	...	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001				
22	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000				
23	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	...	1,000	50 000,00	50 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094103000				
24	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000				
25	K	094104000.r01	Pronájem 2ks kontejnerů včetně jeřábu po dobu 3 měsíců	...	1,000	40 000,00	40 000,00

Poznámka k položce:

Pro uskladnění stávajícího zařízení gastro, které bude použito v nové kuchyni.

Pro uskladnění stávajících hracích prvků, které budou znovu instalovány v areálu školy.

P

SEZNAM FIGUR

Kód: 23258
Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA JAROMĚŘ – NAVYŠOVÁNÍ KAPACIT - pro výběr dodavatele_Revize č.2

Datum: 15.08.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1	Příprava pláňe		
f001	Plocha odstraňovaných chodníků	m2	108,570
	27,3*1,9		51,870
	10,5*1,9		19,950
	5,5*1,5		8,250
	15,0*1,9		28,500
	Součet		108,570
Použití figury:			
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	108,570
113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	108,570
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,143
181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	108,570
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	108,570
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	30,943
f002	Délka odstraněných chodníkových obrubníků	m2	116,600
	27,3*2		54,600
	10,5*2		21,000
	5,5*2		11,000
	15,0*2		30,000
	Součet		116,600
Použití figury:			
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	116,600
f003	Příprava terénu pro umístění dětského hřiště	m2	478,500
	478,5		478,500
f004	Příprava terénu pro výstavbu přístavby mateřské školy SO05	m2	660,120
	660,12		660,120

2/ 2.1 Stavební část

Kód	Popis	MJ	Výměra
f001	Plocha schodišťových stupňů	m2	15,080
	(1,3*0,3)*(14+11)		9,750
	(1,3*0,164)*(14+11)		5,330
	Součet		15,080

Použití figury:

771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	42,070
771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	42,070
59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	46,277

f002	Plocha podesty	m2	9,840
	9,84		9,840

Použití figury:

776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	702,890
28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	341,990

f003	Plocha mezipodesty	m2	4,340
	4,34		4,340

4/ 4.1 Stavební část

f001	plocha keramického obkladu	m2	80,764
f002	Plocha podesty	m2	9,840
	9,84		9,840

5/ 5.1 Stavební část

f001	Podlahová plocha	m2	123,020
	76,09*m.č. 06-101		76,090
	46,93*m.č. 06-102		46,930
	Součet		123,020

Použití figury:

631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,842
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,373
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	123,020
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	123,020
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	123,020
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	123,020
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	123,020
776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	123,020

Kód	Popis	MJ	Výměra
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	123,020
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	123,020
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	123,020
776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	123,020
776991222	Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového dvouvrstvého polymerního nátěru	m2	123,020
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	123,020
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	123,020
28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 70mm	m2	135,322
f002	Protipožární obklad sloupů	m	99,200
	3,1*22"obklad sloupů m.č. 06-101		68,200
	3,1*10"obklad sloupů m.č. 06-102		31,000
	Součet		99,200
Použití figury:			
763164717	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 12,5	m	99,200
f003	Plocha vnitřních omítek	m2	158,493
	m.č. 06-101		0,000
	(13,5+12,6+9,6+7,1)*3,3		141,240
	odečet výplní		0,000
	-(1,875*2,25)*5		-21,094
	-(1,8*2,7)*2		-9,720
	-(3,75*2,25)*2		-16,875
	Mezisoučet		93,551
	m.č. 06-102		0,000
	(9,4+9,0+5,0+3,8+1,8)*3,3		95,700
	odečet výplní		0,000
	-(0,925*2,25)*2		-4,163
	-(1,875*2,25)*4		-16,875
	-(1,8*2,7)*2		-9,720
	Mezisoučet		64,942
	Součet		158,493
Použití figury:			
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	158,493
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	158,493
f004	Plocha ostění, nadpraží	m2	28,382

Kód	Popis	MJ	Výměra
	m.č. 06-101		0,000
	$((1,875+2,25+2,25)*5)*0,25$		7,969
	$((1,8+2,7+2,7)*2)*0,25$		3,600
	$((3,75+2,25+2,25)*2)*0,25$		4,125
	Mezisoučet		15,694
	m.č. 06-102		0,000
	$((0,925+2,25+2,25)*2)*0,25$		2,713
	$((1,875+2,25+2,25)*4)*0,25$		6,375
	$((1,8+2,7+2,7)*2)*0,25$		3,600
	Mezisoučet		12,688
	Součet		28,382
Použití figury:			
612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	28,382
f005	Plocha vnějších omítek	m2	186,875
	spojovací krček č.1		0,000
	$(13,5+12,6+9,6+7,1)*3,3$		141,240
	odečet výplní		0,000
	$-(1,875*2,25)*5$		-21,094
	$-(1,8*2,7)*2$		-9,720
	$-(3,75*2,25)*2$		-16,875
	Mezisoučet		93,551
	spojovací krček č.2		0,000
	$(9,4+9,0+5,0+3,8+1,8)*3,3$		95,700
	odečet výplní		0,000
	$-(0,925*2,25)*2$		-4,163
	$-(1,875*2,25)*4$		-16,875
	$-(1,8*2,7)*2$		-9,720
	Mezisoučet		64,942
	ostění, nadpraží		0,000
	28,382		28,382
	Mezisoučet		28,382
	Součet		186,875
Použití figury:			
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	186,875

Kód	Popis	MJ	Výměra
622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	197,930
f006	Plocha obvodového zdiva	m2	158,493
	spojovací krček č.1		0,000
	(13,5+12,6+9,6+7,1)*3,3		141,240
	odečet výplní		0,000
	-(1,875*2,25)*5		-21,094
	-(1,8*2,7)*2		-9,720
	-(3,75*2,25)*2		-16,875
	Mezisoučet		93,551
	spojovací krček č.2		0,000
	(9,4+9,0+5,0+3,8+1,8)*3,3		95,700
	odečet výplní		0,000
	-(0,925*2,25)*2		-4,163
	-(1,875*2,25)*4		-16,875
	-(1,8*2,7)*2		-9,720
	Mezisoučet		64,942
	Součet		158,493
Použití figury:			
311272125	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 m	m2	158,493
f007	Plocha střešního pláště	m2	143,000
	88"spojovací krček č.1		88,000
	55"spojovací krček č.1		55,000
	Součet		143,000
Použití figury:			
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	157,300
28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 70mm	m2	157,300
69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	157,300
69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	157,300
f008	Plocha upravované vnější dlažby u vchodových dveří krčků	m2	8,572
	(1,57*1,82)*3		8,572
Použití figury:			
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	38,133
113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	38,133
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	8,572

Kód	Popis	MJ	Výměra
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,572
f009	Obrubník upravované dlažby u vchodových dveří krčků	m	10,560
	(0,85+1,82+0,85)*3		10,560
Použití figury:			
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	42,312
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,560